
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  *
*  * EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
* * *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OSVZ/168/15

SMLOUVA O DÍLO
KUJCP0194DY7

i .

Smluvní strany

Jihóčeský kraj 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
kontaktní osoby:

telefon, fax, email:

bankovní spojení:

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650, plátce DPH
Mgr. Jiřím Zimotou, hejtmanem kraje
Jiří Letovský -  odd. realizace veřejných zakázek OREG KÚ,
Ing. Jan Basík -  odd. koordinační a kontrolní OSVZ KÚ
386 720 363, 386 720 758, fax: 386 351 900,
letovskv@krai-iihoceskv.cz. basik@krai-iihoceskv.cz
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

dále jen „objednatel"

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA
se sídlem: Raisova 769/9,400 03 Ústí nad Labem
IČ: 28685521
DIČ: CZ28685521
zápis v obchodním rejstříku: Vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26849 
zastoupený: Bc. Ninou Bílkovou, DiS., obchodní ředitelkou, na základě plné moc
kontaktní osoba: Bc. Nina Bílková, DiS., obchodní ředitelka
telefon, fax, email: +420 7 2 3 1 2 5 1 2 5
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2650692319/0800

dále jen „zhotovitel"

Uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo (dále též „smlouva") dle 
ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „občanský zákoník").

Článek II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26.6.2015 (dále též 
„nabídka") podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách"), pro veřejnou 
zakázku s názvem

„Nábytek a ostatní vybavení v  rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
V Jihočeském kraji l.“ č íslo projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08394 a projektu „Transformace 

sociálních služeb v Jihočeském  kraji ll.“ číslo projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08451“.

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj

mailto:etovskv@krai-iihoceskv.cz
mailto:basik@krai-iihoceskv.cz


Článek III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných 
v této smlouvě a podle projektu designu a vybavení mobiliářem zpracovaného společností 
ARKUS5 s.r.o., spol. s r. o., IČO: 01526570, z května 2015 (dále též „projektová dokumentace") 
zavazuje k provedení dodávky nábytku a ostatního vybavení pro nově budované chráněné 
bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji l.“ číslo projektu 
CZ.1.06/3.1.00/07.08394 a projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II." číslo 
projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08451“ (dále jen „dodávka") a objednatel se zavazuje dodávku převzít 
a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Předmětem plnění zhotovitele je dodávka provozního nábytku, zdravotnického vybavení a 
kuchyňského nábytku včetně vybavení podle uvedené projektové dokumentace, zejména podle 
soupisu prvků (příloha č. 1 smlouvy) a nabídkového rozpočtu (příloha č. 2 smlouvy). Součástí 
dodávky je doprava, montáž, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zajištění záručního servisu 
a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s dodávkou.

3. Dodávkou a montáží se rozumí úplné a standardní provedeni všech montážních prací, konstrukcí, 
dodávek materiálů, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných 
pro uvedení předmětu smlouvy do užívání.

Článek IV. 
Místo plnění

1. Místem plnění je:
- stavby v lokalitě Jindřichův Hradec, na pozemku pare. č. 3521/73 v k. ú. Jindřichův Hradec 

(Stavební objekty S01 a S 02)
- stavba v lokalitě Třeboň, na pozemku pare. č. 1038 v k. ú. Třeboň (Stavební objekt S03)
- stavby v lokalitě Lišov, na pozemku pare. č. 794/39 v k. ú. Lišov (Stavební objekt S06)
- stavba v lokalitě Lomnice nad Lužnicí, na pozemku pare. č. 20/1 v k. ú. Lomnice nad Lužnicí 

(Stavební objekt S 04)
- stavba v lokalitě Lomnice nad Lužnicí, na pozemku pare. č. 21/1 v k . ú. Lomnice nad Lužnicí 

(Stavební objekt S 05)

Článek V. >
Doba plnění

1. Dodávka podle čl. III odst. 2 bude provedena do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy 
objednatele zhotoviteli k zahájení plnění, přičemž umístění prvků do objektu (podle projektové 
dokumentace) a montáž je zhotovitel oprávněn zahájit nejdříve po uplynutí 15 dnů od doručení 
shora uvedené výzvy, neumožní-li objednatel montáž dřívější.

2. Zhotovitel nejpozději do pěti pracovních dnů po obdržení písemné výzvy k zahájeni plněni 
předloží objednateli vzorky všech prvků ke schváleni, případně předloží i vzorkovník k výběru 
dezénu či barvy. Objednatel posoudí předložené vzorky do tří pracovních dnů a nebudou-li 
splňovat technické požadavky podle přílohy č. 1, vyzve zhotovitele ke zjednání nápravy. 
Nezjedná-li zhotovitel nápravu do tří pracovních dnů od doručení výzvy, je objednatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je srozuměn s tím, že termín zahájení plnění je odvislý od dokončení stavebních prací 
objektů chráněného bydleni; předpoklad dokončeni je 31. 8. 2015. Předpoklad dokončeni plněni 
dodávky je do 30. 9. 2015. Předpoklad zahájení provozu nového objektu je od 1. 1. 2016 
(ukončení projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I." číslo projektu 
CZ.1.06/3.1.00/07.08394 a projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II." číslo 
projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08451“ dne 30.11.2015).

2z9



Článek VI. 
Cena

1. Cena za dodávku se sjednává ve výši nabídkové ceny zhotovitele a je platná až do doby 
ukončení platnosti smlouvy a činí:

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. -  cena bez DPH
a) Nábytek a ostatní vybavení novostaveb -  Jindřichův Hradec

(Stavební objekty S01 a S02)
b) Nábytek a ostatní vybavení novostavby -  Třeboň

(Stavební objekty S03)

Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II. - cena bez DPH
a) Nábytek a ostatní vybavení novostaveb - Lišov

(Stavební objekt S06)
b) Nábytek a ostatní vybavení novostavby -  Lomnice nad Lužnicí 20/1

(Stavební objekt S04)
c) Nábytek a ostatní vybavení novostavby -  Lomnice nad Lužnicí 21/1

(Stavební objekt S05)

836 750,00 Kč bez DPH 

587 106,00 Kč bez DPH

609 050,00 Kč bez DPH 

702 980,00 Kč bez DPH 

708 440,00 Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 
DPH 15%
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

3 444 326,00 Kč 
188 706,00 Kč 
459 120,06 Kč

4 092 152,06 Kč

2. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vyčíslené podle 
příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

3. V  ceně jsou zahrnuty zejména náklady zhotovitele na veškeré dodávky a práce, náklady nezbytné 
pro řádné a úplné provedení dodávky, dále na zajištění a provedení všech případných zkoušek 
dle ČSN a vypracování příslušných protokolů, náklady na dopravu, vynášku, montáž, uvedení do 
provozu, zaškolení obsluhy, likvidaci odpadů apod.

4. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených 
podmínek.

5. Změna sjednané ceny je možná pouze
a) změní-li se sazba DPH; dodatek ke smlouvě se neuzavírá, nebo
b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných dodávek nebo prací, než těch, které 
jsou předmětem plnění (tzv. „vícenáklady"), nebo pokud objednatel vyloučí některé dodávky 
nebo práce z předmětu plnění (tzv. „méněnáklady"); vyloučit dodávky nebo práce je objednatel 
oprávněn nejpozději ve výzvě k zahájení plnění.

6. Způsob sjednání změny ceny:
a) nastane-li některá z podmínek uvedených v odst. 5 písm. b), je zhotovitel povinen provést 
výpočet změny sjednané ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení,
b) zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena objednatelem,
c) objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena zhotovitelem,

7. Vícenáklady a méněnáklady a způsob jejich prokazování:
a) vyskytnou-li se při provádění dodávky vícenáklady nebo méněnáklady, je zhotovitel povinen 
provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli 
k odsouhlasení,
b) vícenáklady a méněnáklady budou oceněny takto:
- na základě písemného soupisu vícenákladů, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, 
doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle nabídkového rozpočtu, a 
pokud v nich dodávky a práce tvořící vícenáklady nebudou obsaženy, tak zhotovitel stanoví 
jednotkové ceny jako ceny podle své výrobní kalkulace za podmínek shodných s podmínkami, 
za kterých byla sjednaná cena kalkulována (pro nové kalkulace ceny platí, že musí být 
odsouhlaseny objednatelem),
- vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny 
základní náklady vícenákladů,

3 z 9



- na základě písemného soupisu méněnákladů, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, 
doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle nabídkového rozpočtu a 
vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou 
stanoveny náklady méněnákladů,
c) objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 3 pracovních dnů ode 
dne předložení návrhu,
d) smluvní strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke 
smlouvě, ve kterém případně zároveň sjednají změnu doby plnění dodávky (předání a 
převzetí dodávky).

Článek VII. 
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodávky bude faktura, která musí mít náležitosti daňového 

dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty.
3. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad po předání celé dodávky; datum předání celé 

dodávky je datem zdanitelného plnění. Fakturace bude provedena jednorázově po řádném 
předání a převzetí dodávky. V případě, že objednatel převezme dodávku s výhradami vad, je 
oprávněn uhradit zhotoviteli nejvýše 90 % sjednané a fakturované ceny. Zbývajících 
10 % ceny objednatel zhotoviteli zaplatí po odstranění vad uvedených v protokolu o předání a 
převzetí a předání bankovní záruky za kvalitu předmětu plnění dodávky objednateli podle čl. XII 
odst. 11, a to na základě žádosti zhotovitele.

4. Faktura bude vystavena ve dvou originálech a pro jednotlivé projekty samostatně.
5. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez 

ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. smlouvy.
6. Lhůta splatnosti příslušného daňového dokladu činí 30 dnů od jeho prokazatelného doručení.
7. V případě, že zhotovitel vyúčtuje dodávky nebo práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu 

nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 
vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

8. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury.

9. Nedílnou součástí faktury je objednatelem potvrzený předávací protokol.
10. Faktura musí kromě náležitostí stanovených právními předpisy závaznými pro daňový doklad dle 

§ 29 zákona o dani z přidané hodnoty obsahovat i tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůta splatnosti faktury,
f) přílohu faktury bude tvořit předávací protokol
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího čitelného podpisu a kontaktního
telefonu,
h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

Faktury vystavené zhotovitelem budou dále označeny logem poskytovatele dotace, názvem veřejné
zakázky, číslem a názvem projektu a identifikačním číslem EDS. Číslo a název projektu
(Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I. CZ. 1.06/3.1.00/07.08394 a identifikační číslo
EDS: 113D34B000310); (Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II.
CZ. 1.06/3.1.00/07.08451) a identifikační číslo EDS:113D34B000312) bude uvedeno v textu faktury
v části, která odkazuje na název veřejné zakázky.

4 z 9



Článek Vlil.
Jakost

1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností dodávky bude mít schopnost uspokojit 
stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost. 
Vlastnosti dodávky budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávací 
dokumentaci a podkladům k zadávacímu řízení a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje 
použít výhradně materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající 
prohlášení o shodě podle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky.

2. Zhotovitel bude při provádění dodávky postupovat v souladu s podmínkami zadávacího řízení, 
s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky, podle schválených 
technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými 
technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u 
používaných technologií a postupů tak, aby dodržel sjednanou kvalitu dodávky. Dodržení kvality 
všech dodávek a prací sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné 
vady je zhotovitel povinen odstranit na své náklady.

3. Dodávka musí vykazovat parametry stanovené zadávací dokumentací a zejména technickou 
specifikací a nesmí se odchýlit od ČSN a technických požadavků, podle kterých je zadávací 
dokumentace zpracovaná. Parametry této dokumentace jsou pro zhotovitele závazné.

4. V  případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, lze použít pouze takových, které v době provádění dodávky budou v souladu 
s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv změny 
oproti zadávací dokumentaci musí být předem odsouhlaseny objednatelem.

5. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí musí být dokladována obvyklým způsobem (prohlášení 
výrobce, certifikát nezávislého zkušebního ústavu, apod.). Nelze-li jakost dokladovat obvyklým 
způsobem, musí být zvolen takový materiál a konstrukce, aby předmět díla mohl řádně sloužit 
předpokládanému účelu.

Článek IX.
Způsob provádění dodávky

1. Zhotovitel dodávku provede svým jménem a na vlastní odpovědnost.
2. Zhotovitel bude provádět práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných 

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
3. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost provádění jím 

vyžadovaných prací.
4. Věci a podklady, jsou-li potřebné k provedení dodávky, je povinen objednatel předat zhotoviteli 

nejpozději s výzvou k zahájení plnění. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou 
součinnost při umisťování prvků do objektu (podle projektové dokumentace) a montáži a zhotovitel 
je povinen řídit se jeho pokyny.

5. V průběhu montáže se budou konat kontrolní dny nejméně 1x za 7 dní, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Organizaci kontrolního dne zajišťuje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni 
účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo 
požadavku objednatele zajistit účast svých subzhotovitelů.

6. Zhotovitel určí odpovědnou osobu, která bude trvale přítomna při montáži a bude oprávněna 
jednat s dozorem určeným objednatelem.

7. Zhotovitel je povinen počínat si při provádění dodávky tak, aby nedocházelo ke škodám na 
majetku objednatele, resp. na životě a zdraví osob; případnou škodu zprovozní činnosti je 
povinen objednateli, resp. jiným osobám, nahradit.

8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské dodávky a práce a nese za ně 
odpovědnost, jako by je prováděl sám.

Článek X.
Předání dodávky

1. Dodávka bude předána jako celek protokolem o předání a převzetí, v jehož závěru objednatel

5 z 9



uvede, zda dodávku přijímá bez výhrad, nebo s výhradami vad, anebo zda dodávku nepřijímá a 
z jakých důvodů.

2. Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení dodávky podle technických 
norem a předpisů, záruční listy, příp. doklady o provedených zkouškách, atestech, prohlášení o 
shodě apod.

Článek XI.
Vlastnictví

1. Vlastnické právo k dodávce přechází na objednatele předáním dodávky způsobem podle čl. X 
této smlouvy.

2. Za škody vzniklé na prováděné dodávce nese odpovědnost až do převzetí dodávky objednatelem 
zhotovitel. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním případných škod nese 
zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu.

3. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení prováděné dodávky; náklady s tím spojené jsou součástí 
ceny uvedené v čl. VI odst. 1.

Článek XII.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost, bankovní záruka

1. Dodávka má vady, nemá-li vlastnosti sjednané v této smlouvě co do množství, jakosti a 
provedení.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dodávka a které se projeví v záruční době.
3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost po dobu 60 měsíců na dodávky nábytku a montážní práce; 

záruku na ostatní vybavení (elektrospotřebiče apod.) poskytuje podle záručních listů příslušného 
výrobce, a to po dobu nejméně 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná běžet po předání dodávky bez vad.
5. Vyskytne-li se vada na dodávce v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámí zhotoviteli 

její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje (reklamace).
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 

zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad (nejvíce však 10 pracovních dnů, 
neprodlouží-li objednatel na žádost zhotovitel tuto lhůtu ze zvlášť zřetele hodných důvodů 
neležících na straně zhotovitele, např. nezbytnost dodávky komponent ze zahraničí), nebo 
z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

7. V  záruční době může objednatel uplatnit svá práva z vad díla za podmínek uvedených 
v příslušných ustanoveních občanského zákoníku.

8. Provedenou opravu vady zhotovitel předá objednateli písemně formou předávacího protokolu.
9. Reklamaci lze uplatnit nejpozdějí do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 

v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
10. Zhotovitel při podpisu této smlouvy předkládá jako přílohu č. 4 kopii závazného příslibu banky o 

vystavení bankovní záruky za kvalitu předmětu plnění dodávky v požadované výši 150 000 Kč ve 
prospěch objednatele a originál tohoto příslibu předává objednateli. Závazný příslib banky splňuje 
náležitosti požadované zadávací dokumentací veřejné zakázky.

11. Zhotovitel je povinen předložit objednateli vystavenou bankovní záruku za kvalitu předmětu plnění 
dodávky v požadované výši 150 000 Kč nejpozději v den, kdy budou odstraněny vady 
podle protokolu o předání a převzetí dodávky. Bankovní záruka bude platná nejméně 
6 měsíců po uplynuti nejdelší záruční doby.

12. Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní 
oznámené záruční vady v souladu s touto smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně 
smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý 
závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky 
oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je 
povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, 
v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 dnů od jejího úplného vyčerpání.

13. Bankovní záruku objednatel vrátí zhotoviteli po uplynutí nejdelší záruční doby a odstranění všech 
záručních vad.

6 z 9



Článek XIII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta v případě prodlení s předáním dodávky se sjednává ve výši 0,2 % z ceny dodávky 
(bez DPH) za každý i započatý den prodlení s předáním dodávky.

2. Za prodlení s odstraněním vad specifikovaných v protokolu o předání a převzetí dodávky se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý i započatý den 
prodlení.

3. V  případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý i 
započatý den prodlení.

4. V  případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny dodávky (bez DPH) 
za vadu a den.

5. V  případě prodlení objednatele s úhradou faktury za dodávku je zhotovitel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6. Za nesplnění povinnosti uvedené včl. XIV odst. 2 je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

7. V případě, že závazek provést dodávku zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

8. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním.

9. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana bez zřetele ktomu, zda mu 
porušením smluvní pokutou utvrzené povinnosti vznikla škoda.

Článek XIV.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel při podpisu této smlouvy předkládá jako přílohu č.3 kopii pojistné smlouvy (případně 
pojistného certifikátu), jejímž obsahem je sjednání pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 
4 milióny Kč po dobu plnění předmětu smlouvy. Listina splňuje náležitosti požadované zadávací 
dokumentací veřejné zakázky.

2. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli součinnost podle § 147a odst. 4 a 5 zákona o 
veřejných zakázkách, případně do 60 dnů od splnění smlouvy sdělit, že tyto skutečnosti 
nenastaly.

3. Dílo je spolufinancováno z dotačních fondů, proto je zhotovitel povinen respektovat podmínky 
z této skutečnosti vyplývající viz či. XVI odst. 10.

4. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční 
kontrole"), a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). Zhotovitel souhlasí se 
vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie a dalších oprávněných orgánů 
(zaměstnanci MPSV, CRR ČR, MMR, Platebního orgánu, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy, atd.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy 
realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a 
účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s 
požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

Článek XV.
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran.
2. Od této smlouvy je možné odstoupit, stanoví-li tak smlouva, zákon, anebo pro její podstatné 

porušení.

7 z 9



2.1. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení s plněním dle 
článku VII. odst. 6 smlouvy, delší než 30 dní.

2.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:
a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas, nebo
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že zhotovitel na 
základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu do 5 dnů od doručení této výzvy,
c) probíhající insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotvitele nepostačuje k úhradě 
nákladů insolventního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela 
nepostačující.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. Odstoupením od smlouvy se 
závazky stran ruší od počátku a strany jsou si povinny vrátit, co si vzájemně plnily.

Článek XVI.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí 
podepsané smlouvy zhotovitelem.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny 
podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a to pouze 
formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek 
této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou 
výpovědí s měsíční výpovědní lhůtou, avšak pouze v případě, nevyzval-li již zhotovitele k zahájení 
plnění. Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručení zhotoviteli. Zhotovitel a objednatel jsou 
oprávněni odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou a v občanském 
zákoníku.

4. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě. Vzájemné započtení lze provádět jen v rámci plnění této smlouvy po 
předchozí dohodě.

5. Dodavatel je srozuměn s tím, že zadavatel dodávku po jejím převzetí předá k hospodaření 
příspěvkové organizaci zřízené Jihočeským krajem.

6. Případná neplatnost některého z  ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 
novým.

7. V  případě, že před podpisem této smlouvy bude s (budoucím) zhotovitelem zahájeno insolvenční 
řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, vyhrazuje si objednatel právo neuzavřít tuto smlouvu.

8. Zhotovitel nebude poskytovat informace o zakázce jinému subjektu.
9. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související 

s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

10. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace veřejné zakázky dodržovat informační povinnost dle 
Příručky pro žadatele a příjemce, Oblast intervence 3.1 Služby v oblasti sociální integrace, Aktivita 
A a její přílohy č. 9 Pravidla pro provádění informačních a propagačních opatření, dostupné na 
http://www.mpsv.cz/files/clanky/11042/P09.pdf, zejména na veškerých materiálech, výstupech a 
dokladech uvádět povinné informace a loga.

11. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli veškeré doklady související s realizací předmětu 
smlouvy a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány IOP.

12. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V  
případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je objednatel povinen 
o této skutečnosti zhotovitele bezodkladně informovat.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.

8 z 9

http://www.mpsv.cz/files/clanky/11042/P09.pdf


14. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě netvoří předmět jeho obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a souhlasí s jejím zveřejněním.

15. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

16. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje č. 636/2015/RK-65 ze dne 
11.6. 2015.

V Českých Budějovicích dne:
t 0 -09- 2015

V Ústí nad Labem dne: / /  /  M /S

Přílohami této smlouvy jsou:
1. soupisy prvků stavebních objektů S01 -  S 06
2. nabídkové rozpočty stavebních objektů S01 -  S06
3. kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu
4. kopie závazného příslibu banky

PRVNÍ CHRAŇ
síiiio  
proyozovn 
it& ÍS cS !

IŘW r-----

Bc. Nina Bílková, DiS., ředitelka 

zhotovitel

Bc, Nina Bílkova, DiS.
obchodní ředitelka

zBíhemaenitá jednatelem společnosti 
CHÍWĚNÁ DÍLNA s.r.o.

9 z 9



I I .  S O U P IS  P R V K Ů  S O I  - l i  S S S S S " *
I I I  P R O G R A M

* * •* * 
• • 
* * 

* * *

EVROPSKÁ u n ie
EVROPSKÝ FOND PRO REGiONALNi ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

m p |
[ s v í

f

; v  '

P O P IS

■ '  -  
POSTELE

TYP/

ATYP

UMÍSTĚNÍ 
— ■ -  >

POČET

■ J W W W K  :

A.3
Zdravotní postel
elektrická,
polohovací

Elektrické polohovatelné lůžko (pojízdné pň všech polohách), 
polohovatelný rošt, výškové stavitelné s dělenou postranicí, bržděná 
kolečka, hrazda s hrazdičkou (madlem). Elektrické polohování těchto 
částí:
zvedání zad s hlavou, zvedaní celé postele (cca 42 - 65 cm v 
závislostí na matraci), zvedáni nohou, naklánění postele v podélné 
ose, cca rozměr roštu pro matraci: 200x90 on, cca rozměr postele: 
210x100 cm. Preventivní matrace vyrobená z PUR studené pěny se 
sníženou hořlavostí. Profilované jádro s Flex-efektem. Vyztužené 
okraje. Snímatelný potah vyrobený VF svařováním. Dekor lůžka - 
dub.

T 6 6kp l

Splňujeme: Elektrické polohovatelné lůžko (pojízdné pň všech 
polohách), polohovatelný rošt, výškově stavitelné s dělenou 
postranicí, bržděná kolečka, hrazda s hrazdičkou (madlem). 
Elektrické polohování těchto části:
zvedáni zad s hlavou, zvedaní celé postele (42 - 85 cm v závislostí 
na matraci), zvedáni nohou, naklánění postele v podélné ose, 
rozměr roštu pro matraci: 200x90 cm, rozměr postele: 210x100 cm. 
Preventivní matrace vyrobená z PUR studené pěny se sníženou 
hořlavosti. Profilované jádro s Flex-efektem . Vyztužené okraje. 
Snímatelný potah vyrobený VF svařováním. Dekor lůžka - dub.

f :

% J

;•  * ÚLOŽNÉ PROSTORY „ -o -  . • . ; . : -

B.1 Noční stolek

Dřevěný stolek z masivu borovice o síle min. 20 mm, $ horní 
odkládací policí a 2 výsuvnými šuplíky.Oblé rohy. Dekor dub. 
Orientační rozměry: 40/40/60 cm. T 6 6 ks

Noční stolek S2 - vyroben z borovicového masivu, moření 
dub, lakovaný, oblé rohy, 2x šuplík, rozměry: š. 40x hl. 40 x v. 

60 cm
mPS

B.2
Skříň dvoukřídlá 
plná cca v. 2m

Dvoudveřová šatní skříň. Orientační rozměr 120/60/200 cm, 
uzamykatelná. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou 
tolerancí +-5%.) Vnířní členění na dvě poloviny - v jedné části šatní 
tyč a police, v druhé částí 4 police (zajištění proti vyjetí polic). 
Materiál: lamino min. 18mm, ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK 
závěsy. Dekor dub.

T 6 6ks

Dvoudveřová šatní skříň. Rozměr 120/60/200 cm, uzamykatelná. 
Vnířní členění na dvě poloviny - v jedné části šatní tyč a police, v 
druhé části 4 police (zajištění proti vyjetí polic). Materiál: lamino 
18mm, ABS hrana 2mm, kvalitní NK závěsy. Dekor dub.

1

B.3
R egál, cca: d. 
0,4m, v. 1m

Regál, 2 poiicový (zajištění proti vyjetí polic), zadní deska s 
dekorem dřeva. Orientační rozměr 120/40/100 cm. (Pozn. Rozměry 
jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Materiál, 
lamino min. ti. 18mm (vč. zadní desky), ABS hrana min. 2mm. Dekor 
dub.

T 6 6 ks
Regál, 2 poiicový (zajištěni proti vyjetí polic), zadní deska s 
dekorem dřeva. Rozměr 120/40/100 cm. Materiál: lamino. tl. 18mm 
(vč. zadní desky), ABS hrana 2mm. Dekor dub.

tm m* 
Izjp

B.6

Koupelnová 
skříňková 
sestava, caa: 
v.1,8m, š. 0,9m

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 30/40/180 cm.Každá skříňka má 2 středové otevřené police 
a 2 uzavíratelné částí se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor- bílá. Materiál a provedení odovídající 
vlhkému prostředí.

T 1 1 kpl

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Rozměr jedné skříňky 
30/40/180 cm.Každá skříňka má 2 středové otevřené police a 2 
uzavíratelné částí se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor - bílá. Materiál a provedení odovídající 
vlhkému prostředí.

1

k :  *

B.9
Věšáková 
sestava, cca š. 
1,2m

Věšák na kabáty složený ze 2 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavní desky, horní poličky (min. 
š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 60/140 
(osazeno cca 210) cm. Materiál: lamino min. tí. 18mm, ABS hrana 
min. 2mm. Dekor třešeň.

T 1 1 kpl

Věšák na kabáty složený ze 2 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavní desky, horní poličky (min. 
Š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 60/140 
(osazeno cca 210) cm. Materiál: lamino. tl. 18mm, ABS hrana. 
2mm. Dekor třešeň.

l



B.19

Botníková 
skříňová sestava, 
cca:
Š.1,4m,v.1,9m

Botníková sestava ze dvou hoblíkových skříni, v každé je 6 polic. 
Orientační rozměr jedné skříně 70/35/190 cm. Jednotlivé skříně 
vzájemně prošroubovat Kovové úchytky. Materiál: lamino min. tl. 
18mm, ABS hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 1 1 kpl

Botníková sestava ze dvou botnrkových skříní, v každé je 6 polic. 
Orientační rozměr jedné skříně 70/35/190 cm. Jednotlivé skříně 
vzájemně prošroubovat Kovové úchytky. Materiál: lamino. tl. 18mm 
, ABS hrana. 2mm. Dekor dub. I

B.20

Věšáková sestava 
se spodní 
skříňkou, cca š. 
1,2m

Předsíňová věšáková sestava se skládá ze dvou věšákových stěn s 
policí a 2 zásuvkami. Materiál - lamino min.18mm s ABS hranou 
min. 2mm v dřevodezénu (dob), doplněno MDF deskou. Kvalitní NK 
závěsy. Kuličkové celovýsuvy zásuvek. Každý věšák se skládá z 
hlavní desky, horní poličky ( min. š.250mm) a třech háčků. 
Orientační rozměr jedné stěny: 210/60/5cm. Dekor dub.

T 1 1 kpl

Předsíňová věšáková sestava se skládá ze dvou věšákových stěn s 
policí a 2 zásuvkami. Materiál - lamino .18mms ABS hranou 2mmv 
dřevodezénu (dob), doplněno MDF deskou. Kvalitní NK závěsy. 
Kuličkové celovýsuvy zásuvek. Každý věšák se skládá z hlavní 
desky, horní poličky ( . š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr 
jedné stěny: 210/60/5cm. Dekor dub. i

B.25

Skříň šatní, 
předsíňová, 
dvoukřídlá plná 
cca v. 2m

Dvoudveřóvá šatní skříň. Orientační rozměr 90/50/200 cm, 
uzamykatelná. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou 
tolerancí +-5%.) Vniřní členěni - 4 police (zajištění proti vyjetí potíc, 2 
police horní, 2 spodní). Šatní tyč. Materiál: lamino min. 18mm, ABS 
hrana min. 2mm, kvalitní NK závěsy. Dekor dub.

T 2 2 ks

Dvou dveřová šatní skříň. Orientační rozměr 90/50/200 cm, 
uzamykatelná. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou 
tolerancí +-5%.) Vniřní členění - 4 police (zajištění proti vyjetí polic, 2 
police horní, 2 spodní). Šatní tyč. Materiál: lamino 18mm, ABS 
hrana. 2mm, kvalitní NK závěsy. Dekor dub.

|
B.26

Šatní skříňky 
zaměstnanci - 
trojdílná, cca d. 
0,9m

Trojdílná šatní skříň z oboustranně laminované dřevotřísky o síle 
min. 18mm. Hrany jsou lemovány odolnou plastovou hranou ABS o 
síle min. 2 mm. Součástí výbavy dvojháček a dvě police. 
Orientační rozm.: 90/42/190cm. Uzamykání cylindrickým zámkem. 
Dekor třešeň.

T 1 1 ks

Trojdílná šatní skříň z oboustranně laminované dřevotřísky o síle 
18mm. Hrany jsou lemovány odolnou plastovou hranou ABS o síle 
2 mm. Součástí výbavy dvojháček a dvě police. Orientační rozm.: 
90/42/190cm. Uzamykání cylindrickým zámkem. Dekor třešeň. ď

B.27

Šatní skříňky 
zaměstnanci - 
dvoudílná, cca 
d.0,6m

Dvoudílná šatní skříň z oboustranně laminované dřevotřísky o síle 
min. 18mm. Hrany jsou lemovány odolnou plastovou hranou ABS o 
síle min. 2 mm. Součástí výbavy dvojháček a dvě police. 
Orientační rozm.: 60/42/190cm. Uzamykání cylindrickým zámkem. 
Dekor třešeň.

T 1 1 ks

Dvoudílná šatní skříň z oboustranně laminované dřevotřísky o síle 
18mm. Hrany jsou lemovány odolnou plastovou hranou ABS o síle . 
2 mm. Součásti výbavy dvojháček a dvě police. Orientační rozm.: 
60/42/190cm. Uzamykání cylindrickým zámkem. Dekor třešeň. B

B.28
Kancelářská 
police na šanony, 
závěsná

Dvoupatrová nástěnná potíce. Materiál: lamino min. tl. 18mm , ABS 
hrana min. 2mm. Dekor višeň. Orientační rozměr 80/22/60 cm. T 1 1 ks Dvoupatrová nástěnná police. Materiál: lamino. ti. 18mm, ABS 

hrana 2mm. Dekor višeň. Orientační rozměr 80/22/60 on. t = i
B.29

Televizní stolek, 
cca d l. 1,5m

Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 150/24/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou toleranci +- 
5%.) Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS hrana min. 2mm. Dekor 
višeň.

T 1 1 ks
Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 150/24/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +- 
5%.) Materiál: lamino. tl. 18mm, ABS hrana 2mm. Dekor višeň.

B.30 Komody - obývací 
pokoj

Obýváková sestava 4 komod. Dvoudveřové komody, v každé 3 
vnitřní police. Orientační rozměr 90/45/100 cm. (Pozn. Rozměry jsou 
pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Madla oblá, kovová. 
Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS hrana min. 2mm, sold cca 
10cm. Dekor višeň.

T 1 1 kpl

Obýváková sestava 4 komod. Dvoudveřové komody, v každé 3 
vnitřní police. Orientační rozměr 90/45/100 cm. (Pozn. Rozměry jsou 
pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Madla oblá, kovová. 
Materiál: lamino. d. I8m m , ABS hrana 2mm, sokl cca 10cm. Dekor 
višeň. ■



c STOLY

C.1
Psací stůl bez 
kontejneru - 
pokoje

Psací stůl, orientační rozměr 130/80/76cm. Materiál - lamino 
min.18mm, pracovní deska min. 25mm, ABS hrana min.2mm, dekor 
dub.

T 6 6 ks Psací stůl, orientační rozměr 130/80/76cm. Materiál - lamino 
.18mm, pracovní deska 25mm, ABS hrana 2mm, dekor -dub.

C.2
Kancelářský stůl s 
kontejnerem - 
kancelář

Kancelářský s tů l, orientační rozmér 130/80/76cm. Kovová podnož. 
Materiál pracovní deska - lamino tl. min. 25mm, ABS hrana min. 
2mm, dekor-třešeň. Kontejner kancelářský, orientační rozm. 
59/40/60 mm, 2x zásuvka (1x pro závěsné desky DIN A4 v. min. 293 
mm, 1x zásuvka v. cca 145 mm) centrální zamykání, ochrana proti 
převrácení, lamino čela zásuvek a horní lamino deska.

T 1 1 kpl

Kancelářský stů l, orientační rozměr 130/80/76cm. Kovová podnož. 
Materiál pracovní deska - lamino ti. 25mm, ABS hrana 2mm, dekor • 
třešeň. Kontejner kancelářský, orientační rozm. 59/40/60 mm. 2x 
zásuvka (1x pro závěsné desky DIN A4 v .. 293 mm, 1x zásuvka v. 
cca 145 mm) centrální zamykání, ochrana proti převrácení, lamino 
čela zásuvek a horní lamino deska. 1 *  m .

C.4
Stůl jídelní, 
obdélníkový - pro 
8 osob

Stůl jídelní, obdélníkový, 4 nohy (masiv, min. 7x7cm). orientační 
rozměr desky 90/220/77cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Materiál - bukový masiv, dekor třešeň. Deska stolu: laminát 
ti.min. 25mm, ABS hrana min. 2mm, dekor třešeň.

T 1 1 ks Restaurační stůl FAMILY rs -4  nohy masív buk + lamino deska, 
mořeni třešeň, 90x220x77 cm

P " 1

C.6 Stůl konferenční, 
čtvercový s policí

Konferenční stolek čtvercový, 4 nohy (cca 7x7cm), orientační 
rozměr desky 80/80/45cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Stolek z masivního lepeného buku ( nohy), spodní polička 
z melaminované dřevotřisky odolné proti odéru.Vrchní deska LTD 
konferenčního stolku je o síle min. 25 mm. Dekor třešeň.

T 1 1 ks Konferenční stolek čtvercový- nohy masiv buk + vrchní deska 
lamino, dekor třešeň, rozměry: 80x80x45 cm

A

0 SEDACÍ NÁBYTEK ■ ; 5' " ”' ■

D.2
Žídle s
pod ručkami do 
pokojů

Židle s pod ručkami - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, 
standardní opěradlo, bez polstrování, polštářový prošívaný 
podsedák s tkanicemi (pratelný). Materiál: lakovaný borovicový 
masiv, dekor dub, orientační rozměry 45/54/102cm. ( Pozn. žídle s 
područkamí musí jít částečně zasunout pod přiřazený stůl.)

T 5 5 ks
Židle s područkami - z borovicového masivu, mořeni dub, 
lakovaná konstrukce, rozměry: 46x56x107 cm, součástí je  

prošívaný sedák s tkanicemi d f

D.3 Židle do jidelny

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
(pratelný). Materiál: lakovaný dubový masiv, dekor třešeň, orientační 
rozměry 40/43/110 cm.

T 8 8 ks Židle - celomasivni dubová konstrukce, moření třešeň, 
lakovaná, rozměry: 42x45x105 cm

%

D.4 Sedací souprava - 
křeslo

Křeslo: • rám: dřevěná kostra z dubového masívu, opěrák: plný 
molitan. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). Potahový 
materiál:ce!očaiouněné, látka - omyvatelný materiál. Barevné 
provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti dle normy 
EN1021.1 a certifikátem oděruvzdomosti. Orientační rozměry 
92/83/46(84) cm. (viz.tech. specifikce)

T 1 1 ks

Křeslo: - rám: dřevěná kostra z dubového masivu, opěrák: plný 
molitan. Nožičky- dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). Potahový 
materiál:celočalouněné, látka - omyvatelný materiál. Barevné 
provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolností dle normy 
EN1021.1 a certifikátem oděruvzdomosti. Orientační rozměry 
92/83/46(84) cm. (viz.tech. specifikce)

A p



D.5
Sedací souprava - 
3sedák

Sedací souprava 3-sed: - rám: dřevěná kostra z dubového masivu, 
opěrák: plný molitan. Nožíčky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materiálrceločalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační 
rozměry 212/83/46(84) cm. (viz.tech. specifikce)

T 1 1 ks

Sedací souprava 3-sed: - rám: dřevěná kostra z dubového masivu, 
opěrák: plný molitan. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materiáliceiočalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedeni. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační 
rozměry 212/83/46(84) cm. (viz.těch, specifikce)

mm
D.6 Sedací souprava - 

2sedák

Sedací souprava 2-sed:- rám: dřevěná kostra z dubového masivu, 
opěrák: plný molitan. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materiál:celočaloun§né, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační 
rozměry 152/83/46(84) cm. (viz.tech. specifikce)

T 1 1 ks

Sedaci souprava 2-sed:- rám: dřevěná kostra z dubového masivu, 
opěrák: plný molitan. Nožičky- dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materiáliceiočalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační 
rozměry 152/83/46(84) cm. (viz.těch, specifikce)

D.7 Židle kancelářská

Kancelářská židle se synchronním mechanismem polohy sedáku a 
opěráku. Nastavitelná výška sedáku (studená pěna).
Opěrák anatomicky tvarovaný a čalouněný samonosnou 
síťovinou.Výškové stavitelné područky. Na kolečkách. Nosnost min. 
120 kg.

T 1 1 ks

Kancelářská židle - synchronní mechanika, nastavitelná výška 
plynovým pístem, tvarovaný sedák a opěrák, výškově 

stavitelné područky, pogumovaná kolečka 60mm,nosnost 120 
kg

k

D.8 Toaletní křeslo 
pojízdné

Výklopné područky a podnožka, na kolečkách, nádoba vyjímatelná 
shora i z boku. Čalounění: koženka. Barva rámu: šedá nebo dle 
vzomíku RAL. Nosnost min. 120 kg T 1 1 ks Toaletní křeslo - s pod ručkami, pojízdné, nádoba, čalouněné 

koženkou, RAL 9006, nosnost 120 kg %
:é i .  , IKwshyňškd lin ky

E.5
Kuchyňská linka 
MLN -samostatná 
kuchyně

Kuchyňská linka ve tvaru písmene "LH o rozměru 3,135x 2,35m. 
Pracovní deska - např. tm. granit dekor dvířek a pohledových stran 
korpusu - např. višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F.x., 
materiálové řešení viz.tech. specifikace, schéma kuchyňské linky - 
viz. příloha IV.- E.1

AT 1 1 kpl

Kuchyňská linka ve tvaru písmene "L" o rozměru 3,135x 2,35m. 
Pracovní deska - např. tm. granit, dekor dvířek a pohledových stran 
korpusu - např. višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F.x., 
materiálové řešení viz.tech. specifikace, schéma kuchyňské linky - 
viz. příloha IV.- E.1

IPtL

E.6
Políčena
mikrovlnnou
troubu

Polička pod mikrovlnou troubu. Materiál: lamino min. tl. 18mm , ABS 
hrana min. 2mm. Dekor višeň.
Orientační rozměry. 60 / 40 / 35 cm (bude upřesněno dle velikosti 
spotřebiče). AT 1 1 ks

Polička pod mikrovlnou troubu. Materiál: lamino. tl. 18mm, ABS 
hrana. 2mm. Dekor višeň.
Orientační rozměry: 60 / 40 /  35 cm (bude upřesněno dle velikosti 
spotřebiče). 4-4



F. E lektro  spotřebiče a za feenf kuchyňské lin ky , m adla

F.2 Myčka, vestavná

Myčka nádobí, nerez, vestavná - Síře cca 60 cm , min.12 sad 
nádobí, s příborníkem. Částešně integrovaná s ovládacím panelem 
z četa dveří. S funkcí aqua stop chránící proti úniku vody. Roční 
spotřeba vody (AW C) max. 111. Energetická třída min. A+. Barva 
panelu - nerez ocel a úprava proti otiskům.

T 1 1 ks
Siemens SE55F550EU - vestavná myčka širo 60 cm, 12 sad 
nádobí, funkce Aqua stop, energetická třída A+, nerezový panel s 
úpravou proti otisků prstů

E & M

F.3
Elektrická trouba, 
vestavná

Elektrická, horkovzdušná vestavná trouba, cca šíře 60 cm. Funkce 
trouby pro pečení: Spodní ohřev, Ventilátor s grilem (infrapečení), 
Ventilátor s grilem (infrapečení) + spodní ohřev, Kruhové těleso + 
ventilátor, Gril, světlo, vrchní ohřev, Horní + spodní ohřev, vrchní 
ohřev + g ril. Dětská pojistka. Teleskopické výsuvy plechů. Barva - 
nerez ocel a úprava proti otiskům. Energetická třída min. A+.

T 1 1 ks

MORA VT 528MX - vestavná elektrická troubkana šíři 60 
cm,energetická třída A++, ventilátor, gril, osvětlení, teleskopické 
výsuvné rošty, kruhové těleso s ventilátorem, dětská pojistka, 
provedení: nerez - úprava proti otisků prstů M

F.4
Elektrická
sklokeramická
deska

Elektrická sklokeramická deska o rozměru cca 60x50cm. Provedení 
hrany s rámečkem. 4 varné zóny. Dětská pojistka a funkce STOP 
KONTROL. Energetická třída min. A+

T 1 1 ks
Zanussi ZVT 64X - elektrická sklokeramická deska, 4 varné zóny, 
nerezový rámeček, dětská pojistka, stop kontrol, energetická třída 
A+, rozměr 57,6 x 49 cm ■

F.5
Odsavač par pod 
horní skříňky

Vestavný odsavač par. šiřka cca 60 cm, odtah horní, průměr
odtahu cca [mm] 125, osvětleni min. [W] Ž 2x40
Tukový filtr 2 x  kovová kazeta, uhlíkový filtr RFU, zpětná Mapka.
Nerez.

T 1 1 ks
Best K195 2M6N - vestavěný odsavač par, šířka 60 cm.osvětlení 
2x40 W, redrkulační a odtahový režim, průměr odtahu 125 mm, 
tukový filtr, nerez

F.6
Chladnička 
kombinovaná, 
volně stojící

Provedení chladničky se spodním mrazícím prostorem (1/3), 
rozměr cca 60/60/2020 cm. Počet oddělených prostor v mrazničce: 
min. 3. Energetická třída min. A+. Barva - nerez ocel a úprava proti 
otiskům.

T 1 1 ks
Beko CS 238020 X - kombinovaná chladnička, volně stojící, mrazák 
ve spodní části - 3 zásuvky,energetická třída A+, rozměr 60x60x201 
cm, nerez

- * V f  T

i  J N lv -

. m.

F.7

Kuchyňský dřez s 
odkapávací 
plochou a 
dřezovou baterii 
se sprchou

Nerezový dřez s odkapávací plochou z materiálu Cr Ni 18/10 (DIN 
1.4301) největší jakosti. Povrch dřezu je hladký, rozměry dřezu - cca 
86 x 45 cm. rozměr dřezové nádoby cca 34 x 40 x 18 cm. 
Odkapávací plocha NEOBSAHUJE odtok napojený na sifon, dřez 
opatřen přepadem. Součásti sifonu přípojka na myčku s kompletním 
montážním příslušenstvím. Dřez vestavný do pracovní desky 
(skříňka pod dřez, šířky min. 45 cm). Dřez reversibilní. Součástí 
stojánková dřezová baterie se sprchou.

T 1 1 kpl

DŘEZ 43,5X86 S ODKAPEMA PŘEPADEM NEREZ + 
Stojánková dřezová baterie - dřezová baterie 

vysoké rameno s tryskou 
3/8 flexib iln í sprchová hadice 

přepínací sprcha/tryska 
výška: 535/170 mm 

barva: chrom

-------



j,'*

__ _ ................. » .•■ - • •- ■-• ------ —» "  • -*-*-*»■-■ ■-**— •— r..fe ■ ......  > -• ^

Toto není prováděcí, ani výrobní dokumentace.
Tato dokumentace se vydává a platí pouze jako celek. Tyto poznámky platí pro celou studii.
Všechny rozm ěry nutno ověřit na stavbě. Je-li uvedeno v technických požadavcích .cca11 nebo .orientační rozm ěr, platí rozměrová tolerance +-5%.
Toto neplatí u vestavěných prvků, kde rozměr musí následně odpovídat rozměrům v objektu. Materiály budou dále upřesněny na základě vzorků předloženými dodavately na stavbě. 
Všechny finální m ateriály musí být odsouhlaseny architektem.Dimenze všedi nosných i nenosných prvků jsou pouze orientační. Finální provedení musí být odsouhlaseno architektem . 
Veškeré prvky instalované do interiéru budou vyvzorkovány a předloženy k odsouhlasení.
Tato dokumentace řeší pouze základní materiálové, rozměrové specifikace interiérových prvků.
Všechny m ateriály a povrchy a výrobky použité dodavatelem musí m ít příslušné atesty a splňovat všechny požadavky vyhlášek a ČSN.
Dodávka a montáž atypických konstukcí mobiliáře je  ovlivněna stávajícím i konstrukcemi objektu - rozměr vstupních dveří atd., m obiliár a všechny ostatní kce musí tyto rozměry respektovat. 
Všechny položky uvedené v této tab. II. -  SOUPIS PRVKŮ musí splňovat technické požadavky uvedené v listu - TECHNICKÁ SPECIFIKACE.
Součástí dodávky je  doprava, montáž, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zajištění záručního servisu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s dodávkou.
Toto musí být oceněno vždy u jednotlivých položek, nebude oceňováno zvláštními položkami.



TECHNICKÁ SPECIFIKACE S01

SPECIEIKACEl pr o veden ! jed n o tlivýc h  í A$t í n áb y tk u
Pdzri.: Je-li uvedeno v technických požadavcích .ccarioW fflM tóčn! 
rozměr, platt rozměrová tolerance *-5%. Toto naniail - 
prvků, kde rozměr musí následně odpovídat rozměrůnflfflOBB^/.,'* *

Název položky s  techn ickým i požadavky SPECIFIKACE DODÁVANÉHO VÝROBKU (SOULAD S DOKUMENTACÍ)"

Sedací soupravy

SEDACÍ SOUPRAVA / KŘESLO -rám: dřevěná kostra např. z 
dubového masivu, doplňková:dřevotříska, sololit, překližka, sedák: 
rouno, molitan, filc, vlnovce, rapidy, volné polštáře, fibertex, opěrák: 
plný molitan, rouno, filc, volné polštáře. Nožičky - dřevěné, dekor 
třešeň (cca12cm). Potahový materiál: celočalouněné (včetně zad 
sedačky), látka - omyvatelný materiál, orientační materiálové 
složení: líc 100% Polyamid -  NYLON®, rub 65% Polyester, 35% 
bavlna, pojivo 100% akrylátový polymer, odolnost v oděru >100 
000 ot Martindale, využitelná šíře/ plošná hmotnost 140 cm Cca 
485 g/m2, cca 680 g/bm. Látka opatřena úpravou, tak aby běžná 
zašpinění včetně inkoustu, propisovací tužky atd. šlo odstranit 
čistou vodou. Látka musí být odolná vůdčí průniku moči. Barevné 
provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti dle 
normy EN1021.1 a certifikátem oděruvzdornosti. Sedací nábytek - 
uzpůsoben pro osoby se sníženou pohyblivostí - stabilní. Orientační 
rozměry: křeslo: 92/83/46(84) cm, 2-sed: 152/83/46(84) cm, 3-sed: 
212/83/46(84) cm. Všechny povlaky snímatelné a pratelné.

SEDACÍ SOUPRAVA / KŘESLO -rám: dřevěná kostra z dubového 
masivu, doplňková:dřevotřiska, sololit, překližka, sedák: rouno, 
molitan, filc, vlnovce, rapidy, volně polštáře, fibertex, opěrák: plný 
molitan, rouno, filc, volné polštáře. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň 
(12cm). Potahový materiál: celočalouněné (včetně zad sedačky), 
látka - omyvatelný materiál, orientační materiálové složení: líc 
100% Polyamid -  NYLON®, rub 65% Polyester, 35% bavlna, pojivo 
100% akrylátový polymer, odolnost v oděru >100 000 ot 
Martindale, využitelná šíře/ plošná hmotnost 140 cm 485 g/m2, 
680 g/bm. Látka opatřena úpravou, tak aby běžná zašpinění 
včetně inkoustu, propisovací tužky atd. šlo odstranit čistou vodou. 
Látka je odolná vůdčí průniku moči. Barevné provedení. Látkový 
potah s atestem protipožární odolnosti dle normy EN1021.1 a 
certifikátem oděruvzdornosti. Sedací nábytek - uzpůsoben pro 
osoby se sníženou pohyblivostí - stabilní, rozměry: křeslo: 
92/83/46(84) cm, 2-sed:152/83/46(84) cm, 3-sed: 212/83/46(84) 
cm. Všechny povlaky snímatelné a pratelné.

Preventivní matrace
Preventivní matrace vyrobená z PUR studené pěny se sníženou 
hořlavostí. Profilované jádro s Flex-efektem . Vyztužené okraje. 
Snímatelný potah vyrobený VF svařováním.

Preventivní matrace vyrobená z PUR studené pěny se sníženou 
hořlavostí. Profilované jádro s Flex-efektem . Vyztužené okraje. 
Snímatelný potah vyrobený VF svařováním.

Dveře, čela zásuvek, 
stolové desky

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem) o tloušťce min. 18 mm, .

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem) o tloušťce .18 mm, .

hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy. hrany ABS . 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy.

dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti bouchání dveří dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti bouchání dveří

stolové desky o tloušťce min. 25 mm. hrana ABS min. 2 mm, rohy 
zaoblené

stolové desky o tloušťce . 25 mm. hrana ABS . 2 mm, rohy 
zaoblené

Závěsy dveří 
kancelářského a 

kuchyňského nábytku
kovové, úhel otvírání min. 110°, samozavíratelné kovové, úhel otvírání .110°, samozavíratelné

Závěsy dveří nábytku 
v pokojích kovové, úhel otvírání min. 170', samozavíratelné kovové, úhel otvírání. 170°, samozavíratelné

Korpusy

boky a dno z LTD o tloušťce min. 18 mm, LTD nejnižší emisní třídy boky a dno z LTD o tloušťce .18 mm, LTD nejnižší emisní třídy

půda z LTD o tloušce min. 25 mm, LTD nejnižší emisní třídy půda z LTD o tloušce . 25 mm, LTD nejnižší emisní třídy

hrany boků a dna ABS min. 0,5 mm hrany boků a dna ABS . 0,5 mm

přední hrany půdy ABS min. 2 mm přední hrany půdy ABS . 2 mm

lepené lepené

záda jednostranně lakovaná MDF min. 3 mm, záda jednostranně lakovaná MDF 3 mm,

Sokl skříní
rektifikační plastové nohy cca 110 mm rektifikační plastové nohy cca 110 mm

nejlépe odnímateiný sokl s těsněním cca 110 mm nejlépe odnímateiný sokl s těsněním cca 110 mm

Úchytky oblé, kovové, prošroubované, lakované dle RAL nejlépe rozteč 128 
mm

oblé, kovové, prošroubované, lakované dle RAL nejlépe rozteč 128 
mm

Kolečka nábytková kovová vidlice, kolečko plastové, pogumované kovová vidlice, kolečko plastové, pogumované

Zásuvky
kovové pojezdnice, nosnost min. 25 kg kovové pojezdnice, nosnost. 25 kg

částečný výsuv. částečný výsuv.

Police skříňová

hrany ABS min. 0,5 mm hrany ABS 0,5 mm

podpěrky kovové, zajištění proti vyjetí polic podpěrky kovové, zajištění proti vyjetí polic

police - min. dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně dle 
popisu skříně

police - .  dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně dle 
popisu skříně



II. SOUPIS PRVKŮ S02 lil IN TEG R O VA N Ý
O P ER A Č N Í
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

I *

í r

' ■ i

;TVPJ

ATÍfP

' *Y  , . '  < 

: * '  . * ■
CELKEM

A POSTELE
i

A.1

Jednolůžková 
postel se 
zvýšenou lehaci 
plochou a 
úložným  
prostorem . 
PRAVÁ

Jednolůžková postel (pravá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr 150/69/19-22).Čelo šuplete je opatřeno výřezem 
pro vložení ruky. Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
ochrana zdi). Oblé rohy. Součástí postele je  látkový rošt a 
zdravotní matrace o rozměru cca 90 x 200 x 18cm (viz.tech. 
specifikce).

T 3 3 kpl

Jednolůžková postel (pravá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr: 150/69/19-22).Čelo šuplete je  opatřeno výřezem 
pro vloženi ruky. Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
ochrana zdi). Oblé rohy. Součástí postele je  látkový rošt a 
zdravotní matrace o rozměru cca 90 x 200 x 18cm (viz.těch. 
specifikce).

A.2

Jednolůžková 
poste l se 
zvýšenou lehaci 
plochou a 
úložným  
prostorem . 
LEVÁ

Jednolůžková postel (levá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr 150/69/19-22).Čelo šuplete je opatřeno výřezem 
pro vloženi ruky. Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
ochrana zdi). Oblé rohy. Součástí postele je  látkový rošt a 
zdravotní matrace o rozměru cca 90 x 200 x 18cm (viz.tech 
specifikce).

T 3 3 kpl

Jednolůžková postel (levá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny - 
orientační rozm ěr 150/69/19-22).čelo šuplete je  opatřeno výřezem 
pro vložení ruky. Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
ochrana zdi). Oblé rohy. Součástí postele je  látkový rošt a 
zdravotní matrace o rozměru cca 90 x 200 x 18cm (viz.tech. 
specifikce).

/ '  s "  ’ ’ ’ ÚLÓŽNÉ ČROŠTORY
1 , .  • . » •*..:— •' :•* J k ' v , v  _ ------7?T ■ .......  ' .....• " ■'

B.1 N oční sto lek

Dřevěný stolek z masivu borovice o síle min. 20 mm, s homí 
odkládací policí a 2 výsuvnými šuplíky.Oblé rohy. Dekor dub. 
Orientační rozměry: 40/40/60 cm. T 6 6 ks v iz . so u p is  p rvků  S O I - nevyp lňova t

B.2
Skříň dvoukřídlá 
p lná cca v. 2m

Dvoudveřová šatní skříň. Orientační rozměr 120/60/200 cm, 
uzamykatelná. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou 
tolerancí +-5%.) Vniřní členění na dvě poloviny - v jedné části šatní 
tyč a police, v druhé části 4 police (zajištění proti vyjetí polic). 
Materiál: lamino min. 18mm, ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK 
závěsy. Dekor dub.

T 6 6 ks v iz . so u p is  p rvků  S01 - nevyp lňova t

n

B.3
R e g á l, cca: 
d.0,4m , v. 1m

Regál, 2 policový (zajištění proti vyjetí polic), zadní deska s 
dekorem dřeva. Orientační rozměr 120/40/100 cm. (Pozn. Rozměry 
jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Materiál: 
lamino min. ti. 18mm (vč. zadní desky), ABS hrana min. 2mm. Dekor 
dub.

T 4 4 ks v iz . so u p is  p rvků  S O I • nevyp lňova t
v i

B.5

Koupelnová 
skříňková 
sestava, cca: 
v.1,8m , š.1,2m

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 40/40/180 cm. Každá skříňka má 2 středové otevřené police 
a 2 uzavíratelné části se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkovými 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor - bílá + barva. Materiál a provedení 
odovfdajíci vlhkému prostředí.

T 1 1 kpl

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 40/40/180 cm.Každá skříňka má 2 středové otevřené police 
a 2 uzavíratelné části se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor - bílá + barva. Materiál a provedení 
odovídající vlhkému prostředí.

l i l



B.13

Botníková 
skříňová sestava, 
6  polic, cca: 
š.1,8m ,v.1,9m

Botníková sestava ze tří botníkových skříní, 6 polic. Orientační 
rozměr jedné skříně 60/35/190 cm. Jednotlivé skříně vzájemně 
prošroubovat Kovové úchytky. Materiál: lamino min. tl. 18mm, 
ABS hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 1 1 kpl

Botníková sestava ze tří botníkových skříní, 6 polic. Orientační 
rozměr jedné skříně 60/35/190 cm. Jednotlivé skříně vzájemně 
prošroubovat Kovové úchytky. Materiál: lam ino. tl. 18mm, ABS 
hrana. 2mm. Dekor dub. 1

B.20

Věšáková sestava 
se spodní 
skříňkou, cca š. 
1,2m

Předsíňová věšáková sestava se skládá ze dvou věšákových stěn s 
policí a 2 zásuvkami. Materiál - lamino min. 18mm s ABS hranou 
min. 2mm v dřevodezénu (dob), doplněno MDF deskou. Kvalitní NK 
závěsy. Kuličkové celovýsuvy zásuvek. Každý věšák se skládá z 
hlavní desky, horní poličky (min. š.250mm) a třech háčků. 
Orientační rozměr jedné stěny: 210/6G/5cm. Dekor dub.

T 1 1 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

B.22
V estavěná 
skladovací skříň, 
cca š.2,27m

Vestavěná úklidová a kancelářská skříň 4 křídlá. Křídla posuvná, 
lamino (dekor třešeň), ocelový rám. Rozměr 227/60/255 cm. Korpus 
rozdělen na 2 části. Jedna polovina rozdělena na 2 části, v každé 
části 2 police, 2 šatní tyče (úložný prostor). Druhá polovina skříně 
rozdělena na 2 části, v každé části budou 3 široké a 4 úzké police a 
dělicí poiostěna.

AT 1 1 ks

Vestavěná úklidová a kancelářská skříň 4 křídlá. Křídla posuvná, 
lamino (dekor třešeň), ocelový rám. Rozměr 227/60/255 cm. Korpus 
rozdělen na 2 části. Jedna polovina rozdělena na 2 části, v každé 
části 2 police, 2 šatní tyče (úložný prostor). Druhá polovina skříně 
rozdělena na 2 části, v každé části budou 3 široké a 4 úzké police a 
dělicí poiostěna.

B.23

Vestavěná šatní 
skříň , cca š. 
0,S4m , s bočnicí, 
zam ěstnanci

Vestavěná šatní skříň 2 křídlá. Křídla posuvná, lamino (dekor 
třešeň), ocelový rám. Rozměr 94/60/255 on. Korpus rozdělen na 2 
části. V  každé části 4  police (2 horní, 2 spodní) a 1 šatní tyč.

AT 1 1 ks
Vestavěná šatní skříň 2 křídlá. Křídla posuvná, lamino (dekor 
třešeň), ocelový rám. Rozměr 94/60/255 cm. Korpus rozdělen na 2 
části. V každé části 4 police (2 horní, 2 spodní) a 1 šatní tyč.

B.24 Televizní stolek, 
cca d l. 2,1m

Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 210/45/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +• 
5%.) Materiál: lam ino min. tl. 18mm, ABS hrana min. 2mm. Dekor 
višeň.

T 1 1 ks
Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 210/45/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +■ 
5%.) Materiál: lam ino. tl. 18mm, ABS hrana. 2mm. Dekor višeň.

B.28
Kancelářská 
police  na šanony, 
závěsná

Dvoupatrová nástěnná police. Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS 
hrana min. 2mm. Dekor višeň. Orientační rozměr 80/22/60 cm. T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat t n



c STOLY

C.1
Psací stůl bez 
kontejneru - 
pokoje

Psací stůl, orientační rozměr 130/80/76cm. Materiál - lamino 
min.18mm, pracovní deska min. 25mm, ABS hrana min.2mm, dekor 
-dub.

T 5 5 ks viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

C.2
Kancelářský stů l s 
kontejnerem  - 
kancelář

Kancelářský s tů l, orientační rozměr 130/80/76cm. Kovová podnož. 
Materiál pracovní deska - lamino tl. min. 25mm, ABS hrana min. 
2mm, dekor -třešeň. Kontejner kancelářský, orientační rozm. 
59/40/60 mm, 2x zásuvka (1x pro závěsné desky DIN A4 v. min. 293 
mm, 1x zásuvka v. cca 145 mm) centrální zamykání, ochrana proti 
převrácení, lamino čela zásuvek a horní lamino deska.

T 1 1 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

I ^ f .
C.4

S tůl jíde ln í, 
obdélníkový - pro 
8 osob

Stůl jídelní, obdélníkový, 4 nohy (masiv, min. 7x7cm), orientační 
rozměr desky 90/220f77cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Materiál -  bukový masiv, dekor třešeň. Deska stolu: 
laminát tl.m in. 25mm, ABS hrana min. 2mm, dekor třešeň.

T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat n— p

C.6 S tůl konferenční, 
čtvercový s policí

Konferenční stolek čtvercový, 4 nohy (cca 7x7cm), orientační 
rozměr desky 80/80/45cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Stolek z masivního lepeného buku ( nohy), spodní polička 
z melaminované dřevotřísky odolné proti oděru.Vrchní deska LTD 
konferenčního stolku je o síle min. 25 mm. Dekor třešeň.

T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

D SEDACÍ NÁBYTEK

D.1 Ž id le  do pokojů

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
(pratelný). Materiál: lakovaný borovicový masiv, dekor dub, 
orientační rozměry 45/54/102cm.

T 4 4 ks
Žid le  - KT109 - m asivní konstrukce z borovice, m oření dub, 
lakovaná, rozm ěry: 44x53x100 cm , součástí je  prošívaný 

podsedák s tkanicem i 4
D.3 Ž id le  do jídelny

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
(pratelný). Materiál: lakovaný dubový masiv, dekor třešeň, 
orientační rozměry 40/43/110 cm.

T 8 8 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

l i



D.5
Sedací souprava - 
3sedák

Sedací souprava 3-sed: - rám: dřevěná kostra z dubového masivu, 
opěrák: plný molitan. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materiálicetočalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem oděruvzdomosti. Orientační 
rozměry 212/83/46(84) cm. (viziech. specifikce)

T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat mm
D.6

Sedací souprava - 
2sedák

Sedací souprava 2-sed:- rám: dřevěná kostra z dubového masivu, 
opěrák: plný molitan. Nožičky -  dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materiáliceločalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem oděruvzdomosti. Orientační 
rozměry 152/83/46(84) cm. (viz.tech. specifikce)

T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

D.7 Žid le  kancelářská

Kancelářská židle se synchronním mechanismem polohy sedáku a 
opěráku. Nastavitelná výška sedáku (studená pěna).
Opěrák anatomicky tvarovaný a čalouněný samonosnou síťovinou. 
Výškově stavitelné područky. Na kolečkách. Nosnost: min. 120 kg.

T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat k
E. fÓ K lw fe l$ Ittfc  Vi t w tt. , ,

E.3
Kuchyňská linka 
T  - var.A

Kuchyňská linka ve tvaru písmene T  o délce 4,8m. Pracovní deska 
např. tm. granit, dekor dvířek a pohledových stran korpusu - např. 
višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F .x, materiálové řešení 
viz.tech. specifikce, schéma kuchyňské linky -  viz. příloha IV.- E.1

AT 1 1 kp!

Kuchyňská linka ve tvaru písmene "I" o délce 4,8m. Pracovní deska 
např. tm. granit, dekor dvířek a pohledových stran korpusu - např. 
višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F .x, materiálové řešení 
viz.tech. specifikce, schéma kuchyňské linky - viz. příloha IV.- E.1

....ÍSŠ4 4 , ; 1  te g ]

, V -

F. Elektro spotřebiče: a zařízení kuchyňská Ifnky, madla k.. ’ K

A  -

F.1
Pračka, přední 
plnění, kapacita 
m in. 8kg

Pračka s předním plněním. Kapacita prádla min. 8kg. Energetická 
třída min. A+. Orientační rozměry: 59,5/85/64 cm. T 1 1 ks Brandt W FK-1248E- pračka se předním  plněním , kapacita 

prádla 8 kg, energetická třída  A+ včetně obkladu •

F.2 Myčka, vestavná

Myčka nádobí, nerez, vestavná - šíře cca 60 cm , min. 12 sad 
nádobí, s příborníkem. Částešně integrovaná s ovládacím panelem 
z čela dveří. S funkcí aqua stop chránící proti úniku vody. Roční 
spotřeba vody (AW  C) max 111. Energetická třída min. A+. Barva 
panelu - nerez ocel a úprava proti otiskům.

T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

F.3
E lektrická trouba, 
vestavná

Elektrická, horkovzdušná vestavná trouba, šíře cca 60 cm. Funkce 
trouby pro pečení: Spodní ohřev, Ventilátor s grilem (infrapečení), 
Ventilátor s grilem  (infrapečení) + spodní ohřev, Kruhové těleso + 
ventilátor, Gril, světlo, vrchní ohřev, Horní + spodní ohřev, vrchní 
ohřev + g r il. Dětská pojistka. Teleskopické výsuvy plechů. Barva - 
nerez ocel a úprava proti otiskům. Energetická třída min. A+.

T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat m



F.4
Elektrická
sklokeram ická
deska

Elektrická sklokeramická deska o rozměru cca 60x50cm. Provedení 
hrany s rámečkem. 4 varné zóny. Dětská pojistka a funkce STOP 
KONTROL. Energetická třída min. A+

T 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat M
F.5 Odsavač par pod 

horní skříňky

Vestavný odsavač par. Šířka cca 60 cm, odtah horní, průměr
odtahu cca [mm] 125, osvětlení min. [W ] Ž 2x40
Tukový filtr 2 x kovová kazeta, uhlíkový filtr RFU, zpětná klapka.
Nerez.

T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

F.6
Chladnička 
kombinovaná, 
volně sto jící

Provedení chladničky se spodním mrazícím prostorem (1/3), 
rozměr cca 60/60/2020 cm. Počet oddělených prostor v mrazničce: 
3. Energetická třída min. A+. Barva - nerez ocel a úprava proti 
otiskům.

T 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat
m ,

M
£ | .

F.7

Kuchyňský dřez s 
odkapávací 
plochou a 
dřezovou baterii 
se sprchou

Nerezový dřez s odkapávací plochou z materiálu Cr Ni 18/10 (DIN 
1.4301) největší jakostí. Povrch dřezu je  hladký, rozměry dřezu - cca 
86 x 45 cm, rozměr dřezové nádoby cca 34 x 40 x 18 cm. 
Odkapávací plocha NEOBSAHUJE odtok napojený na sifon, dřez 
opatřen přepadem. Součástí sifonu přípojka na myčku s kompletním 
montážním příslušenstvím. Dřez vestavný do pracovní desky 
(skříňka pod dřez, šířky min. 45 cm). Dřez reversibilní. Součástí 
stojánková dřezová baterie se sprchou.

T 1 1 kpt viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

POZNÁMKA:

Toto není prováděcí, ani výrobní dokum entace.
Tato dokum entace se vydává a p la tí pouze jako  celek. Tyto poznám ky platí pro celou studii.
Všechny rozm ěry nutno ověřit na stavbě. Je -li uvedeno v  technických požadavcích „cca" nebo „orientační rozměr*, p la tí rozm ěrová to lerance +-5%.
Toto neplatí u vestavěných prvků, kde rozm ěr m usí následně odpovídat rozm ěrům  v  objektu. M ateriály budou dále upřesněny na základě vzorků předloženým i dodavatety na stavbě. 
Všechny finá ln í m ateriály m usí být odsouhlaseny architektem .D im enze všech nosných i nenosných prvků jsou pouze orientační. F inální provedeni m usí být odsouhlaseno architektem  . 
Veškeré prvky instalované do interiéru budou vyvzorkovány a  předloženy k odsouhlasení 
Tato dokum entace řeší pouze základní m ateriálové, rozm ěrové specifikace interiérových prvků.
Všechny m ateriály a povrchy a  výrobky použité dodavatelem  musí m ít příslušné atesty a splňovat všechny požadavky vyhlášek a ČSN.
Dodávka a m ontáž atypických konstukcí m obliiáře je  ovlivněna stávajícím i konstrukcem i objektu - rozm ěr vstupních dveň atd ., m obiliář a všechny ostatní kce musí tyto  rozm ěry respektovat. 
Všechny položky uvedené v té to  tab. II. -  SOUPIS PRVKŮ m usí splňovat technické požadavky uvedené v  listu - TECHNICKÁ SPECIFIKACE.
Součástí dodávky je  doprava, m ontáž, uvedení do provozu, zaškoleni obsluhy, za jištěn i záručního servisu a  likvidace odpadů vzniklých v  souvislosti s dodávkou.
Toto musí b ý t oceněno vždy u jednotlivých položek, nebude oceňováno zvláštním i položkam i.



TE C H N IC K Á  S P E C IF IK A C E
i

SPECIFIKACE PROVEDENI JEDNOTLIVÝC^ČA^TkNÁBYTKU
Pozn.: Je-li uvedeno v technických požadavcích W IM iM .T "* ' * 
rozměr', platiropněrová tolerance +-5%. Toto nepláliVx&uEiwwpY 
prvků, kde rozměr musí následně odpovídat rozm ěrům jtfioam i^'

Název položky $ techn ickým i požadavky SPECIFIKACE DODÁVANÉHO VÝROBKU (SOULAD S DOKUMENTACÍ)"

Sedací soupravy

SEDACÍ SOUPRAVA / KŘESLO -rám: dřevěná kostra např, z 
dubového masivu, doplňkováidřevotříska, sololit, překližka, sedák: 
rouno, molitan, filc, vlnovce, rapidy, volné polštáře, fibertex, opěrák: 
plný molitan, rouno, filc, volné polštáře. Nožičky - dřevěné, dekor 
třešeň (cca12cm). Potahový materiál: celočalouněné (včetně zad 
sedačky), látka - omyvatelný materiál, orientační materiálové 
složení: líc 100% Polyamid -  NYLON®, rub 65% Polyester, 35% 
bavlna, pojivo 100% akrylátový polymer, odolnost v oděru >100 
000 ot Martindale, využitelná šíře/ plošná hmotnost 140 cm Cca 
485 g/m2, cca 680 g/bm. Látka opatřena úpravou, tak aby běžná 
zašpiněni včetně inkoustu, propisovaci tužky atd. šlo odstranit 
čistou vodou. Látka musí být odolná vůdči průniku moči. Barevné 
provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti dle 
normy EN1021.1 a certifikátem oděruvzdornosti. Sedací nábytek- 
uzpůsoben pro osoby se sníženou pohyblivostí - stabilní. Orientační 
rozměry: křeslo: 92/83/46(84) cm, 2-sed: 152/83/46(84) cm, 3-sed: 
212/83/46(84) cm. Všechny povlaky snímatelné a pratelné.

viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Matrace

Zdravotní matrace o  rozměru cca 90 x  200cm, výška 
min.18cm, sendvičová, složená z HR studené PUR pěny s 
rozdílnou tuhostí.
Potah paropropustný, voděodolný, zpevněné kraje, 
snímatelný a pratelný na 60°C, 100% polyester.

Zdravotní matrace o rozměru cca 90 x  200cm, výška .18cm, 
sendvičová, složená z  HR studené PUR pěny s rozdílnou 
tuhostí.
Potah paropropustný, voděodolný, zpevněné kraje, 
snímatelný a pratelný na 60°C, 100% polyester.

Dveře, čela zásuvek, 
stolové desky

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem) o tloušťce min. 18 mm. . viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy. viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti boucháni dveří viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

stolové desky o tloušťce min. 25 mm. hrana ABS min. 2 mm, rohy 
zaoblené viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Závěsy dveří 
kancelářského a 

kuchyňského nábytku
kovové, úhel otvírání min. 110", samozavíratelné viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Závěsy dveří nábytku 
v pokojích kovové, úhel otvírání min. 170°, samozavíratelné viz. soupis prvků $01 • nevyplňovat

Korpusy

boky a dno z LTD o tloušťce min. 18 mm, LTD nejnižší emisní třídy viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

půda z LTD o tloušce min. 25 mm, LTD nejnižší emisní třídy viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

hrany boků a dna ABS min. 0,5 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

přední hrany půdy ABS min. 2 mm viz. soupis prvků S01 • nevyplňovat

lepené viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

záda jednostranně lakovaná MDF min. 3 mm, viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Sokl skříní
rektifikační plastové nohy cca 110 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

nejlépe odnímatelný sokl s těsněním cca 110 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Úchytky oblé, kovové, prošroubované, lakované dle RAL nejlépe rozteč 128 
mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Kolečka nábytková kovová vidlice, kolečko plastové, pogumované viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Zásuvky
kovové pojezdnice, nosnost min. 25 kg viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

částečný výsuv. viz. soupis prvků $01 • nevyplňovat

Police skříňová

hrany ABS min. 0,5 mm viz. soupis prvků $01 • nevyplňovat

podpěrky kovové, zajištění proti vyjetí polic viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

police - min. dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně dle 
popisu skříně viz. soupis prvků S01 • nevyplňovat



II. SOUPIS PRVKŮ S03 a | |III PROGRAM

**** * * * * * * * *
EVROPSKÁ UNIE I  ftflPl 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 1 V V  1 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

■ jta g

ES
A Í^ÍBŮb' ' ^

íowl

ŽE w S B & ft

A.1

Jednolůžková 
postel se 
zvýšenou lehací 
plochou a 
úložným 
prostorem . 
PRAVÁ

Jednolůžková postel (pravá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách (šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr: 150/69/19-22).Čelo šuplete je opatřeno výřezem 
pro vložení ruky. Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
ochrana zdi). Oblé rohy. Součástí postele je laťkový rošt a 
zdravotní matrace o rozměru cca 90 x 200 x Í8cm (viz.těch. 
specifikace).

T 3 4 7 kpl viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

A.2

Jednolůžková 
postel se 
zvýšenou lehací 
plochou a 
úložným 
prostorem . 
LEVÁ

Jednolůžková postel (levá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách (šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr: 150/69/19-22).Čelo šuplete je opatřeno výřezem 
pro vložení ruky, Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
odíraná zdi). Oblé rohy. Součástí postele je  laťkový rošt a 
zdravotní matrace o rozměru cca 90 x 200 x 18cm (viz.těch. 
specifikace).

T 3 2 5 kpl viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

, 3 :1
B ÚLOŽNÉ PROSTORY ..

B.1 Noční stolek

Dřevěný stolek z masivu borovice o síle min. 20 mm, shom í 
odkládací policí a 2 výsuvnými šuplíky.Oblé rohy. Dekor dub. 
Orientační rozměry: 40/40/60 cm. T 6 6 12 ks viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat H

B.2 Skříň dvoukřídlá 
plná cca v. 2m

Dvoudveřová šatní skříň. Orientační rozměr 120/60/200 cm, 
uzamykatelná. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou 
tolerancí +-5%.) Vniřní členění na dvě poloviny - v jedné části šatní 
tyč a police, v druhé části 4 police (zajištění proti vyjetí polic). 
Materiál: lamino min. 18mm, ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK 
závěsy. Dekor dub.

T 6 6 12 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

B
B.3

R egá l, cca: d. 
0,4m , v. 1m

Regál, 2 policový (zajištění proti vyjetí polic), zadní deska s 
dekorem dřeva. Orientační rozměr 120/40/100 cm. (Pozn. Rozměry 
jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Materiál: 
lamino min. tl. 18mm (vč. zadní desky), ABS hrana min. 2mm. Dekor 
dub.

T 4 4 8 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat m
B.4 Televizní stolek, 

cca dl. 1,8m

Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 180/40/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +• 
5%.) Materiál: lamino min. ti. 18mm, ABS hrana min. 2mm. Dekor 
višeň.

1 1 2 ks
Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 180/40/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +• 
5% ) Materiál: lam ino. tl. 18mm, ABS hrana. 2mm. Dekor višeň.



B.5

Koupelnová 
skříňková 
sestava, cca: 
v.1,8m , š.1,2m

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 40/40/180 cm. Každá skříňka má 2 středové otevřené police 
a 2 uzavíratelné části se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor - bílá + barva. Materiál a provedení 
odovídající vlhkému prostředí.

T 1 0 1 kpl viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

g ;

B.6

Koupelnová 
skříňková 
sestava, cca: 
v.1,8m , š.0,9m

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 30/40/180 cm.Každá skříňka má 2 středové otevřené police 
a 2 uzavíratelné části se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor - bílá. Materiál a provedení odovídající 
vlhkému prostředí.

T 0 1 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat
ai
l i

B.7
Skříň dvoukřídlá 
plná cca. v. 2m  - 
zam ěstnanci

Dvoudveřová šatní a kancelářská skříň. Orientační rozměr 
120/60/200 cm, uzamykatelná. Kovové úchytky. (Pozn. Rozměry 
jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Vniřní členěni 
na dvě poloviny -  v jedné části šatní tyč a police, v druhé části 4 
police (zajištění proti vyjeti polic). Materiál: lamino min. ti. 18mm, 
ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK závěsy. Dekor třešeň.

T 0 1 1 ks

Dvoudveřová šatní a kancelářská skříň. Orientační rozměr 
120/60/200 cm, uzamykatelná. Kovové úchytky. (Pozn. Rozměry 
jsou pouze orientační $ rozměrovou tolerancí +-5%.) Vnimí členění 
na dvě poloviny - v jedné části šatní tyč a police, v druhé části 4 
police (zajištění proti vyjeti polic). Materiál: lamino tl. 18mm, ABS 
hrana. 2mm, kvalitní NK závěsy. Dekor třešeň.

i

B.8

Botníková 
skříňová sestava, 
6 polic, cca: 
š.1,2m , v.1,9m

Botníková sestava ze dvou botníkových skříní, 6 polic v každé 
skříni. Orientační rozměr jedné skříně 60/35/190 cm. Materiál: 
lamino min. tl. 18mm , ABS hrana min. 2mm. Skříně vzájemně 
prošroubovat. Kovové úchytky. Dekor dub.

T 2 0 2 kpl

Botníková sestava ze dvou botníkových skříní, 6 polic v každé 
skříni. Orientační rozměr jedné skříně 60/35/190 cm. Materiál: 
lam ino. tl. 18mm, ABS hrana. 2mm. Skříně vzájemně 
prošroubovat Kovové úchytky. Dekor dub. 1

B.9
Věšáková 
sestava, cca š. 
1,2m

Věšák na kabáty složený ze 2 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavní desky, horní poličky (min. 
š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 60/140 
(osazeno cca 210) cm. Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS hrana 
min. 2mm. Dekor dub.

T 1 0 1 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

1
B.10

Vestavěná skříň , 
cca š.2,3m

Vestavěná šatní skříň 4 křídlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 230/60/255 cm. Korpus rozdělen na 4 části. V každé části 4 
police (2 horní, 2 spodní) a 1 šatní tyč.

AT 1 0 1 ks
Vestavěná šatní skříň 4 křídlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 230/60/255 cm. Korpus rozdělen na 4 části. V každé části 4 
police (2 horní, 2 spodní) a 1 šatní tyč.

****** «

B.11
Vestavěná skříň, 
cca š.2,6m , d. 
0,6m

i________________

Vestavěná šatní skříň 3 křídlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 260/60/255 cm. Korpus rozdělen na 6 části. V každé části 4 
police a 1 šatní tyč.

AT 0 1 1 ks
Vestavěná šatní skříň 3 křídlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 260/60/255 cm. Korpus rozdělen na 6 části. V každé části 4 
police a 1 šatní tyč.



B.12
Vestavěná skříň, 
cca š. 2,6m, d. 
0,45m

Vestavěná šatní skříň 3 křídla. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 260/45/255 cm. Korpus rozdělen na 6 části. V každé části 6 
polic.

AT 0 2 2 ks
Vestavěná šatní skříň 3 křídla. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 260/45/255 cm. Korpus rozdělen na 6 části. V každé části 6 
polic.

B.14
Věšáková 
sestava, cca š. 
1,8m

Věšák na kabáty složený ze 3 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavní desky, horní poličky (min. 
š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 60/140 
(osazeno cca 210) cm. Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS hrana 
min. 2mm. Dekor dub.

T 0 1 1 ks

Věšák na kabáty složený ze 3 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavní desky, horní poličky (. 
š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 60/140 
(osazeno cca 210) cm. Materiál, lamino tl. 18mm, ABS hrana 
2mm. Dekor dub. 3

B.26

Šatní skříňky 
zam ěstnanci - 
tro jdílná, cca 
d.0,9m

Trojdílná šatní akříň z oboustranné laminované dřevotřísky o síle 
min.18mm. Hrany jsou lemovány odolnou plastovou hranou ABS o 
síle min. 2 mm. Součástí výbavy dvojháček a dvě police. 
Orientační rozm.: 90/42/190cm. Uzamykání cylindrickým zámkem. 
Dekor třešeň.

T 1 0 1 ks viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat 1
B.28

Kancelářská 
police na šanony, 
závěsná

Dvoupatrová nástěnná police. Materiál: lamino min. ti. 18mm, ABS 
hrana min. 2mm. Dekor višeň. Orientační rozměr. 80/22/60 cm. T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat 1=1

c STOLY .. '
■ "■ ■' '■ •' - ;  • " . . . .  ■ „

. . .... ^

C.1
Psací stul bez 
kontejneru - 
pokoje

Psací stůl, orientační rozměr 13Q/80í?6cm. Materiál - lamino 
min.18mm, pracovní deska min. 25mm, ABS hrana min.2mm, dekor 
-dub

T 4 3 7 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

C.2
Kancelářský stů l s 
kontejnerem  - 
kancelář

Kancelářský s tů l, orientační rozměr 13Q/80/76cm. Kovová podnož. 
Materiál pracovní deska - lamino tl. min. 25mm, ABS hrana min. 
2mm, dekor -třešeň. Kontejner kancelářský, orientační rozm. 
59/40/60 mm, 2x zásuvka (1x pro závěsné desky DIN A4 v. min. 293 
mm, 1x zásuvka v. cca 145 mm) centrální zamykání, ochrana proti 
převrácení, lamino čela zásuvek a horní lamino deska.

T 1 1 2 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

C.3
S tůl pracovní 
čtvercový - 
pokoje

Pracovní stůl, oblé hrany, orientační rozměr 90/90/76cm. Materiál - 
borovicový masiv lakovaný, dekor dub. T 1 1 2 ks Č tvercový stůl - z  borovicového m asívu, m ořeni dub, 

90x90x75 cm n



C.4
Stůl jíde ln í, 
obdélníkový -  pro 
8 osob

Stůl jídelní, obdélníkový, 4 nohy (masiv, min. 7x7cm), orientační 
rozměr desky 90/220/77cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Materiál - bukový masiv, dekor třešeň. Deska stolu: 
laminát tl.m in. 25mm, ABS hrana min. 2mm, dekor třešeň.

T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SOI ■ nevyplňovat P " !

C.5
Stůl konferenční, 
obdélníkový s 
policí

Konferenční stolek obdélníkový, 4 nohy (cca 7x7cm), orientační 
rozměr desky 80/120/45cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Stolek z  masivního lepeného buku ( nohy), spodní polička 
z melaminované dřevotřísky odolné proti oděru. Vrchní deska LTD 
konferenčního stolku je  o síle min. 25mm. Dekor třešeň.

T 1 1 2 ks Konferenční stolek - masiv buk, moření třešeň, vrchní deska lamino, 
80x120x45 cm

D SEDACÍ n á b ytei< " ■ ■ ■ "
i s l l i n.-ÍOAS:-—-í W ,

D.1 Ž idle do pokojů

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
(pratelný). Materiál: lakovaný borovicový masiv, dekor dub, 
orientační rozměry 45/54/102cm.

T 4 5 9 ks viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

1
D.3 Žid le  do jíde lny

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
(pratelný). Materiál: lakovaný dubový masiv, dekor třešeň; 
orientační rozměry 40/43/110 cm.

T 8 8 16 ks vjz. soupis prvků SOI - nevyplňovat %
D.4 Sedací souprava - 

křeslo

Křeslo: - rám: dřevěná kostra z dubového masivu, opěrák: plný 
molitan. Nožičky -  dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). Potahový 
materiál:ce!očaiouněné, látka - omyvatelný materiál. Barevné 
provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti dle 
normy EN1021.1 a certifikátem oděruvzdomosti. Orientační 
rozměry 92/83/46(84) cm. (viz.tech. spedfikce)

T 3 3 6 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat • r

D.5 Sedací souprava - 
3sedák

Sedací souprava 3-sed: - rám: dřevěná kostra z dubového masivu, 
opěrák: plný molitan. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materiáhceločalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem oděruvzdomosti. Orientační 
rozměry 212/83/46(84) cm. (viz.tech. specifikce)

T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat mm
D.7 Žídle kancelářská

Kancelářská židle se synchronním mechanismem polohy sedáku a 
opěráku. Nastavitelná výška sedáku (studená pěna).
Opěrák anatomicky tvarovaný a čalouněný samonosnou síťovinou. 
Výškově stavitelné područky. Na kolečkách. Nosnost: min. 120 kg.

T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

k



Kuchyňské linky

E.1
Kuchyňská linka 
"L" - kuchyňský 
kout

Kuchyňská linka ve tvaru písmene "L." o rozměru 4,05 x 2,4m. 
Pracovní deska - např. tm. granit, dekor dvířek a pohledových stran 
korpusu - např. višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F.x., 
materiálové řešení víz.těch. specífikce, schéma kuchyňské linky - 
viz. příloha IV.

2 kpl

Kuchyňská linka ve tvaru písmene "L" o rozměru 4,05 x 2,4m. 
Pracovní deska - např. tm. granit, dekor dvířek a pohledových stran 
korpusu - např. višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F.x., 
materiálové řešení viz.tech. specífikce, schéma kuchyňské linky - 
víz. příloha IV. i— L

E.2

Potravinové 
skříně ke 
kuchyňské lince 
E1

Potravinové skříně s chladničkou (elektrospotřebiče viz. oddíl F.x.). 
Skříně o cel. rozměru 90x60x202cm. S horním nástavoem v.60cm. 
Skříň a nástavec dvoudveřový. Skříně na rektifíkačních nohách s 
krycí lištou cca v.10cm. Dekor dvířek odpovídá kuchyňské lince - 
např. višňová kresba dřeva. V Nástavci 1 police, skříň dělena na 2 
poloviny, v každé části 5 polic. V zadní desce skříněk větrací otvory. 
Materiálové řešení viz.tech. specífikce, schéma spižních skříní - viz. 
příloha IV.

AT 2 kpl

Potravinové skříně s chladničkou (elektrospotřebiče viz. oddíl F.x.). 
Skříně o cel. rozměru 90x60x202cm. S horním nástavcem v.60cm. 
Skříň a nástavec dvoudveřový. Skříně na rektifikačních nohách s 
krycí lištou cca v.10cm. Dekor dvířek odpovídá kuchyňské lince - 
např. višňová kresba dřeva. V Nástavci 1 police, skříň dělena na 2 
poloviny, v každé části 5 polic. V zadní desce skříněk větrací otvory. 
Materiálové řešení viz.tech. specífikce, schéma spižních skříní - viz. 
příloha IV.

F. -  EtoMro spotřebiče b  zařízeni kuchyňské linky

F.1
Pračka, přední 
plnění, kapacita Pračka s předním plněním. Kapacita prádla min. 8kg Energetická 

třída min. A+. Orientační rozměry: 59,5/85/64 cm. 2 ks viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

F.2 Myčka, vestavná

Myčka nádobí, nerez, vestavná - šíře cca 60 cm , min. 12 sad 
nádobí, s příborníkem. Částešně integrovaná s ovládacím panelem 
z čela dveří. S funkcí aqua stop chránící proti úniku vody. Roční 
spotřeba vody (AW C) max 111. Energetická třída min: A+ Barva 
panelu - nerez ocel a úprava proti otiskům.

2 ks viz. soupis prvků SOI ■ nevyplňovat

F.3 Elektrická trouba, 
vestavná

Elektrická, horkovzdušná vestavná trouba, šíře cca 60 cm. Funkce 
trouby pro pečení: Spodní ohřev, Ventilátor s grilem (infrapečení), 
Ventilátor s grilem (infrapečení) + spodní ohřev, Kruhové těleso + 
ventilátor, Gril, světlo, vrchní ohřev, Horní + spodní ohřev, vrchní 
ohřev + g r il. Dětská pojistka. Teleskopické výsuvy plechů. Barva - 
nerez ocel a úprava proti otiskům. Energetická třída min. A+.

2 ks viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

F.4
Elektrická
sklokeramická
deska

Elektrická sklokeramická deska o rozměru cca 60x50cm. Provedeni 
hrany s rámečkem. 4 varné zóny. Dětská pojistka a funkce STOP 
KONTROL. Energetická třída min. A+

2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

F.5
Odsavač par pod 
horní skříňky

Vestavný odsavač par. Šířka cca 60 cm, odtah horní, průměr
odtahu cca [mm] 125, osvětlení min. [W ] Ž 2x40
Tukový filtr 2 x kovová kazeta, uhlíkový filtr RFU, zpětná klapka.
Nerez.

2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat



F.6
Chladnička 
kom binovaná, 
volně sto jící

Provedení chladničky se spodním mrazícím prostorem (1/3), 
rozměr cca 60/60/2020 cm. Počet oddělených prostor v mrazničce: 
3. Energetická třída  min. A+. Barva - nerez ocel a úprava proti 
otiskům.

T 0 1 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat SP

F.7

Kuchyňský dřez s 
odkapávací 
plochou a 
dřezovou baterií 
se sprchou

Nerezový dřez s odkapávací plochou z materiálu Cr Ni 18/10 (DIN 
1.4301) největší jakosti. Povrch dřezu je hladký, rozměry dřezu - cca 
86 x 45 cm, rozměr dřezové nádoby cca 34 x 40 x 18 cm. 
Odkapávací plocha NEOBSAHUJE odtok napojený na sifon, dřez 
opatřen přepadem. Součástí sifonu přípojka na myčku s kompletním 
montážním příslušenstvím. Dřez vestavný do pracovní desky 
(skříňka pod dřez, šířky min. 45 on). Dřez reversibilní. Součástí 
stojánková dřezová baterie se sprchou.

T 1 1 2 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

10.

Toto není prováděcí, ani výrobní dokum entace.
Tato dokum entace se vydává a  platí pouze ja k o  ce lek. Tyto poznámky platí pro celou studii.
Všechny rozm ěry nutno ověřit na stavbě. Je -li uvedeno v  technických požadavcích .cca" nebo .o rien tační rozměr", p latí rozm ěrová to lerance +-5% .
Toto neplatí u vestavěných prvků, kde rozm ěr m usí následně odpovídat rozměrům v objektu. M ateriály budou dále upřesněny na základě vzorků předloženým i dodavately na stavbě. 
Všechny finální m ateriály m usí být odsouhlaseny architektem .D im enze všech nosných i nenosných prvků jsou pouze orientační. F inální provedení m usí být odsouhlaseno architektem  . 
V eškeré prvky instalované do interiéru budou vyvzorkovány a předloženy k odsouhlasení 
Tato dokum entace řeší pouze základní m ateriá lové, rozm ěrové specifikace interiérových prvků.
Všechny m ateriály a  povrchy a výrobky použité dodavatelem  musí m ít příslušné atesty a splňovat všechny požadavky vyhlášek a ČSN.
D odávka a m ontáž atypických konstukcí m obiliá ře  je  ovlivněna stávajícím i konstrukcem i objektu - rozm ěr vstupních dveří a td., m obiliář a všechny ostatní kce musí tyto  rozm ěry respektovat. 
Všechny položky uvedené v té to  tab. II. -  SO U PIS PRVKŮ musí splňovat technické požadavky uvedené v listu - TECHNICKÁ SPECIFIKACE.
Součástí dodávky je  doprava, m ontáž, uvedení d o  provozu, zaškolení obsluhy; zajištění záručního servisu a likvidace odpadů vzniklých v  souvislostí s dodávkou.
Toto m usí být oceněno vždy u jednotlivých položek, nebude oceňováno zvláštním i položkam i.



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

SPECIFIKACE QBOVEOENl JEPNQTUVÝCHjCASTÍ NÁBYTKU
Pozn.: Je-li uvedeno v technických požadavcích ' 
rozruší', platí rozměrová ioleranca-t.S%. Toto . 4  
prvků, kde rozměr musf následně odpovídat rozměrům iw S m m r -’ ' '4

Název položky s  techn ickým i požadavky S P E C IF IK A C E  D O DÁVAN ÉH O  V Ý R O B K U  (SO ULAD  S  DOKUMENTACI)**

Sedací soupravy

SEDACf SOUPRAVA / KŘESLO -rám: dřevěná kostra např z 
dubového masivu, doplňková:drevotříska, sololit, překližka, sedák: 
rouno, molitan, filc, vlnovce, rapidy, volné polštáře, fibertex, opěrák: 
plný molitan, rouno, filc, volné polštáře. Nožičky - dřevěné, dekor 
třešeň (cca12cm). Potahový materiál: celočalouněné (včetně zad 
sedačky), látka - omyvatelný materiál, orientační materiálové 
složení: líc 100% Polyamid -  NYLON®, rub 65% Polyester, 35% 
bavlna, pojivo 100% akrylátový polymer, odolnost v oděru >100 
000 ot Martindale, využitelná šíře/ plošná hmotnost 140 cm Cca 
485 g/m2, cca 680 g/bm. Látka opatřena úpravou, tak aby běžná 
zašpinění včetně inkoustu, propisovací tužky atd. šlo odstranit 
čistou vodou. Látka musí být odolná vůdčí průniku moči. Barevné 
provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti dle 
normy EN1021.1 a certifikátem oděruvzdornosti. Sedací nábytek- 
uzpůsoben pro osoby se sníženou pohyblivostí - stabilní. Orientační 
rozměry: křeslo: 92/83/46(84) cm, 2-sed:152/83/46(84) cm, 3-sed: 
212/83/46(84) cm. Všechny povlaky snímatelné a pratelné.

viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Matrace

Zdravotní matrace o rozměru cca 90 x  200cm, výška 
min.18cm, sendvičová, složená z HR studené PUR pěny s 
rozdílnou tuhostí.
Potah paropropustný, voděodolný, zpevněné kraje, 
snímatelný a pratelný na 60°C, 100% polyester.

viz. soupis prvků 802 - nevyplňovat

Dveře, čela zásuvek, 
stolové desky

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem) o tloušťce min. 18 mm, .

viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy. viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti bouchání dveří viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

stolové desky o tloušťce min. 25 mm. hrana ABS min. 2 mm, rohy 
zaoblené viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Závěsy dveří 
kancelářského a 

kuchyňského nábytku
kovové, úhel otvírání min. 110", samozavíratelné viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Závěsy dveří nábytku 
v pokojích kovové, úhel otvírání min. 170’ , samozavíratelné viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Korpusy

boky a dno z LTD o tloušťce min. 18 mm, LTD nejnižší emisní třídy viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

půda z LTD o doušce min. 25 mm, LTD nejnižší emisní třídy viz. soupis prvků S01 • nevyplňovat

hrany boků a dna ABS min. 0,5 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

přední hrany půdy ABS min. 2 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

lepené viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

záda jednostranně lakovaná MDF min. 3 mm, viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

Sokl skříní
rektifikační plastové nohy cca 110 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

nejlépe odnímatelný sokl s těsněním cca 110 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Úchytky oblé, kovové, prošroubované, lakované dle RAL nejlépe rozteč 128 
mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Kolečka nábytková kovová vidlice, kolečko plastové, pogumované viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Zásuvky
kovové pojezdnice, nosnost min. 25 kg viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

částečný výsuv. viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Police skříňová

hrany ABS min. 0,5 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

podpěrky kovové, zajištění proti vyjetí polic viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

police - min. dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně dle 
popisu skříně viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat



I I .  S O U IP IS  P R V K Ů  S 0 4

p to s rc tá  ■ ‘ '

Ha i
■  1  IN T E G R O V A N Ý

lil o p e r a č n í

l i l  P R O G R A M |
/ t , . , , i

r

«

■

i

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND 
ŠANCE PRO VÁŠ

PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ |  V \ /  1
ro zvo j la M a r

A.1

Jednolůžková 
postel se 
zvýšenou lehaci 
plochou a úložným 
prostorem.
PRAVÁ

Jednolůžková postel (pravá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr 150/69/19-22).Čelo šuplete je opatřeno výřezem 
pro vloženi ruky, Konstrukce postele i šuplíku z pevného masívu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina Postel opatřena dřevěným 
čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - ochrana zdi). 
Oblé rohy. Součástí postele je  laťkový rošt a zdravotní matrace o 
rozměru cca 90 x 200 x 18cm.

T 3 4 7 kp l v iz . so up is  prvků S 02  - nevyp lňovat yj
M

n,
n^

A.2

Jednolůžková 
postel se 
zvýšenou lehaci 
plochou a úložným 
prostorem.
LEVÁ

Jednolůžková postel (levá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr 150/69/19-22).Čelo šuplete je opatřeno výřezem 
pro vložení ruky. Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena dřevěným 
čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - ochrana zdi). 
Oblé rohy. Součástí postele je laťkový rošt a zdravotní matrace o 
rozměru cca 90 x 200 x 18cm.

T 3 2 5 kpl v iz . so up is  prvků S 02  - nevyp lňovat

t í L $ š K í$ 6 s íb iň ř
. — ^  . . . .sT-' fw fe g  .  . .

B.1 Noční stolek

Dřevěný stolek z masívu borovice o síle min. 20 mm, s horní 
odkládací policí a 2 výsuvnými šuptíky.OWé rohy. Dekor dub. 
Orientační rozměry: 40/40/60 cm. T 6 6 12 ks v iz . so up is  prvků S O I - nevyp lňovat ■

B.2
Skříň dvoukřídlá 
plná cca v. 2m

Dvoudveřová šatní skříň. Orientační rozměr 120/60/200 cm, 
uzamykatelná. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou 
tolerancí +-5%.) Vniřní členění na dvě poloviny - v jedné Částí šatní 
tyč a police, v druhé částí 4 police (zajištění proti vyjetí polic). 
Materiál: lamino min. 18mm, ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK 
závěsy. Dekor dub.

T 6 6 12 ks v iz . so u p is  prvků S O I - nevyp lňovat

B
B.3

R e g á l, cca: d. 
0,4m , v. 1m

Regál, 2 policový (zajištění proti vyjetí polic), zadní deska s dekorem 
dřeva. Orientační rozměr 120/40/100 cm. (Pozn. Rozměry jsou 
pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Materiál: lamino 
min. tl. 18mm (vč. zadní desky), ABS hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 3 4 7 ks v iz . so u p is  prvků S O I - nevyp lňovat § f

B.4
Televizní stolek, 
cca dl.1,8m

Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 180/40/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +- 
5%.) Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS hrana min. 2mm. Dekor 
višeň.

T 1 1

______ i

2 ks v iz . so u p is  prvků S 03  -  nevyp lňovat



B.5

Koupelnová 
skříňková sestava, 
cca: v.1,8m, 
š.1,2m

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 40/40/180 cm. Každá skříňka má 2 středové otevřené police a 
2 uzavíratelné části se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor - bílá + barva. Materiál a provedení odovídající 
vlhkému prostředí.

T 1 0 1 kpl viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat
a r  

II
B.6

Koupelnová 
skříňková sestava, 
cca: v.1,8m, 
š.0,9m

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 30/40/180 cm. Každá skříňka má 2 středové otevřené police a 
2 uzavíratelné části se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemné 
sešroubovány. Dekor - bílá. Materiál a provedení odovídající 
vlhkému prostředí.

T 0 1 1 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat
1

i i i

B.7
Skříň dvoukřídlá 
plná cca v. 2m - 
zaměstnanci

Dvoudveřová šatní a kancelářská skříň. Orientační rozměr 
120/60/200 cm, uzamykatelná. Kovové úchytky. (Pozn. Rozměry 
jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Vnimí členění 
na dvě poloviny - v jedné části šatní tyč a police, v druhé části 4 
police (zajištění proti vyjetí polic). Materiál: lamino min. ti. 18mm, 
ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK závěsy. Dekor třešeň.

T 0 1 1 ks viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat

1
B.8

Botníková 
skříňová sestava, 
6  polic, cca: 
š.1,2m , v.1,9m

Botníková sestava ze dvou botníkových skříní, 6 polic v každé skříni. 
Orientační rozměr jedné skříně 60/35/190 cm. Materiál: lamino min. 
ti. 18mm, ABS hrana min. 2mm. Skříně vzájemně prosroubcvat. 
Kovové úchytky. Dekor dub.

T 1 0 1 kpl viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat

i

B.9
Věšáková 
sestava, cca š. 
1,2m

Věšák na kabáty složený ze 2 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavní desky, horní poličky (min. 
š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 
60/140(osazeno cca 210) cm. Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS 
hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 2 0 2 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat |

B.11
Vestavěná skříň, 
cca: š.2,6m, 
d.0,6m

Vestavěná šatní skříň 3 křídlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 260/60/255 cm. Korpus rozdělen na 6 části. V každé části 4 
police a 1 šatní tyč.

AT 0 1 1 ks viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat

B.12
Vestavěná skříň, 
cca: š.2,6m, 
d.0,45m

Vestavěná šatní skříň 3 křídlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 260/45/255 cm. Korpus rozdělen na 6 části. V každé části 6 
polic.

AT 0 2 2 ks viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat

B.13

Botníková 
skříňová sestava, 
6  polic, cca: 
š.1,8m , v.1,9m

Botníková sestava ze tří botníkových skříní, 6 polic. Orientační 
rozměr jedné skříně 60/35/190 cm. Jednotlivé skříně vzájemně 
prošroubovat. Kovové úchytky. Materiál: lamino min. ti. 18mm, ABS 
hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 1 0 1 kpl viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

i



B.14
Věšáková 
sestava, cca š. 
1,8m

Věšák na kabáty složený ze 3 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavní desky, horní poličky (min. 
š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 60/140 
(osazeno cca 210) cm. Materiál: lamino min. ti. 18mm, ABS hrana 
min. 2mm. Dekor dub.

T 1 0 1 kpl v iz . so up is  prvků S 03 - nevyp lňovat

1
B.15

Vestavěná skříň, 
cca š.2,365m , pro 
zaměstnance

Vestavěná šatní a kancelářská skříň 4 krídlá. Křídla posuvná, lamino 
(dekor třešeň), ocelový rám. Rozměr 236,5/60/255 cm. Korpus 
rozdělen na 2 částí. Jedna polovina rozdělena na 2 části, v každé 
části 6 polic. Druhá polovina skříně rozdělena na 4 části, v každé 
části budou 2 police a 1 šatní tyč.

T 1 0 1 ks

Vestavěná šatní a kancelářská skříň 4 křídla. Křídla posuvná, lamino 
(dekor třešeň), ocelový rám. Rozměr 236,5/60/255 cm. Korpus 
rozdělen na 2 částí. Jedna polovina rozdělena na 2 části, v každé 
části 6 polic. Druhá polovina skříně rozdělena na 4 části, v každé 
části budou 2 police a 1 šatní tyč.

i

1

B.16
Vestavěná skříň, 
cca š. 0,94m

Vestavěná šatní skříň 2 krídlá. Křídla posuvná, lamino (dekor dub), 
ocelový rám. Rozměr 94/60/255 cm. Korpus rozdělen na 2 části. V 
každé části 4 police (2 horní, 2 spodní) a 1 šatní tyč.

T 1 0 1 ks
Vestavěná šatní skříň 2 krídlá. Křídla posuvná, lamino (dekor dub), 
ocelový rám. Rozměr 94/60/255 cm. Korpus rozdělen na 2 části. V 
každé části 4 police (2 horní, 2 spodní) a 1 šatní tyč.

***'**• •

B.20

Věšáková sestava 
se spodní 
skříňkou, cca š. 
1,2m

Předsíňová věšáková sestava se skládá ze dvou věšákových stěn s 
policí a 2 zásuvkami. Materiál - lamino min. 18mm s ABS hranou 
min. 2mm v dřevodezénu (dob), doplněno MDF deskou. Kvalitní NK 
závěsy. Kuličkové celovýsuvy zásuvek. Každý věšák se skládá z 
hlavní desky, horní poličky (min. š.250mm) a třech háčků. Orientační 
rozměr jedné stěny: 210/60/5cm. Dekor dub.

T 1 0 1 kpl v iz . so u p is  p rvků  S O I - nevyp lňovat

1
B.28

Kancelářská 
police na šanony, 
závěsná

Dvoupatrová nástěnná police. Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS 
hrana min. 2mm. Dekor višeň. Orientační rozměr. 80/22/60 cm. T 1 1 2 ks v iz . so up is  p rvků  S O I - nevyp lňova t \---------- 1



C.1
Psací stůl bez 
kontejneru - 
pokoje

Psací stůl, orientační rozměr 130/80/76cm. Materiál - lamino 
min.18mm, pracovní deska min. 25mm, ABS hrana min.2mm, dekor 
dub.

T 4 4 8 ks v iz . so u p is  prvků S O I - nevyp lňova t

7 ,

C.2
Kancelářský stůl s 
kontejnerem  - 
kancelář

Kancelářský s tů l, orientační rozměr 130/80/76cm. Kovová podnož. 
Materiál pracovní deska - lamino tl. min. 25mm, ABS hrana min. 
2mm, dekor -třešeň. Kontejner kancelářský, orientační rozm. 
59/40/60 mm, 2x zásuvka (1x pro závěsné desky DIN A4 v. min. 293 
mm, 1x zásuvka v. cca 145 mm) centrální zamykání, ochrana proti 
převrácení, lamino čela zásuvek a homí lamino deska.

T 1 1 2 kpl v iz . so u p is  prvků S O I - nevyp lňova t

i ■iiífci iiW M Ia ir iíasr̂ — r17 i  j |

C .3
S tů l pracovní 
čtvercový - 
pokoje

Pracovní stůl, oblé hrany, orientační rozměr 9G/90/76cm. Materiál - 
borovicový masiv lakovaný, dekor dub. T 1 1 2 ks v iz . so u p is  prvků S 03 - nevyp lňova t

-íž ís w :; .

f l

C .4
S tů l jíde ln í, 
obdélníkový - pro 
8 osob

Stůl jídelní, obdélníkový, 4 nohy (masiv, min. 7x7cm), orientační 
rozměr desky 90/220/77cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Materiál - bukový masiv, dekor třešeň. Deska stolu: laminát 
tl.min. 25mm, ABS hrana min. 2mm, dekor třešeň.

T 1 1 2 ks v iz . so u p is  prvků S O I - nevyp lňova t r n i

C.5
S tůl konferenční, 
obdélníkový s 
po lic i

Konferenční stolek obdélníkový, 4 nohy (cca 7x7cm), orientační 
rozměr desky 80/120/45cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Stolek z masivního lepeného buku ( nohy), spodní polička z 
melaminované drevotřísky odolné proti odéru. Vrchní deska LTD 
konferenčního stolku je  o síle min. 25mm. Dekor třešeň.

T 1 1 2 ks v iz . so u p is  prvků S 03 - nevyp lňova t



p SEDACÍ NÁBYTEK

D.1 Židle do pokojů
Žídle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
(pratelný). Materiál: lakovaný borovicový masiv, dekor dub, 
orientační rozměry 45/54/102cm.

T 4 6 10 ks viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

D.3 Židle do jídelny

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
(pratelný). Matená!: lakovaný dubový masiv, dekor třešeň, orientační 
rozměry 40/43/110 cm.

T d 8 16 ks viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

D.4 Sedací souprava - 
křeslo

Křeslo: - rám: dřevěná kostra z dubového masivu, opěrák: plný 
molitan. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). Potahový 
materiál:celočalouněné, látka - omyvatelný materiál. Barevné 
provedeni. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti dle normy 
EN1021.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační rozměry 
92/83/46(84) cm. (viz.tech. specifikce)

T 3 3 6 ks viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

D.5 Sedací souprava - 
3sedák

Sedací souprava 3-sed: - rám: dřevěná kostra z dubového masivu, 
opěrák: plný molitan. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materiál:cek>čalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační 
rozměry 212/83/46(84) cm. (viz.tech specifikce)

T 2 ks viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

D.7 Židle kancelářská
Kancelářská adie se synchronním mechanismem polohy sedáku a 
opěráku. Nastavitelná výška sedáku (studená pěna).
Opěrák anatomicky tvarovaný a čalouněný samonosnou síťovinou. 
Výškově stavitelné područky. Na kolečkách. Nosnost: min. 120 kg.

T 2 ks

Kuchyňské linky ■ - ..............

E.1
Kuchyňská linka 
"L“ - kuchyňský 
kout

Kuchyňská linka ve tvaru písmene "L“ o rozměru 4,05 x 2,4m. 
Pracovní deska - např. tm. granit, dekor dvířek a pohledových stran 
korpusu - např. višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F.x., 
materiálové řešení viz teoh. specifikce, schéma kuchyňské linky - viz. 
příloha IV.- E.1

T 1 1 2 kpl

viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

viz. soupis prvků SQ3 - nevyplňovat

E.2
Potravinové skříně 
ke kuchyňské 
lince E1

Potravinové skříně s chladničkou (elektrospotřebiče viz. oddíl F.x.). 
Skříně o cel. rozměru 90x60x202cm. S homím nástavcem v.60cm. 
Skříň a nástavec dvoudveřový. Skříně na rektifikačních nohách s 
krycí lištou cca v.10cm. Dekor dvířek odpovídá kuchyňské lince - 
např. višňová kresba dřeva. V Nástavci 1 police, skříň dělena na 2 
poloviny, v každé části 5 polic. V zadní desce skříněk větrací otvory. 
Materiálové řešení viz. těch. specifikce, schéma spižních skříní - viz. 
poloha IV.- E.2

AT 2 kpl viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat



F.1
Pračka, přední 
p lněni, kapacita 
m in. 8kg

Pračka s předním plněním. Kapacita prádla min. 8kg. Energetická 
třída min. A+. Orientační rozměry: 59,5/85/64 cm. T 1 2 ks viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

F.2 Myčka, vestavná

Myčka nádobí, nerez, vestavná - šíře cca 60 cm , min. 12 sad 
nádobí, s příborníkem. Částečně integrovaná s ovládacím panelem z 
čela dveří. S funkcí aqua stop chránící proti úniku vody. Roční 
spotřeba vody (AW C) max.111. Energetická třída min. A+. Barva 
panelu - nerez ocel a úprava proti otiskům.

T 1 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

F.3

Elektrická, horkovzdušná vestavná trouba, šíře cca 60 cm. Funkce 
trouby pro pečení: Spodní ohřev, Ventilátor s grilem (infrapečení), 

E lektrická trouba. Ventilátor s grilem (infrapečení) + spodní ohřev, Knihové těleso + 
vestavná ventilátor. Gril, světlo, vrchní ohřev, Horní + spodní ohřev, vrchní

ohřev + g ril. Dětská pojistka. Teleskopické výsuvy plechů. Barva - 
nerez ocel a úprava proti otiskům. Energetická třída min. A+.

T 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

F.4
E lektrická
sklokeram ická
deska

Elektrická sklokeramická deska o rozměru cca 60x60cm. Provedení 
hrany s rámečkem. 4 varné zóny. Dětská pojistka a funkce STOP 
KONTROL. Energetická třída min. A+

T 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

F.5 Odsavač par pod 
horní skříňky

Vestavný odsavač par. Šířka cca 60 cm, odtah horní, průměr
odtahu cca [mm] 125 , osvětlení min. [W ] Ž 2x40
Tukový futr 2 x kovová kazeta, uhlíkový filtr RFU, zpětná klapka.
Nerez.

T 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

F.6
Chladnička 
kombinovaná, 
volně sto jící

Provedení chladničky se spodním mrazícím prostorem (1/3), rozměr 
cca 60/60/2020 cm. Počet oddělených prostor v mrazničce: 3. 
Energetická třída min. A+ Barva - nerez ocel a úprava proti otiskům.

T 0 1 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

F.7

Kuchyňský dřez s 
odkapávači 
plochou a 
dřezovou baterií 
se sprchou

Nerezový dřez s odkapávací plochou z materiálu Cr Ni 18/10 (DIN 
1.4301) největší jakosti. Povrch dřezu je  hladký, rozměry dřezu - cca 
86 x 45 cm, rozměr dřezové nádoby cca 34 x 40 x 18 cm. 
Odkapávací plocha NEOBSAHUJE odtok napojený na sifon, dřez 
opatřen přepadem. Součástí sifonu přípojka na myčku s kompletním 
montážním příslušenstvím Dřez vestavný do pracovní desky 
(skříňka pod dřez, šířky min. 45 cm). Dřez reversibilní. Součástí 
stojánková dřezová baterie se sprchou.

T 2 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat



ftiZNftM KA:
■  — ........... — -  ......................................................................

Toto není prováděcí, ani výrobní dokumentace.
Tato dokumentace se vydává a platí pouze jako celek. Tyto poznámky platí pro celou studii.
Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě. Je-li uvedeno v technických požadavcích „cca“ nebo .orientační rozměr, platí rozměrová tolerance +-5%.
Toto neplatí u vestavěných prvků, kde rozměr musí následně odpovídat rozměrům v objektu. Materiály budou dále upřesněny na základě vzorků předloženými dodavately na stavbě. 
Všechny Anální materiály musí být odsouhlaseny architektem.Dimenze všech nosných i nenosných prvků jsou pouze orientační. Finální provedení musí být odsouhlaseno architektem . 
Veškeré prvky instalované do interiéru budou vyvzorkovány a předloženy k odsouhlaseni 
Tato dokumentace řeší pouze základní materiálové, rozměrové speciAkace interiérových prvků.
Všechny materiály a povrchy a výrobky použité dodavatelem musí mít příslušné atesty a splňovat všechny požadavky vyhlášek a ČSN.
Dodávka a montáž atypických konstukcí mobiliáře je ovlivněna stávajícími konstrukcemi objektu - rozměr vstupních dveří atd., mobiliář a všechny ostatní kce musí tyto rozměry respektovat. 
Všechny položky uvedené v této tab. II. -  SOUPIS PRVKŮ musí splňovat technické požadavky uvedené v listu - TECHNICKÁ SPECIFIKACE.
Součásti dodávky je  doprava, montáž, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zajištění záručního servisu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s dodávkou.
Toto musí být oceněno vždy u jednotlivých položek, nebude oceňováno zvláštními položkami.



TE C H N IC K Á  S P E C IF IK A C E

SPECIFIKACE PROVEDENÍ JEDNOTLIVÝCH ČASTÍ NÁBVW U
•V . ' ' . ' • r . '  '

Řozpj.Je-jj: uvedeno vtsclvileiíých gožádávpiGb
rozměr", pípu rcřwšroyátsletanja *-5%. Toto
prvků, kde rozmŠrmusínásladněodpovidatn»naatiaÉ6BBraw^

Název po ložky s  techn ickým i požadavky SPECIFIKACE DODÁVANÉHO VÝROBKU (SOULAD S DOKUMENTACÍ)"

Sedací soupravy

SEDACÍ SOUPRAVA / KŘESLO -rám: dřevěná kostra např. z 
dubového masivu, doplňková.dřevotříska, sololit, překližka, sedák: 
rouno, molitan, filc, vlnovce, rapidy, volné polštáře, flbertex, opěrák: 
plný molitan, rouno, filc, volné polštáře. Nožičky - dřevěné, dekor 
třešeň (cca12cm). Potahový materiál: celočalouněné (včetně zad 
sedačky), látka - omyvatelný materiál, orientační materiálové 
složení: líc 100% Polyamid -  NYLON®, rub 65% Polyester, 35% 
bavlna, pojivo 100% akrylátový polymer, odolnost v oděru >100 
000 ot Martindale, využitelná šíře/ plošná hmotnost 140 cm Cca 
485 g/m2, cca 680 g/bm. Látka opatřena úpravou, tak aby běžná 
zašpiněni včetně inkoustu, propisovac! tužky atd. šlo odstranit 
čistou vodou. Látka musí být odolná vůdčí průniku moči. Barevné 
provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti dle 
normy EN1021.1 a certifikátem oděruvzdornosti. Sedací nábytek- 
uzpůsoben pro osoby se sníženou pohyblivostí - stabilní. Orientační 
rozměry: křeslo: 92/83/46(84) cm, 2-sed:152/83/46(84) cm, 3-sed: 
212/83/46(84) cm. Všechny povlaky snímatelné a pratelné.

viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Matrace

Zdravotní matrace o rozměru cca 90 x  200cm, výška 
min.18cm, sendvičová, složená z HR studené PUR pěny s 
rozdílnou tuhostí.
Potah paropropustný, voděodolný, zpevněné kraje, 
snímatelný a pratelný na 60°C, 100% polyester.

viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem) o tloušťce min.18 mm, . viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Dveře, čela zásuvek, hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy. viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

stolové desky
dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti bouchání dveří viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

stolové desky o tloušťce min. 25 mm. hrana ABS min. 2 mm, rohy 
zaoblené viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Závěsy dveří 
kancelářského a 

kuchyňského nábytku
kovové, úhel otvírání min. 110°, samozavíratelné viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

Závěsy dveří nábytku 
v pokojích kovové, úhel otvírání min. 170°, samozavíratelné viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

boky a dno z LTD o tloušťce min.18 mm, LTD nejnižší emisní třídy viz. soupis prvků SOI • nevyplňovat

půda z LTD o tloušce min. 25 mm, LTD nejnižší emisní třídy viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

hrany boků a dna ABS min. 0,5 mm viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

přední hrany půdy ABS min. 2 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

lepené viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

záda jednostranně lakovaná MDF min. 3 mm, viz. soupis prvků S01 * nevyplňovat

Sokl skříní
rektifikační plastové nohy cca 110 mm viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

nejlépe odnímatelný sokl s těsněním cca 110 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Úchytky oblé, kovové, prošroubované, lakované dle RAL nejlépe rozteč 128 
mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Kolečka nábytková kovová vidlice, kolečko plastové, pogumované viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Zásuvky
kovové pojezdnice, nosnost min. 25 kg viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

částečný výsuv. viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

hrany ABS min. 0,5 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Police skříňová podpěrky kovové, zajištění proti vyjetí polic viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

police - min. dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně dle 
popisu skříně viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat



II. SOUPIS PRVKŮ S05 Ih I  i n t e g r o v a n ý

I I  O P E R A Č N Í  
■  ■  P R O G R A M

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
Šan c e  pro  váš rozvojm

A

^  ^ ' *  ___ _ m Mam
A.1

Jednolůžková 
postel se 
zvýšenou lehací 
plochou a 
úložným 
prostorem . 
PRAVÁ

Jednolůžková postel (pravá varianta) o rozměru cca 90 x 200 on. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny > 
orientační rozměr. 150/69/19-22).Čelo šuplete je opatřeno výřezem 
pro vložení ruky. Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
ochrana zdi). Oblé rohy. Součástí postele je laťkový rošt a 
zdravotní matrace o rozměru cca 90 x 200 x 18cm (viz tech. 
specifikace).

T 3 4 7 kpl v iz . so u p is  p rvků  S 02  - nevyp lň ova t

A.2

Jednolůžková 
postel se 
zvýšenou lehací 
plochou a 
úložným 
prostorem . 
LEVÁ

Jednolůžková postel (levá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr 150/69/i 9-22). če lo  šuplete je  opatřeno výřezem 
pro vložení ruky. Konstrukce postele í šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
ochrana zdi). Oblé rohy. Součástí postele je látkový rošt a 
zdravotní matrace o rozměru cca 90 x 200 x 18cm (viz.těch. 
specifikace).

T 2 2 4 kpl v iz . so u p is  p rvků  S 0 2  - nevyp lňova t 4

J H H K ř .

B ŮUjŽNÉ fttb S T O R Y - - -
i - : :  "WéC ' .

B.1 Noční stolek

Dřevěný stolek z masivu borovice o síle min. 20 mm, s horní 
odkládací policí a 2 výsuvnými šuplíky.Oblé rohy. Dekor dub. 
Orientační rozměry: 40/40/60 cm. T 6 6 12 ks v iz . so u p is  p rvků  S O I - nevyp lňova t ■

B.2 Skříň dvoukřídlá 
plná cca v. 2m

Dvoudveřová šatní skříň. Orientační rozměr 120/60/200 cm, 
uzamykatelná. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou 
toleranci +-5%.) Vniřní členění na dvě poloviny - v jedné části šatní 
tyč a police, v druhé části 4 police (zajištění proti vyjetí polic). 
Materiál: lamino min. 18mm, ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK 
závěsy. Dekor dub.

T 6 6 12 ks v iz . so u p is  prvků S 01 - n evyp lň ova t 1
B.3 R e g á l, cca: d. 

0,4m , v. 1m

Regál, 2 poiicový (zajištění proti vyjetí polic), zadní deska s 
dekorem dřeva. Orientační rozměr 120/40/100 cm. (Pozn. Rozměry 
jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Materiál: 
lamino min. tl. 18mm (vč. zadní desky), ABS hrana min. 2mm. Dekor 
dub.

T 5 2 7 ks v iz . so up is  prvků S O I - nevyp lňova t

B.4 Televizní stolek, 
d l. 1,8m

Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 180/40/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou toleranci +■ 
5%.) Materiál: lamino min. tl 18mm, ABS hrana min. 2mm. Dekor 
višeň.

T 1 1 2 ks v iz . so u p is  p rvků  S 03  -  nevyp lňova t



B .5

Koupelnová 
skříňková 
sestava, cca: 
v.1,8m , š.1,2m

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 40/40/180 cm.Každá skříňka má 2 středové otevřené police 
a 2 uzavíratelné části se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor - bílá + barva. Materiál a provedení 
odovídající vlhkému prostředí.

T 1 0 1 kpl viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat 1!
B.6

Koupelnová 
skříňková 
sestava, cca: 
v.1,8m , š. 0,9m

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 30/40/180 cm.Každá skříňka má 2 středové otevřené police 
a 2 uzavíratelné části se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (cca 10cm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor - bílá + barva. Materiál a provedení 
odovídající vlhkému prostředí.

T 0 1 1 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat Pl i
B.7

Skříň dvoukřídlá 
plná cca: v . 2 m - 
zam ěstnanci

Dvoudveřová šatní a kancelářská skříň. Orientační rozměr 
120/60/200 cm, uzamykatelná. Kovové úchytky. (Pozn. Rozměry 
jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Vniřrtí členění 
na dvě poloviny - v jedné části šatní tyč a police, v druhé části 4 
police (zajištění proti vyjetí polic). Materiál: lamino min. tl. 18mm, 
ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK závěsy. Dekor třešeň.

T 0 1 1 ks viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat 8
B.8

Botníková 
skříňová sestava, 
6  polic, cca: 
š.1,2m , v.1,9m

Botníková sestava ze dvou botníkových skříní, 6 polic v každé 
skříni. Orientační rozměr jedné skříně 60/35/190 cm. Materiál: 
lamino min. tl. 18m m , ABS hrana min. 2mm. Skříně vzájemně 
prošroubovat. Kovové úchytky. Dekor dub.

T 1 0 1 kpl viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat 1
B.9

Věšáková 
sestava, cca š. 
1,2m

Věšák na kabáty složený ze 2 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavní desky, horní poličky (min. 
š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 
60/140(osazeno cca 210) cm. Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS 
hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 2 0 2 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat 1
B.11

Vestavěná skříň, 
cca : š. 2,6m, d. 
0,6m

Vestavěná šatní skříň 3 křídlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 260/60/255 cm. Korpus rozdělen na 6 části. V každé části 4 
police a 1 šatní tyč.

AT 0 1 1 ks viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat

B.12
Vestavěná skříň, 
cca: š.2,6m , d. 
0,45m

Vestavěná šatní skříň 3 křídlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 260/45/255 cm. Korpus rozdělen na 6 části. V každé části 6 
polic.

AT 0 2 2 ks viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat Sííe!"



B.13

Botníková 
skříňová sestava, 
6 polic, cca: 
š.1,8m , v.1,9m

Botníková sestava ze tří botníkových skříní, 6 polic. Orientační 
rozměr jedné skříně 60/35/190 cm. Jednotlivé skříně vzájemně 
prošroubovat. Kovové úchytky. Materiál: lamino min. tl. 18mm , 
ABS hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 1 0 1 kpi viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

I
B.14

Věšáková 
sestava, cca: š. 
1,8m

Věšák na kabáty složený ze 3 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavni desky, horní poličky (min. 
š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 60/140 
(osazeno cca 210) cm. Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS hrana 
min. 2mm. Dekor dub.

T 1 0 1 kpl viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat

1
B.15

Vestavěná skříň, 
cca š.2,365m , pro 
zam ěstnance

Vestavěná šatní a kancelářská skříň 4 křídla. Křídla posuvná, 
lamino (dekor třešeň), ocelový rám. Rozměr 236,5/60/255 cm. 
Korpus rozdělen na 2 části. Jedna polovina rozdělena na 2 části, v 
každé části 6 polic. Druhá polovina skříně rozdělena na 4 části, v 
každé části budou 2 police a 1 šatní tyč.

T 1 0 1 ks viz. soupis prvků S04 - nevyplňovat

B.16 Vestavěná skříň, 
cca š. 0,94m

Vestavěná šatní skříň 2 křídla. Křídla posuvná, lamino (dekor dub), 
ocelový rám. Rozměr 94/60/255 cm. Korpus rozdělen na 2 části. V 
každé části 4 police (2 horní, 2 spodní) a 1 šatní tyč.

T 1 0 1 ks viz. soupis prvků S04 - nevyplňovat

^  .«tr 
* '• =*«*

B.20

Věšáková sestava 
se spodní 
skříňkou, cca š. 
1,2m

Předsíňová věšáková sestava se skládá ze dvou věšákových stěn s 
policí a 2 zásuvkami. Materiál - lamino min. 18mm s ABS hranou 
min. 2mm v dřevodezénu (dob), doplněno MDF deskou. Kvalitní NK 
závěsy. Kuličkové celovýsuvy zásuvek. Každý věšák se skládá z 
hlavní desky, horní poličky (min. š.250mm) a třech háčků.
Orientační rozměr jedné stěny: 210/6Q/5cm. Dekor dub.

T 1 0 1 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

1
B.28

Kancelářská 
police na šanony, 
závěsná

Dvoupatrová nástěnná potíce. Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS 
hrana min. 2mm. Dekor višeň. Orientační rozměr. 80/22/60 cm. T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

t = |



C.1
Psaci stůl bez 
kontejneru - 
pokoje

Psací stůl, orientační rozměr 130/80/76cm. Materiál - lamino 
min.18mnn, pracovní deska min, 25mm, ABS hrana min.2mm, dekor 
-dub.

7 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

C.2
Kancelářský stůl s 
kontejnerem - 
kancelář

Kancelářský s tů l, orientační rozměr 130/80/76cm. Kovová podnož. 
Materiál pracovní deska - lamino ti. min. 25mm, ABS hrana min. 
2mm, dekor -třešeň. Kontejner kancelářský, orientační rozm. 
59/40/60 mm, 2x zásuvka (1x pro závěsné desky DIN A4 v. min. 293 
mm, 1x zásuvka v. cca 145 mm) centrální zamykání, ochrana proti 
převrácení, lamino čela zásuvek a horní lamino deska.

2 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

C.3
Stůl pracovní 
čtvercový - 
pokoje

Pracovní stůl, oblé hrany, orientační rozměr 90/90/76cm. Materiál - 
borovicový masiv lakovaný, dekor dub. 2 ks viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat

s a

C.4
Stůl jídelní, 
obdélníkový - pro 
8 osob

Stůl jídelní, obdélníkový, 4  nohy (masiv, min. 7x7cm), orientační 
rozměr desky 90/220/77cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Materiál - bukový masiv, dekor třešeň. Deska stolu: 
laminát tl.min. 25mm, ABS hrana min. 2mm, dekor třešeň.

2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat n—p
C.5

Stůl konferenční, 
obdélníkový s 
policí

Konferenční stolek obdélníkový, 4 nohy (cca 7x7cm), orientační 
rozměr desky 80/120/45cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Stolek z  masivního lepeného buku ( nohy), spodní polička 
z melaminované dřevotřísky odolné proti oděru. Vrchní deska LTD 
konferenčního stolku je  o síle  min. 25mm. Dekor třešeň.

2 ks viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat i*fr
.SEDACÍ n á b y t e k

D.1 Židle do pokojů

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný pod sedák s tkanicemi 
(pratelný). Materiál: lakovaný borovicový masiv, dekor dub, 
orientační rozměry 45/54/102cm.

10 ks viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

D.3 Žídle do jídelny

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
(pratelný). Materiál: lakovaný dubový masiv, dekor třešeň, 
orientační rozměry 40/43/110 cm.

16 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat



D.4

Křeslo: - rám: dřevěná kostra z dubového masivu, opěrák: plný 
molitan. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). Potahový 

Sedací souprava - materiál:ceíocalouněné látka - omyvatelný materiál. Barevné 
křeslo provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti dle

normy EN1021.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační 
rozměry 92/83/46(84) cm. (viz. těch. specifikace)

T  3 3 6 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

D.5 Sedací souprava - 
3sedák

Sedací souprava 3-sed: - rám. dřevěná kostra z dubového masivu, 
opěrák: plný molitan. Nožičky - dřevěné, dekortřešeň (cca 12cm). 
Potahový materiátceločalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační 
rozměry 212/83/46(84) cm. (viz. těch. specifikace)

T 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

D.7 Žid le  kancelářská

Kancelářská židle se synchronním mechanismem polohy sedáku a 
opěráku. Nastavitelná výška sedáku (studená pěna).
Opěrák anatomicky tvarovaný a čalouněný samonosnou síťovinou. 
Výškově stavitelné područky. Na kolečkách. Nosnost, min. 120 kg.

T 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

m . "* v - «

E.1
Kuchyňská linka 
"L" - kuchyňský 
kout

Kuchyňská linka ve tvaru písmene T "  o rozměru 4,05 x 2,4m. 
Pracovní deska - např. tm. granit, dekor dvířek a pohledových stran 
korpusu - např. višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F.x, 
materiálové řešení viz.tech. specifikce, schéma kuchyňské linky - 
viz. příloha IV.- E.1

2 kpl viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat

E.2

Potravinové 
skříně ke 
kuchyňské lince 
E1

Potravinové skříně s chladničkou (elektrospotřebiče viz. oddíl F .x). 
Skříně o cel. rozměru 90x60x202cm. S horním nástavcem v.60cm. 
Skříň a nástavec dvoudveřový. Skříně na rektifikačních nohách s 
krycí iišíou cca v. 10cm. Dekor dvířek odpovídá kuchyňské lince - 
např. višňová kresba dřeva. V  Nástavci 1 police, skříň dělena na 2 
poloviny, v každé části 5 polic. V zadní desce skříněk větrací otvory. 
Materiálové řešení viz. Il.tech. specifikce, schéma spižních skříní - 
viz. příloha IV.- E.2

AT 2 kpl viz. soupis prvků S03 - nevyplňovat

F. Éloktro spotřebiCo a zařízeni kuchyňské linky

F.1
Pračka, přední 
p lnění, kapacita 
m in. 8kg

Pračka s předním plněním. Kapacita prádla min. 8kg. Energetická 
třída min. A+. Orientační rozměry: 59,5/85/64 cm. 2 ks viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

F.2 M yčka, vestavná

Myčka nádobí, nerez, vestavná -  šíře cca 60 cm , min. 12 sad 
nádobí, s příborníkem. Částečné integrovaná s ovládacím panelem 
z čela dveří. S funkcí aqua stop chránící proti úniku vody. Roční 
spotřeba vody (AW C) m ax11 l. Energetická třída min. A+. Barva 
panelu - nerez ocel a úprava proti otiskům.

2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat



F.3
E lektrická  trouba, 
vestavná

Elektrická, horkovzdušná vestavná trouba, šíře cca 60 cm. Funkce 
trouby pro pečení: Spodní ohřev, Ventilátor s grilem (infrapečení), 
Ventilátor s grilem (infrapečení) + spodní ohřev, Kruhové těleso + 
ventilátor, Gril, světlo, vrchní ohřev, Horní + spodní ohřev, vrchní 
ohřev + g r il. Dětská pojistka. Teleskopické výsuvy plechů. Barva - 
nerez ocel a úprava proti otiskům. Energetická třída min. A+.

T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat N
F.4

E lektrická
sklokeram ická
deska

Elektrická sklokeramická deska o rozměru cca 60x50cm. Provedení 
hrany s rámečkem. 4 varné zóny. Dětská pojistka a funkce STOP 
KONTROL. Energetická třída min. A+

T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat ■
F.5

O dsavač par pod 
horn í skříňky

Vestavný odsavač par. Šířka cca 60 cm, odtah horní, průměr
odtahu cca [mm] 125, osvětlení min. [W ] Ž 2x40
Tukový filtr 2 x kovová kazeta, uhlíkový filtr RFU, zpětná klapka.
Nerez.

T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

—

F.6
C hladnička 
kom binovaná, 
vo ině  s to jící

Provedení chladničky se spodním mrazícím prostorem (1/3), 
rozměr cca 60/60/2020 cm. Počet oddělených prostor v mrazničce: 
3. Energetická třída min. A+. Barva -  nerez ocel a úprava proti 
otiskům.

T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SOI • nevyplňovat
g Ž  .  *

F.7

Kuchyňský dřez s 
odkapávací 
plochou a 
dřezovou baterií 
se sprchou

Nerezový dřez s odkapávací plochou z materiálu Cr Ni 18/10 (DIN 
1.4301) největší jakosti. Povrch dřezu je  hladký, rozměry dřezu - cca 
86 x 45 cm, rozměr dřezové nádoby cca 34 x 40 x 18 cm. 
Odkapávací plocha NEOBSAHUJE odtok napojený na sifon, dřez 
opatřen přepadem. Součástí sifonu přípojka na myčku s kompletním 
montážním příslušenstvím. Dřez vestavný do pracovní desky 
(skřínka pod dřez, šířky min. 45 cm). Dřez reversibilní. Součástí 
stojánková dřezová baterie se sprchou.

T 1 1 2 kpl viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat P ...... t

H l l l l f PQZNAMJvlft' ............. > ‘ . . . . .  ■

Toto není prováděcí, ani výrobní dokum entace.
Tato dokum entace se vydává a platí pouze ja ko  ce lek. Tyto poznám ky platí pro celou studil.
Všechny rozm ěry nutno ověřit na stavbě. Je -li uvedeno v  technických požadavcích .cca" nebo .orientační rozměr” , p latí rozm ěrová to lerance +-5%.
Toto neplatí u vestavěných prvků, kde rozm ěr m usí následně odpovídat rozměrům v objektu. M ateriály budou dále upřesněny na základě vzorků předloženým i dodavately na stavbě. 
Všechny finá ln í m ateriá ly musí být odsouhlaseny architektem .D im enze všech nosných i nenosných prvků jsou pouze orientační. F inální provedení m usí být odsouhlaseno architektem  . 
Veškeré prvky instalované do interiéru budou vyvzorkovány a předloženy k odsouhlaseni 
Tato dokum entace řeší pouze základní m ateriá lové, rozm ěrové specifikace interiérových prvků.
Všechny m ateriá ly a  povrchy a výrobky použité dodavatelem  m usí m ít příslušné atesty a splňovat všechny požadavky vyhlášek a ČSN.
Dodávka a  m ontáž atypických konstukci m obiliáře je  ovlivněna stáva jícím i konstrukcem i objektu - rozm ěr vstupních dveří atd., m obiliár a všechny ostatní kce m usí tyto  rozm ěry respektovat. 
Všechny položky uvedené v té to  tab. II. -  SOUPIS PRVKŮ m usí splňovat technické požadavky uvedené v listu - TECHNICKÁ SPECIFIKACE.
Součástí dodávky je  doprava, m ontáž, uvedení d o  provozu, zaškolení obsluhy, zajištění záručního servisu a likvidace odpadů vzniklých v  souvislosti s dodávkou.
Toto musí být oceněno vždy u jednotlivých položek, nebude oceňováno zvláštním i položkam i.



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

SPECIFIKACE PBOVf DENl JEDNOTLIVÝCH fiASrt NÁBYTKU
p o a u  Uváděno v  technickýphpozapavcich, 0111 ř i*  
rozměr*, ( la ti rozměrová tolerance +-5%. Toto 4 
prvků, kde rozměr musí následně odpovídat rozm áijsniiera@ m t” : . ■ :

Název položky s technickými požadavky SPECIFIKACE DODÁVANÉHO VÝROBKU (SOULAD S DOKUMENTACÍ)"

Sedací soupravy

SEDACÍ SOUPRAVA / KŘESLO -rám : dřevěná kostra např. z 
dubového m asivu, doplňková:dřevotříska, so lo lit, překližka, sedák: 
rouno, m olitan, fllc , vlnovce, rapidy, vo lné polštáře, fibertex, opěrák: 
plný m olitan, rouno, fílc , volné polštáře. Nožičky - dřevěné, dekor 
třešeň (cca12cm ). Potahový m ateriál: celočalouněné (včetně zad 
sedačky), látka - om yvatelný m ateriál, orientační m ateriálové 
složení: líc  100% Polyam id -  NYLON®, rub 65%  Polyester, 35% 
bavlna, pojivo 100% akrylátový polym er, odolnost v oděru >100 
000 o t M artindale, využitelná š íře / plošná hm otnost 140 cm  Cca 
485 g/m 2, cca 680 g/bm . Látka opatřena úpravou, tak aby běžná 
zašpinění včetně inkoustu, propisovací tužky atd. šlo odstranit 
čistou vodou. Látka m usí být odolná vůdči průniku m oči. Barevné 
provedení. Látkový potah s atestem  protipožární odolnosti dle 
norm y EN1021.1 a certifikátem  oděruvzdornosti. Sedací nábytek- 
uzpůsoben pro osoby se sníženou pohyblivostí -  stab iln í. O rientační 
rozm ěry: křeslo: 92/83/46(84) cm , 2-sed:152/83/46(84) cm , 3-sed: 
212/83/46(84) cm . Všechny povlaky sním atelné a pratelné.

viz. soupis prvků SO I • nevyplňovat

M atrace

Z d ra vo tn í m a trace  o  rozm ěru  cca  90 x  2Q0cm , výška  
m in .18cm , se nd vičo vá , s lože n á  z  H R  stu d e né  PU R  pěny s 
ro zd íln o u  tu h o s tí.
P o tah  p a ro p ro pu stn ý, voděodo lný, zpevněné  kra je , 
sn ím a te ln ý  a  p ra te ln ý  na  60°C , 100%  po lye s te r.

viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

Dveře, čela zásuvek, 
sto lové desky

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem ) o tloušťce m in.18 mm, .

viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

hrany ABS m in. 2 mm v  barvě lam ina nebo UNI barvy. viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti bouchání dveří viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

sto lové desky o tloušťce m in. 25 mm. hrana ABS m in. 2 mm, rohy 
zaoblené

viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Závěsy dveří 
kancelářského a 

kuchyňského nábytku
kovové, úhel o tvírání m in. 110°, sam ozavíratelné viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Závěsy dveří nábytku 
v pokojích kovové, úhel o tvírání m in. 170°, sam ozavíratelné viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Korpusy

boky a dno z LTD o tloušťce m in.18 mm, LTD nejnižší em isní třídy viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

půda z LTD o Houšce m in. 25 mm, LTD nejnižší em isní třídy viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

hrany boků a dna ABS m in. 0,5 mm viz. soupis prvků S01 • nevyplňovat

přední hrany půdy ABS m in. 2 mm viz. soupis prvků SO I - nevyplňovat

lepené viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

záda jednostranně lakovaná MDF m in. 3 mm, viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Sokl skříní
rektifikačn í plastové nohy cca 110 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

nejlépe odním atelný sokl s těsněním  cca 110 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Úchytky oblé, kovové, prošroubované, lakované dle RAL nejlépe rozteč 128 
mm

viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Kolečka nábytková kovová vid lice, kolečko plastové, pogum ované viz. soupis prvků S01 • nevyplňovat

Zásuvky
kovové pojezdnice, nosnost m in. 25 kg viz. soupis prvků 801 - nevyplňovat

částečný výsuv. viz. soupis prvků SO I - nevyplňovat

Police skříňová

hrany ABS m in. 0,5 mm viz. soupis prvků S01 • nevyplňovat

podpěrky kovové, za jištění proti vyje tí polic viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

police - m in. dvě v  horních nebo spodních skříňkách, případně dle 
popisu skříně

viz. soupis prvků S01 * nevyplňovat



I I .  S O U P IS  P R V K Ů  S 0 6  - | |  “ S ‘ N<
l i l  PROGRAM

* *  -  *  *  
•  * 
* * 

* * *

EVROPSKÁ UNIE |1 S « P I  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 1  C V  1 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ M T

„ .. ■ _ .  . . í -
S p i

W lSTEI

K ř w

; IL U S T f^ V ^ B R Á Z E N f

„  . rv V

A POSTELE

A.1

Jednolůžková 
postel se 
zvýšenou lehací 
plochou a úložným 
prostorem.
PRAVÁ

Jednolůžková postel (pravá varianta) o rozměru cca 90 x 200 cm. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr 160/69/19-22). Celo šuplete je opatřeno výřezem 
pro vloženi ruky. Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
ochrana zdi). Oblé rohy. Součástí postele je  laťkový rošt a zdravotní 
matrace o rozměru cca 90 x 200 x 18cm (viz.tech. specifikace).

T 3 3 0 6 kp i v iz. soupis p rvků  S 02 - nevyplňovat

x. „ — *■»

A.2

Jednolůžková 
postel se 
zvýšenou lehaci 
plochou a úložným 
prostorem.
LEVÁ

Jednolůžková postel (levá variante) o rozměru cca 90 x 200 on. 
Úložný prostor 3/4 - šuple na kolečkách ( šuple na lůžkoviny - 
orientační rozměr 150/69/19-22).Četo šuplete je opatřeno výřezem 
pro vložení ruky. Konstrukce postele i šuplíku z pevného masivu 
borovice, dekor dub, dno šuplíku z lamina. Postel opatřena 
dřevěným čelem a boční bezpečnostní zábranou (na straně zdi - 
ochrana zdi). Oblé rohy. Součástí postele je  laťkový rošt a zdravotní 
matrace o rozměru cca 90 x 200 x 18cm (viz.tech. specifikace).

T 3 3 0 6 kpl v iz . soupis prvků S02 - nevyp lňovat
j

B ÚLOŽNĚPROSTÓkY ' "  "

B.1 Noční stolek

Dřevěný stolek z masivu borovice o sile min. 20 mm, s horní 
odkládací policí a 2 výsuvnými šuplíky.Oblé rohy. Dekor dub. 
Orientační rozměry: 40/40/60 cm. T 6 6 0 12 ks v iz . soupis prvků S O I - nevyp lňovat S

B.2
Skříň dvoukřídlá 
plná cca v. 2m

Dvoudveřová šatní skříň. Orientační rozměr 120/60/200 cm, 
uzamykatelná. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou 
tolerancí +-5%.) Vniřní členění na dvě poloviny - v jedné částí šatní 
tyč a police, v druhé části 4 police (zajištěni proti vyjetí polic). 
Materiál: lamino min. 18mm, ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK 
závěsy. Dekor dub.

T 6 6 0 12 ks v iz . soupis prvků SO I - nevyplňovat

B.3
R egá l, cca: d. 
0,4m , v. 1m

Regál, 2 policový (zajištěni proti vyjetí polic), zadní deska s dekorem 
dřeva. Orientační rozměr 120/40/100 cm. (Pozn. Rozměry jsou 
pouze orientační s rozměrovou toleranci +-5%.) Materiál: lamino 
min. tí. 18mm (vč. zadní desky), ABS hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 4 3 0 7 ks v iz . soupis prvků S O I - nevyplňovat
**- v

Iw * * ?

B.5

Koupelnová 
skříňková sestava, 
cca v.1,8m, 
š.1,2m

Koupelnová sestava složená ze 3 skříněk. Orientační rozměr jedné 
skříňky 40/40/180 cm.Každá skříňka má 2 středové otevřené police a 
2 uzaviratelné části se 2 policemi. Skříňky jsou na hliníkových 
nožičkách (oca 1Qcm). Stříbrné úchytky. Skříňky budou vzájemně 
sešroubovány. Dekor - bílá + barva. Materiál a provedení odovídajíci 
vlhkému prostředí.

T 1 1 Q 2 kp l v iz . soupis prvků S 02  - nevyplňovat li



B.7
Skříň dvoukřídlá 
plná cca v. 2m - 
zaměstnanci

Dvoudveřbvá šatní a kancelářská skříň. Orientační rozměr 
120/60/200 cm, uzamykatelná. Kovové úchytky. (Pozn. Rozměry 
jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Vniřní členění 
na dvě poloviny - v jedné části šatní tyč a police, v druhé částí 4 
police (zajištění proti vyjetí polic). Materiál: lamino min. tl. 18mm, 
ABS hrana min. 2mm, kvalitní NK závěsy. Dekor třešeň.

T 0 0 1 1 ks v iz . soup is prvků S 03 - nevyplňovat i
B.8

Botníková 
skříňová sestava, 
6 polic, cca: 
š.1,2m , v.1,9m

Botníková sestava ze dvou botníkových skříní, 6 polic v každé skříni. 
Orientační rozměr jedné skříně 60/35/190 cm. Materiál: lamino min. 
ti. 18mm, ABS hrana min. 2mm. Skříně vzájemně prošroubovat 
Kovové úchytky. Dekor dub.

T 0 0 1 1 ks v iz . soup is prvků S03 - nevyplňovat

1

8.9
Věšáková 
sestava, cca š. 
1,2m

Věšák na kabáty složený ze 2 stejných věšákových stěnových 
desek. Každý věšák se skládá z hlavní desky, horní poličky 
(min.š.250mm) a třech háčků. Orientační rozměr jednoho věšáku 
60/140(osazeno cca 210) cm. Materiál: lamino min. tl. 18mm, ABS 
hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 1 . 1 0 2 kpl v iz . soup is prvků S O I - nevyplňovat

mm

ť :

B.17
Televizní stolek, 
cca dl. 2m

Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 200/25/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +- 
5%.) Materiál: lamino min. ti. 18mm, ABS hrana min. 2mm. Dekor 
višeň.

T 1 1 0 2 ks
Televizní stolek se šuplaty a policemi. Orientační rozměr 200/25/47 
cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze orientační s rozměrovou tolerancí +- 
5%.) Materiál: lamino. ti. 18mm, ABS hrana 2mm. Dekor višeň. — -

B.18
R egál, cca: 
d.0,3m, v. 1m

Regál, 2 policový (zajištění proti vyjetí polic), se zadní deskou. 
Orientační rozměr 120/30/100 cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze 
orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Materiál: lamino min. tl. 
18mm, ABS hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 2 2 0 4 ks

Regál, 2 policový (zajištění proti vyjetí polic), se zadní deskou. 
Orientační rozměr 120/30/100 cm. (Pozn. Rozměry jsou pouze 
orientační s rozměrovou tolerancí +-5%.) Materiál: lamino. tl. 18mm 
, ABS hrana 2mm. Dekor dub.

B.19

Botníková 
skříňová sestava, 
ccaš.1,4m , 
v.1,9m

Botníková sestava ze dvou botníkových skříní, v každé je  6 polic. 
Orientační rozměr jedné skříně 70/35/190 cm. Jednotlivé skříně 
vzájemně prošroubovat Kovové úchytky. Materiál: lamino min. tl. 
18mm, ABS hrana min. 2mm. Dekor dub.

T 1 1 0 2 kpl v iz . soup is prvků S O I - nevyplňovat

1

B.20

Věšáková sestava 
se spodní 
skříňkou, cca š. 
1,2m

Předsíňová věšáková sestava se skládá ze dvou věšákových stěn s 
policí a 2 zásuvkami. Materiál - lamino min. 18mm s ABS hranou 
min. 2mm v dřevodezénu (dob), doplněno MDF deskou. Kvalitní NK 
závěsy. Kuličkové celovýsuvy zásuvek. Každý věšák se skládá z 
hlavní desky, horní poličky (min. š.250mm) a třech háčků. Orientační 
rozměr jedné stěny: 21 G/6Q/5cm. Dekor dub.

T 1 1 2 4 kpl v iz . soup is prvků S O I -  nevyplňovat l
B.21 Vestavěná šatní 

skříň, cca š.2,27m

Vestavěná šatní skříň 4 kňdlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 230/60/255 cm. Korpus rozdělen na 4 části. V každé částí 4 
police (2 homi, 2 spodní) a 1 šatní tyč.

AT 2 2 0 4  ks
Vestavěná šatní skříň 4 kňdlá. Křídla posuvná, lamino, ocelový rám. 
Rozměr 230/60/255 cm. Korpus rozdělen na 4 částí. V každé částí 4 
police (2 horní, 2 spodní) a 1 šatní tyč.

■*■*•*•*' t***”*1
> v 4 ^



B.28 na šanony, 
závěsná

Dvoupatrová nástěnná police. Materiál: lamino min. tl. I8m m , ABS 
hrana min. 2mm. Dekor višeň. Orientační rozměr 80/22/60 cm. T 0 0 1 1 ks v iz . soup is prvků SO I - nevyplňovat 1 1Ir* ......... .. f

S l i l i [ŠTOLY- ' '

C.1
Psací stůl bez 
kontejneru - 
pokoje

Psací stůl, orientační rozměr 130/80/76cm. Materiál - lamino 
min.18mm, pracovní deska min. 25mm, ABS hrana min.2mm, dekor 
dub.

T 6 6 0 12 ks v iz . soupis prvků S O I -  nevyplňovat

C.2
Kancelářský stůl s 
kontejnerem - 
kancelář

Kancelářský s tů l, orientační rozměr 130/80/76cm. Kovová podnož. 
Materiál pracovní deska - lamino tl. min. 25mm, ABS hrana min. 
2mm, dekor -třešeň Kontejner kancelářský, orientační razm. 
59/40/60 mm, 2x zásuvka (1x pro závěsné desky DIN A4 v. min. 293 
mm, 1x zásuvka v. cca 145 mm) centrální zamykání, ochrana proti 
převrácení, lamino čela zásuvek a horní lamino deska.

T 1 0 0 1 kpl v iz . soupis prvků S O I - nevyplňovat

JÍ
C.4

Stůl jídelní, 
obdélníkový - pro 
8 osob

Stůl jídelní, obdélníkový, 4 nohy (masiv. min. 7x7cm), orientační 
rozměr desky 9Q/220/77cm. Zvýšený požadavek na pevnost a 
stabilitu. Materiál - bukový masiv, dekor třešeň, Deska stolu: laminát 
tl.min. 25mm, ABS hrana min. 2mm, dekor třešeň.

T 1 1 0 2 ks v iz . soupis prvků S O I - nevyplňovat r m

C.6 Stůl konferenční, 
čtvercový s policí

Konferenční stolek čtvercový, 4 nohy (cca 7x7cm), orientační rozměr 
desky 80/80/45cm. Zvýšený požadavek na pevnost a stabilitu. Stolek 
z masivního lepeného buku ( nohy), spodní polička z melamínované 
dřevotřísky odolné proti oděru.Vrchni deska LTD konferenčního 
stolku je  o síle mín. 25 mm. Dekor třešeň.

T 1 1 0 2 ks v iz . soupis prvků SO I - nevyplňovat

O SEDACÍ NABYTEk ESI :

D.1 Židle do pokojů

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
(prateiný). Materiál: lakovaný borovicový masiv, dekor dub, 
orientační rozměry 45/54/102cm.

T 5 5 0 10 ks v iz . soupis prvků S 02 - nevyplňovat

gĥ

D.3 Židle do jídelny

Židle - masivní dřevěná lakovaná konstrukce, standardní opěradlo, 
bez polstrování, polštářový prošívaný podsedák s tkanicemi 
.(prateiný). Materiál: lakovaný dubový masiv, dekor třešeň, orientační 
rozměry 40/43/110 cm.
i
i

T 8 8 0 16 ks v iz . soupis prvků S O I -  nevyplňovat

*



D.5
Sedací souprava - 
3sedák

Sedací souprava 3-sed: - rám: dřevěná kostra z dubového masívu, 
opěrák; plný molitan. Nožíčky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materíáliceločalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolností 
dle normy EN1Q21.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační 
rozměry 212/83/46(84) cm. (víz. těch. spedfikce)

T 1 1 0 2 ks viz. soupis prvků S O I - nevyplňovat mm
D.6

Sedací souprava - 
2sedák

Sedací souprava 2-sed:- rám: dřevěná kostra z dubového masívu, 
opěrák: plný molitan. Nožičky - dřevěné, dekor třešeň (cca 12cm). 
Potahový materíál:celočalouněné, látka - omyvatelný materiál. 
Barevné provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti 
dle normy EN1021.1 a certifikátem odéruvzdomosti. Orientační 
rozměry 152/83/46(84} cm. (viz.tech. specifikce)

T 1 1 0 2 ks viz. soupis prvků SO I - nevyplňovat m
D.7 Žídle kancelářská

Kancelářská židle se synchronním mechanismem polohy sedáku a 
opěráku. Nastavitelná výška sedáku (studená pěna).
Opěrák anatomicky tvarovaný a čalouněný samonosnou síťovinou. 
Výškově stavitelné područky. Na kolečkách. Nosnost min. 120 kg.

T 0 0 1 1 ks viz. soupis prvků SO I - nevyplňovat k
E. Kuchyňské linky

E.3
Kuchyňská linka 
V  - var.A

Kuchyňská linka ve tvaru písmene T  o délce 4,8m. Pracovní deska - 
např. tm. granit, dekor dvířek a pohledových stran korpusu - např. 
višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F x , materiálové řešení 
viz.tech. specifikace, schéma kuchyňské linky - viz. příloha IV.- E.1

AT 1 0 0 1 kpl viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat i ..

E.4
Kuchyňská linka 
"I" - var.B 
(zrcadlová k A)

Kuchyňská linka ve tvaru písmene T  o délce 4,8m. Pracovní deska - 
např. tm. granit, dekor dvířek a pohledových stran korpusu - např. 
višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F x , materiálové řešení 
viz.tech. specifikace, schéma kuchyňské linky - viz. příloha IV.- E.1

AT 0 1 0 1 kpl

Kuchyňská linka ve tvaru písmene T  o délce 4,8m. Pracovní deska - 
např. tm. granit dekor dvířek a pohledových stran korpusu - např. 
višňová kresba dřeva. Spotřebiče viz. oddíl F x , materiálové řešeni 
viz.tech. specifikace, schéma kuchyňské linky - viz. příloha IV.- E.1

—4 tfTňTff
F . Elektro spotřebiče a zařízeni kuchyňské linky, madla

F.1
Pračka, přední 
plněni, kapacita 
min. 8kg

Pračka s předním plněním. Kapacita prádla min. 8kg. Energetická 
třída min. A+. Orientační rozměry: 59,5/85/64 cm. T 1 1 2 ks viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat 9

F.2 Myčka, vestavná

Myčka nádobí, nerez, vestavná - šíře cca 60 cm , min.12 sad nádobí, 
s příborníkem. Částešně integrovaná $ ovládacím panelem z čela 
dveří. S funkcí aqua stop chránící proti úniku vody. Roční spotřeba 
vody (AW C) max. 111. Energetická třída min. A-*-. Barva panelu - 
nerez ocel a úprava proti otiskům.

T 1 1 2 ks viz. soupis prvků SO I - nevyplňovat



F.3 Elektrická trouba, 
vestavná

Elektrická, horkovzdušná vestavná trouba, šíře cca 60 cm. Funkce 
trouby pro pečení: Spodní ohřev, Ventilátor s grilem (infrapečení), 
Ventilátor s grilem (infiapečení) + spodní ohřev, Kruhové těleso + 
ventilátor, Gril, světlo, vrchní ohřev, Homl + spodní ohfev, vrchní 
ohřev + g ril. Dětská pojistka. Teleskopické výsuvy plechů. Barva - 
nerez ocel a úprava proti otiskům. Energetická tfída min. A+.

T 1 1 2 ks v iz . soupis prvků S O I -  nevyplňovat m
F.4

Elektrická
sklokeramická
deska

Elektrická sklokeramická deska o rozměru cca 60x50cm. Provedeni 
hrany s rámečkem. 4 varné zóny. Dětská pojistka a funkce STOP 
KONTROL. Energetická třída min. A+

T 1 f 2 ks víz. soupis prvků S O I - nevyplňovat

F.5
Odsavač par pod 
horní skříňky

Vestavný odsavač par. Štika cca 60 cm, odtah horní, průměr odtahu
cca [mm] 125, osvětleni min. [W] Ž 2x40
Tukový filtr 2 x kovová kazeta, uhlíkový filtr RFU, zpětná klapka.
Nerez.

T f 1 2 ks v iz . soupis prvků S O I - nevyplňovat

F.6
Chladnička 
kombinovaná, 
volně stojící

Provedení chladničky se spodním mrazícím prostorem (1/3), rozměr 
cca 60/60/2020 cm. Počet oddělených prostor v mrazničce: 3. 
Energetická třída min. A+. Barva - nerez ocel a úprava proti otiskům.

T 0 1 1 ks v iz . soup is prvků SO I - nevyplňovat

-*fs& "gj

F.7

Kuchyňský dřez s 
odkapávací 
plochou a 
dřezovou baterií 
se sprchou

Nerezový dřez s odkapávací plochou z materiálu Cr Ni 18/10 (DIN 
1.4301) největší jakosti. Povrch dřezu je  hladký, rozměry dřezu - cca 
86 x 45 cm, rozměr dřezové nádoby cca 34 x 40 x 18 cm. 
Odkapávací plocha NEOBSAHUJE odtok napojený na sifon, dřez 
opatřen přepadem. Součásti sifonu přípojka na myčku s kompletním 
montážním příslušenstvím. Dřez vestavný do pracovní desky 
(skříňka pod dřez, šířky min. 45 cm). Dřez reversíbilní. Součástí 
stojánková dřezová baterie se sprchou.

T 1 1 2 kpl v iz . soup is prvků SO I - nevyplňovat p OS
POZNÁMKY:

Toto neni prováděcí, ani výrobní dokumentace.
Tato dokumentace se vydává a platí pouze jako celek. Tyto poznámky p latí pro celou studii.
Všechny rozměry nutno ověňt na stavbě. Je-li uvedeno v technických požadavcích .cca" nebo „orientační rozm ěr", platí rozměrová tolerance +-5%.
Toto neplatí u vestavěných prvků, kde rozm ěr musí následně odpovídat rozměrům v objektu. Materiály budou dále upřesněny na základě vzorků předloženými dodavately na stavbě. 
Všechny finální m ateriály musí být odsouhlaseny architektem.Dimenze všech nosných i nenosných prvků jsou pouze orientační. Finální provedeni musí být odsouhlaseno architektem . 
Veškeré prvky instalované do interiéru budou vyvzorkovány a předloženy k odsouhlasení 
Tato dokumentace řeší pouze základní materiálové, rozměrové specifikace interiérových prvků.
Všechny m ateriály a povrchy a výrobky použité dodavatelem m usí m ít příslušné atesty a splňovat všechny požadavky vyhlášek a ČSN.
Dodávka a montáž atypických konstukcí mobiliáře je  ovlivněna stávajícím i konstrukcemi objektu - rozm ěr vstupních dveří atd., m obiliář a všechny ostatní kce musí tyto rozm ěry respektovat. 
Všechny položky uvedené v této tab. II. -  SOUPIS PRVKŮ musí splňovat technické požadavky uvedené v  listu -  TECHNICKÁ SPECIFIKACE.
Součástí dodávky je  doprava, montáž, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zajištění záručního servisu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s dodávkou.
Toto musí být oceněno vždy u jednotlivých položek, nebude oceňováno zvláštním i položkami.



It e c h n ic k á  s p e c if ik a c e  |

SPECIFpgVCí RROvffiDÉtli JEDNOTLIVÝCH ÍA S Tl NÁBYTKU
Ppzn.: JejFuvadsoo-v technických ppžadavclph x ů e :ňebCEW eueen: , 
rozměr, platí rozměrová tolerance *€% . T n ta n fló y c ij^ ď a M p íH 1,, - „ 
prvků, kdeirozmšr musí následně odpovídat rozměrůmamSttfflfr,-.. J

Název po ložky s  techn ickým i požadavky ^ 'SPECIFIKACE DODÁVANÉHO VÝROBKU (SOULAD S DOKUMENTACÍ)**

Sedací soupravy

SEDACÍ SOUPRAVA /  KŘESLO -rám: dřevěná kostra např. z 
dubového masivu, doplňková:dřevotříska, sololit, překližka, sedák: 
rouno, molitan, filc, vlnovce, rapidy, volné polštáře, fibertex, opěrák: 
plný molitan, rouno, filc, volné polštáře. Nožičky - dřevěné, dekor 
třešeň (cca12cm). Potahový materiál: celočalouněné (včetně zad 
sedačky), látka - omyvatelný materiál, orientační materiálové 
složení: líc 100% Polyamid -  NYLON®, rub 65% Polyester, 35% 
bavlna, pojivo 100% akrylátový polymer, odolnost v oděru >100 
000 ot Martindale, využitelná šíře/ plošná hmotnost 140 cm Cca 
485 g/m2, cca 680 g/bm. Látka opatřena úpravou, tak aby běžná 
zašpinění včetně inkoustu, propisovací tužky atd. šlo odstranit 
čistou vodou. Látka musí být odolná vůděi průniku moči. Barevné 
provedení. Látkový potah s atestem protipožární odolnosti dle 
normy EN1021.1 a certifikátem oděruvzdornosti. Sedací nábytek- 
uzpůsoben pro osoby se sníženou pohyblivostí - stabilní. Orientační 
rozměry: křeslo: 92/83/46(84) cm, 2-sed: 152/83/46(84) cm, 3-sed: 
212/83/46(84) cm. Všechny povlaky snímatelné a pratelné.

viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

Matrace

Zdravotní matrace o rozměru cca 90 x 200cm, výška 
min.18cm, sendvičová, složená z HR studené PUR pěny s 
rozdílnou tuhostí.
Potah paropropustný, voděodolný, zpevněné kraje, 
snímatelný a pratelný na 60°C, 100% polyester.

viz. soupis prvků S02 - nevyplňovat

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem) o tloušťce min.18 mm, .

viz. soupis prvků S01 • nevyplňovat

Dveře, čela zásuvek, hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy. viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

stolové desky
dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti boucháni dveří viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

stolové desky o tloušťce min. 25 mm. hrana ABS min. 2 mm, rohy 
zaoblené viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

Závěsy dveří 
kancelářského a 

kuchyňského nábytku
kovové, úhel otvírání min. 110°, samo2avíratelné víz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Závěsy dveří nábytku 
v pokojích kovové, úhel otvírání min. 170°, samozavíratelné viz. soupis prvků $01 • nevyplňovat

boky a dno z LTD o tloušťce min.18 mm, LTD nejnižší emisní třídy viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

půda z LTD o tloušce min. 25 mm, LTD nejnižší emisní třídy viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

Korpusy
hrany boků a dna ABS min. 0,5 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

přední hrany půdy ABS min. 2 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

lepené viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

záda jednostranně lakovaná MDF min. 3 mm, viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Sokl skříní
rektifikačni plastové nohy cca 110 mm viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

nejlépe odnímatelný sokl s těsněním cca 110 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Úchytky oblé, kovové, prošroubované, lakované dle RAL nejlépe rozteč 128 
mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Kolečka nábytková kovová vidlice, kolečko plastové, pogumované víz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Zásuvky
kovové pojezdnice, nosnost min. 25 kg viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

částečný výsuv. viz. soupis prvků SOI - nevyplňovat

hrany ABS min. 0,5 mm viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat

Police skříňová podpěrky kovové, zajištění proti vyjetí polic viz. soupis prvků S01 • nevyplňovat

police - min. dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně dle 
popisu skříně viz. soupis prvků S01 - nevyplňovat



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky 35-06/15
Zakázka III.Nabídkový rozpočet -  SO 01 Lokalita Jindřichův Hradec - objekt A
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis {Nabídka
Komentář I

Firmy
Typ Firmy Název: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno: Bc. Nina Bílková, DiS., obchodní ředitelka, na základě plné moci

Zpracovatel 1711A



Zakázka:
III.Nabídkový rozpočet - SO 01 Lokalita Jindřichův Hradec - objekt A

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Lokalita Jindřichův Hradec - objekt A 526 370 91 663 618 033
798: Ostatní výrobky 526 370 91 663 618 033

A: Postele 246 000 36 900 282 900
B: Úložné prostory 98 280 20 639 118 919
C: Stoly 21 320 4 477 25 797
D: Sedací nábytek 89 310 18 303 107 613
E: Kuchyňské linky 29 090 4 410 33 500
F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla 42 370 6 934 49 304

Celkem (bez DPH) 526 370
DPH 91 663

DPH 15 % ze základny: 314 580 47 187
DPH 21 % ze základny: 211 790 44 476

Celkem (včetně DPH) 618 033

1 Z1www.euroCALC cz 12.8.2015

http://www.euroCALC


V ým ěra
Poř. Mter. kó< Popis MJ bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Lokalita Jindřichův Hradec - objekt A 526 370,00 91 662,90 618 032,90
798: Ostatní výrobky 526 370,00 91 662,90 618 032,90

A: Postele 246 000,00 36 900,00 282 900,00
| 1.|A.3 IZdravotní postel elektrická, polohovací - viz.Soupis prvků l soubor! 6,000| 41 000,00 1 246 000,001 15 1 36 900,00 1 282 900,001

B: Úložné prostory 98 280,00 20 638,80 118 918,80
2. B.1 Noční stolek - viz.Soupis prvků kus 6,000 1 940,00 11 640,00 21 2 444,40 14 084,40
3. B.2 Skříň dvoukřídlá plná cca v. 2m - viz.Soupis prvků kus 6,000 4 620,00 27 720,00 21 5 821,20 33 541,20
4. B.3 Regál, cca: d. 0,4m, v. 1m - viz.Soupis prvků kus 6,000 2 210,00 13 260,00 21 2 784,60 16 044,60
5. B.6 Koupelnová skříňková sestava, caa: v.1,8m, š. 0,9m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 7 480,00 7 480,00 21 1 570,80 9 050,80
6. B.9 Věšáková sestava, cca š. 1,2m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 1 690,00 1 690,00 21 354,90 2 044,90
7. B.19 Botnfková skříňová sestava, cca: š.1,4m,v.1,9m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 5 010,00 5 010,00 21 1 052,10 6 062,10
8. B.20 Věšáková sestava se spodní skříňkou, cca š. 1,2m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 5 450,00 5 450,00 21 1 144,50 6 594,50
s. B.25 Skřiň šatni, předsíňová, dvoukřídlá plná cca v. 2000 - viz.Soupis prvků kus 2,000 3 650,00 7 300,00 21 1 533,00 8 833,00

10. B.26 šatní skříňky zaměstnanci - trojdílná, cca d. 0,9m - viz.Soupis prvků kus 1,000 3 980,00 3 980,00 21 835,80 4 815,80
11. B.27 Šatní skříňky zaměstnanci - trojdílná, cca d. 0,9m - viz.Soupis prvků kus 1,000 3 120,00 3 120,00 21 655,20 3 775,20
12. B.28 Kancelářská police na šanony, závěsná - viz.Soupis prvků kus 1,000 990,00 990,00 21 207,90 1 197,90
13. B.29 Televizní stolek, cca dl. 1,5m - viz.Soupis prvků kus 1,000 3 650,00 3 650,00 21 766,50 4 416,50
14. B.30 Komody - obývací pokoj - viz.Soupis prvků kus 1,000 6 990,00 6 990,00 21 1 467,90 8 457,90

C: Stoly 21 320,00 4 477,20 25 797,20
15. C.1 Psací stůl bez kontejneru - pokoje - viz.Soupis prvků kus 6,000 1 700,00 10 200,00 21 2 142,00 12 342,00
16. C.2 Kancelářský stůl s kontejnerem - kancelář - viz.Soupis prvků soubor 1,000 3 890,00 3 890,00 21 816,90 4 706,90
17. C.4 Stůl jídelní, obdélníkový - pro 8 osob - viz.Soupis prvků kus 1,000 3 640,00 3 640,00 21 764,40 4 404,40
18. C.6 Stůl konferenční, čtvercový s policí - viz.Soupis prvků kus 1,000 3 590,00 3 590,00 21 753,90 4 343,90

D: Sedací nábytek 89 310,00 18 303,30 107 613,30
19. D.2 Židle s područkami do pokojů - viz.Soupis prvků kus 5,000 3 860,00 19 300,00 21 4 053,00 23 353,00
20. D.3 Židle do jídelny - viz.Soupis prvků kus 8,000 2 130,00 17 040,00 21 3 578,40 20 618,40
21. D.4 Sedací souprava -křeslo - viz.Soupis prvků kus 1,000 10 030,00 10 030,00 21 2 106,30 12 136,30
22. D.5 Sedací souprava -3sedák - viz.Soupis prvků kus 1,000 17 030,00 17 030,00 21 3 576,30 20 606,30
23. D.6 Sedací souprava -2sedák - viz.Soupis prvků kus 1,000 15 030,00 15 030,00 21 3 156,30 18186,30
24. D.7 Židle kancelářská - viz.Soupis prvků kus 1,000 3 350,00 3 350,00 21 703,50 4 053,50
25. D.8 Toaletní křeslo pojízdné - viz.Soupis prvků kus 1,000 7 530,00 7 530,00 15 1 129,50 8 659,50

E: Kuchyňské linky 29 090,00 4 409,70 33 499,70
26. E5 Kuchyňská linka "L" -samostatná kuchyně - viz.Soupis prvků soubor 1,000 28 320,00 28 320,00 15 4 248,00 32 568,00
27. E6 Police na mikrovlnnou troubu - viz.Soupis prvků kus 1,000 770,00 770,00 21 161,70 931,70

vww.euroCALC.cz 1 Z2 12.8.2015



F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla_________________________________________________42 370,00________________ 6 933,90______49 303,90
28. F.2 Myčka, vestavná - viz.Soupis prvků kus 1,000 10 210,00 10 210,00 15 1 531,50 11 741,50
29. F.3 Elektrická trouba, vestavná - viz.Soupis prvků kus 1,000 7 170,00 7 170,00 15 1 075,50 8 245,50
30. F.4 Elektrická sklokeramická deska - viz.Soupis prvků kus 1,000 5 900,00 5 900,00 15 885,00 6 785,00
31. F.5 Odsavač par pod horní skříňky - viz.Soupis prvků kus 1,000 3 040,00 3 040,00 15 456,00 3496,00
32. F.6 Chladnička kombinovaná, volně stojící - viz.Soupis prvků kus 1,000 9 640,00 9 640,00 21 2 024,40 11664,40
33. F.7 . Kuchyňský dřez s odkapávací plochou a dřezovou baterií se sprchou - 

viz.Soupis prvků
soubor 1,000 6 410,00 6 410,00 15 961,50 7 371,50

www.euroCALC.cz 2 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

★  *  ★
EVROPSKÁ UN IE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky 36-06/15
Zakázka III.Nabídkový rozpočet SO 02 -Lokalita Jindřichův Hradec - objekt B
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
T yp  F irm y Název: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno: Bc. Nina Bílková, DíS., obchodní ředitelka, na základě plné moci

Zpracovatel 1711A



Zakázka:
III.Nabídkový rozpočet SO 02 -Lokalita Jindřichův Hradec - objekt B

SO_02: Lokalita Jindřichův Hradec - objekt B

uena

310 380

urn

59 660

cena s  u p h  

370 040
798: O statn í výrobky 310 380 59 660 370 040

A: Postele 48 000 10 080 58 080
B: Úložné prostory 107 180 20 341 127 521
C: Stoly 18 660 3 919 22 579
D: Sedací nábytek 60 690 12 745 73 435
E: Kuchyňské linky 25 550 3 833 29 383
F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla 50 300 8 743 59 043

Celkem (bez DPH) 310 380
DPH 59 660

DPH 21 % ze základny: 218 380 45 860
DPH 15 % ze základny: 92 000 13 800

Celkem (včetně DPH) 370 040

1 z 1www.euroCALC.cz 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


Poř. ilter. kó Popis MJ Výměra bez ztr Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

SO_02: Lokalita Jindřichův Hradec - objekt B 310 380,00 59 659,80 370 039,80
798: Ostatní výrobky 310 380,00 59 659,80 370 039,80

A: Postele 48 000,00 10 080,00 58 080,00
1. A.1 Jednolůžková postel se zvýšenou lehací plochou a úložným prostorem. 

PRAVÁ - viz.Soupis prvků
soubor 3,000 8 000,00 24 000,00 5 040,00 29 040,00

2. A.2 Jednolůžková postel se zvýšenou lehaci plochou a úložným prostorem. 
LEVÁ - viz.Soupis prvků

soubor 3,000 8 000,00 24 000,00 5 040,00 29 040,00

B: Úložné prostory___________________________________________________ ____________ _____________________107180,00 20 340,60_________127 520,60
3. B.1 Noční stolek - viz.Soupis prvků kus 6,000 1 460,00 8 760,00 1 839,60 10 599,60
4. B.2 Skříň dvoukřídlá plná cca v. 2m - viz.Soupis prvků kus 6,000 4 620,00 27 720,00 5 821,20 33 541,20
5. B.3 Regál, cca: d.0,4m, v. 1m - viz.Soupis prvků kus 4,000 2 210,00 8 840,00 1 856,40 10 696,40
6. B.5 Koupelnová skříňková sestava, cca: v.1,8m, š.1,2m - vizSoupis prvků soubor 1,000 8 170,00 8 170,00 1 715,70 9 885,70
7. B.13 Botnfková skříňová sestava, 6 polic, cca: š.1,8m,v.1,9m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 6 700,00 6 700,00 1 407,00 8 107,00

8. B.20 Věšáková sestava se spodní skříňkou, cca š. 1,2m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 5 450,00 5 450,00 1 144,50 6 594,50
9. B.22 Vestavěná skladovací skříň, cca š.2,27m - viz.Soupis prvků kus 1,000 24 400,00 24 400,00 3 660,00 28 060,00

10. B.23 Vestavěná šatní skříň, cca š. 0,94m, s bočnicí, zaměstnanci - viz.Soupis prvků kus 1,000 11 720,00 11 720,00 1 758,00 13 478,00

11. B.24 Televizní stolek, cca dl. 2,1m - viz.Soupis prvků kus 1,000 4 430,00 4 430,00 930,30 5 360,30
12. B.28 Kancelářská police na šanony, závěsná - viz.Soupis prvků kus 1,000 990,00 990,00 207,90 1 197,90

C: Stoly_______________________________________________________________________________________________ 18 660,00 3 918,60_________ 22 578,60
13. C.1 Psací stůl bez kontejneru - pokoje - viz.Soupis prvků kus 5,000 1 700,00 8 500,00 1 785,00 10 285,00
14. C.2 Kancelářský stůl s kontejnerem - kancelář - viz.Soupis prvků soubor 1,000 3 890,00 3 890,00 816,90 4 706,90
15. C.4 Stůl jídelní, obdélníkový - pro 8 osob - viz.Soupis prvků kus 1,000 3 160,00 3 160,00 663,60 3 823,60
16. C.6 Stůl konřerenční, čtvercový s policí - viz.Soupis prvků kus 1,000 3 110,00 3110,00 653,10 3 763,10

D: Sedací nábytek_______________________________________________________________________________________ 60 690,00 12 744,90__________73 434,90
17. D.1 Židle do pokojů - viz.Soupis prvků kus 4,000 3 380,00 13 520,00 2 839,20 16 359,20
18. D.3 Židle do jídelny - viz.Soupis prvků kus 8,000 1 650,00 13 200,00 2 772,00 15 972,00
19. D.5 Sedací souprava -3sedák - viz.Soupis prvků kus 1,000 18 550,00 18 550,00 3 895,50 22 445,50
20. D.6 Sedací souprava -2sedák - viz.Soupis prvků kus 1,000 12 550,00 12 550,00 2 635,50 15185,50
21. D.7 Židle kancelářská - vizSoupis prvků kus 1,000 2 870,00 2 870,00 602,70 3 472,70

__________ E: Kuchyňské linky___________________
l 22. |E3 | Kuchyňská linka T" - var.A - viz.Soupis prvků

25 550,00 3 832,50 29 382,50
I soubor| 1,000| 25 550,00 | 25 550,00 | 3 832,50 | 29 382,50 I

www.euroCALC.cz 1 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla_________________________________________________________50 300,00______ 8 743,20__________59 043,20
23. F.1 Pračka, přední plnění, kapacita min. 8kg - viz.Soupis prvků kus 1,000 10 810,00 10 810,00 2 270,10 13 080,10
24. F.2 Myčka, vestavná - viz.Soupis prvků kus 1,000 9 730,00 9 730,00 1 459,50 11 189,50
25. F.3 Elektrická trouba, vestavná - viz.Soupis prvků kus 1,000 6 690,00 6 690,00 1 003,50 7 693,50
26. F.4 Elektrická sklokeramická deska - viz.Soupis prvků kus 1,000 5 420,00 5 420,00 813,00 6 233,00
27. F.5 Odsavač par pod horní skříňky - viz.Soupis prvků kus 1,000 2 560,00 2 560,00 384,00 2 944,00
28. F.6 Chladnička kombinovaná, volně stojící - viz.Soupis prvků kus 1,000 9 160,00 9 160,00 1 923,60 11 083,60
29. F.7 Kuchyňský dřez s odkapávací plochou a dřezovou baterií se sprchou - 

viz.Soupis prvků
soubor 1,000 5 930,00 5 930,00 889,50 6 819,50

www.euroCALC.cz 2 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky 38-06/15
Zakázka III.Nabídkový rozpočet SO 03 -  Třeboň
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
K om entář

Verze
Popis Nabídka
K om entář

Firmy
Typ Firmy Název: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno: Bc. Nina Bílková, DiS., obchodní ředitelka, na základě plné moci

Zpracovatel 1711A



Z a k á z k a :

llf.Nabídkový rozpočet SO 03 - Třeboň

SO_03: Třeboň

u e n a

5 8 7  1 0 6

u r n

1 1 0  591

uena s u k m  

6 9 7  6 9 7
7 9 8 :  O s t a t n í  v ý r o b k y 5 8 7  1 0 6 1 1 0  5 9 1 6 9 7  6 9 7

A : P o s t e l e 9 6  0 0 0 2 0 1 6 0 1 1 6 1 6 0

B :  Ú lo ž n é  p r o s to r y 2 2 7  8 3 0 4 2  4 3 8 2 7 0  2 6 8

C : S t o ly 3 6  8 0 0 7  7 2 8 4 4  5 2 8
D : S e d a c í  n á b y te k 5 2  9 9 6 11  1 2 9 6 4 1 2 5

E : K u c h y ň s k é  lin k y 8 2  0 4 0 1 3  5 7 3 9 5  6 1 3

F :  E le k t r o s p o t ř e b ič e  a  z a ř íz e n í  k u c h y ň s k é  lin k y ,m ad la 9 1  4 4 0 1 5  5 6 3 1 0 7  0 0 3

Celkem (bez DPH) 5 8 7  1 0 6
DPH 1 1 0  5 91

D P H  2 1  %  z e  z á k l a d n y :  3 7 5  4 2 6 7 8  8 3 9
D P H  1 5  %  z e  z á k l a d n y :  2 1 1  6 8 0 3 1  7 5 2

Celkem (včetně DPH) 3 9 7  697

1 z 1www.euroCALC.cz 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


P o ř . I te r . kč P o p is M J V ý m ěra  b e z  z tr . J e d n .  c e n a C e n a S a z b a  DPH DPH C e n a  s  DPH

SO_03: Třeboň 587 106,00 110 591,46 697 697,46
798: Ostatní výrobky 587 106,00 110 591,46 697 697,46

A : P o s t e le 9 6  0 0 0 ,0 0 2 0 1 6 0 ,0 0 1 1 6  1 6 0 ,0 0
1. A.1 Je d n o lů ž k o v á  p o s te l s e  zv ý šen ou  le h a c í p lochou a  úložným prostorem . 

P R A V Á  -  v iz .S o u p is  prvků
so u b o r 7 ,0 0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 21 11 7 6 0 ,0 0 6 7  7 6 0 ,0 0

2 . A .2 Je d n o lů ž k o v á  p o ste l s e  zv ý šen o u  le h a c í p lochou a  úložným p rostorem . 
L E V Á  - v iz .S o u p is  prvků

so u b o r 5 ,0 0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 21 8  4 0 0 ,0 0 4 8  4 0 0 ,0 0

B :  Ú lo ž n é  p r o s to r y _____________________________________________________________________________________________ ___________________ __________ 2 2 7  8 3 0 ,0 0 ________________________ 4 2  4 3 8 ,3 0 ________2 7 0  2 6 8 ,3 0
3 . B .1 N o čn í s to le k  -  v iz .S o u p is  prvků kus 1 2 ,0 0 0 1 4 6 0 ,0 0 0 1 7  5 2 0 ,0 0 21 3  6 7 9 ,2 0 21 1 9 9 ,2 0
4 . B .2 S k říň  dvoukřídlá p ln á c c a  v. 2 m  -  v iz .S o u p is  prvků kus 1 2 ,0 0 0 4  6 2 0 ,0 0 0 5 5  4 4 0 ,0 0 21 11 6 4 2 ,4 0 6 7  0 8 2 ,4 0
5 . B .3 R e g á l , c c a :  d. 0 ,4 m , v. 1m  -  v iz .S o u p is  prvků kus 8 ,0 0 0 2  2 1 0 ,0 0 0 17  6 8 0 ,0 0 21 3  7 1 2 ,8 0 21 3 9 2 ,8 0
6 . B .4 T e lev iz n í s to lek , c c a  dl. 1 ,8m  -  v iz .S o u p is  prvků ku s 2 ,0 0 0 3  9 2 0 ,0 0 0 7  8 4 0 ,0 0 21 1 6 4 6 ,4 0 9  4 8 6 ,4 0
7 . B .5 K o u p eln o v á sk říň k ov á s e s ta v a , c c a :  v .1 ,8 m , š .1 ,2 m  -  v iz.Soup is prvků so u b o r 1 ,0 0 0 8  1 7 0 ,0 0 0 8  1 7 0 ,0 0 21 1 7 1 5 ,7 0 9  8 8 5 ,7 0
8 . B .6 K ou p eln ov á sk říň k ov á s e s ta v a ,  c c a :  v .1 ,8 m , š .0 ,9 m  - v iz .Sou p is prvků so u b o r 1 ,0 0 0 7  4 8 0 ,0 0 0 7  4 8 0 ,0 0 21 1 5 7 0 ,8 0 9  0 5 0 ,8 0
9 . B .7 S k říň  dvoukřídlá p ln á c c a .  v. 2 m  - z a m ě stn a n c i -  v iz .Sou p is prvků kus 1 ,0 0 0 4  2 4 0 ,0 0 0 4  2 4 0 ,0 0 21 8 9 0 ,4 0 5  1 3 0 ,4 0

10. B .8 B o tn ík o v á  sk říň o v á s e s ta v a , 6  polic, c c a :  š .1 ,2 m , v .1 ,9m  - v iz .Sou p is prvků so u b o r 2 ,0 0 0 4  6 5 0 ,0 0 0 9  3 0 0 ,0 0 21 1 9 5 3 ,0 0 11 2 5 3 ,0 0

11. B .9 V ě š á k o v á  s e s ta v a , c c a  š . 1 ,2m  -  v iz .S o u p is  prvků kus 1 ,0 0 0 1 6 9 0 ,0 0 0 1 6 9 0 ,0 0 21 3 5 4 ,9 0 2  0 4 4 ,9 0
12. B .1 0 V e s ta v ě n á  skříň , c c a  š .2 ,3 m  -  v iz .S o u p is  prvků kus 1 ,0 0 0 2 1  2 5 0 ,0 0 0 21  2 5 0 ,0 0 15 3  1 8 7 ,5 0 2 4  4 3 7 ,5 0
13. B .11 V e s ta v ě n á  skříň , c c a  š .2 ,6 m , d . 0 ,6 m  -  v iz .S o u p is  prvků kus 1 ,0 0 0 2 2  5 1 0 ,0 0 0 2 2  5 1 0 ,0 0 15 3  3 7 6 ,5 0 2 5  8 8 6 ,5 0
14. B .1 2 V e s ta v ě n á  skříň , c c a  š .  2 ,6 m , d. 0 ,4 5 m  - v iz .S o u p is  prvků kus 2 ,0 0 0 2 3  1 7 0 ,0 0 0 4 6  3 4 0 ,0 0 1 5 6  9 5 1 ,0 0 5 3  2 9 1 ,0 0
15. B .1 4 V ě š á k o v á  s e s ta v a , c c a  š .  1 ,8 m  -  v iz .S o u p is  prvků ku s 1 ,0 0 0 2  4 1 0 ,0 0 0 2  4 1 0 ,0 0 21 5 0 6 ,1 0 2  9 1 6 ,1 0
16. B .2 6 Š a tn í skříňk y  z a m ě stn a n c i -  tro jd ílná, c c a  d .0 ,9 m  -  v iz.Soup is prvků kus 1 ,0 0 0 3  9 8 0 ,0 0 0 3  9 8 0 ,0 0 21 8 3 5 ,8 0 4  8 1 5 ,8 0
17. B .2 8 K a n c e lá řsk á  p o lice  n a  ša n o n y , z á v ě s n á  - v iz .S o u p is  prvků ku s 2 ,0 0 0 9 9 0 ,0 0 0 1 9 8 0 ,0 0 21 4 1 5 ,8 0 2  3 9 5 ,8 0

C : S t o ly ___________________________________________________________________________________________________________________________________________3 6  8 0 0 ,0 0 _______________________  7  7 2 8 ,0 0  4 4  5 2 8 ,0 0
18 . C .1 P s a c í  stů l b e z  kon te jn eru  -  p o k o je  -  v iz .S o u p is  prvků ku s 7 ,0 0 0 1 7 0 0 ,0 0 0 11 9 0 0 ,0 0 21 2  4 9 9 ,0 0 14  3 9 9 ,0 0
19 . C .2 K a n ce lá řsk ý  stů l s  k o n te jn ere m  -  k a n ce lá ř  -  v iz .So u p is prvků so u b o r 2 ,0 0 0 3  8 9 0 ,0 0 0 7  7 8 0 ,0 0 21 1 6 3 3 ,8 0 9  4 1 3 ,8 0
2 0 . C .3 Stů l p raco v n í č tv erco v ý  -  p o k o je  -  v iz .S o u p is  prvků kus 2 ,0 0 0 2  9 3 0 ,0 0 0 5  8 6 0 ,0 0 21 1 2 3 0 ,6 0 7  0 9 0 ,6 0
2 1 . C .4 Stů l jíd e ln í, obd éln íkov ý -  pro 8  o s o b  -  v iz .S o u p is  prvků ku s 2 ,0 0 0 3  1 6 0 ,0 0 0 6  3 2 0 ,0 0 21 1 3 2 7 ,2 0 7  6 4 7 ,2 0
2 2 . C .5 Stů l k o n feren čn í, obdéln íkový s  policí -  v iz .S o u p is  prvků ku s 2 ,0 0 0 2  4 7 0 ,0 0 0 4  9 4 0 ,0 0 21 1 0 3 7 ,4 0 5  9 7 7 ,4 0

D : S e d a c í  n á b y te k ______________________________________________________________________________________________________________________________ 5 2  9 9 6 ,0 0 ________________________ 1 1 1 2 9 ,1 6 _________ 6 4 1 2 5 ,1 6
2 3 . D.1 Židle d o  pokojů  -  v iz .S o u p is  prvků ku s 9 ,0 0 0 1 8 3 0 ,0 0 0 1 6  4 7 0 ,0 0 21 3  4 5 8 ,7 0 1 9  9 2 8 ,7 0
2 4 . D .3 Židle d o  jíd eln y  -  v iz .S o u p is  prvků k u s 1 6 ,0 0 0 1 6 5 0 ,0 0 0 2 6  4 0 0 ,0 0 21 5  5 4 4 ,0 0 31 9 4 4 ,0 0
2 5 . D .4 S e d a c í  so u p ra v a  -k ře s lo  -  v iz .S o u p is  prvků ku s 6 ,0 0 0 5 5 0 ,0 0 0 3  3 0 0 ,0 0 21 6 9 3 ,0 0 3  9 9 3 ,0 0
2 6 . D .5 S e d a c í  so u p ra v a  -3 s e d á k  -  v iz .S o u p is  prvků ku s 2 ,0 0 0 5 5 0 ,0 0 0 1 1 0 0 ,0 0 21 2 3 1 ,0 0 1 3 3 1 ,0 0
2 7 . D .7 Židle k a n c e lá řs k á  -  v iz .S o u p is  prvků k u s 2 ,0 0 0 2  8 6 3 ,0 0 0 5  7 2 6 ,0 0 21 1 2 0 2 ,4 6 6  9 2 8 ,4 6

www.euroCALC ,cz 1 z2 12.8.2015

http://www.euroCALC


E: Kuchyňské linky_______________________________________________________________________________ ______  82 040,00 __________ ______13 573,20 _____ 95 613,20
2 8 . E1 K u ch yň ská linka "L" -  ku chyňský kout -  v iz .Sou p is prvků sou b or 2 ,0 0 0 3 0  4 6 0 ,0 0 0 6 0  9 2 0 ,0 0 1 5 9 1 3 8 , 0 0 7 0  0 5 8 ,0 0

2 9 . E 2 Potravinové skříně ke k u ch yň ské lince E1 -  v iz .S o u p is  prvků sou b or 2 ,0 0 0 1 0  5 6 0 ,0 0 0 21 1 2 0 ,0 0 21 4  4 3 5 ,2 0 2 5  5 5 5 ,2 0

F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla____________________________________ _____________  91 440,00 __________ ______15 562,80 107 002,80
3 0 . F.1 P ra čk a , přední plnění, k ap ac ita  min. 8kg -  v iz .S o u p is  prvků kus 2 ,0 0 0 1 0  8 1 0 ,0 0 0 21 6 2 0 ,0 0 21 4  5 4 0 ,2 0 2 6  1 6 0 ,2 0

3 1 . F .2 M yčka, vestav n á -  v iz .So u p is prvků kus 2 ,0 0 0 9  7 3 0 ,0 0 0 1 9  4 6 0 ,0 0 1 5 2  9 1 9 ,0 0 2 2  3 7 9 ,0 0

3 2 . F .3 E lektrická trouba, v e sta v n á  -  v iz .Sou p is prvků kus 2 ,0 0 0 6  6 9 0 ,0 0 0 1 3  3 8 0 ,0 0 1 5 2  0 0 7 ,0 0 1 5  3 8 7 ,0 0

3 3 . F .4 E lektrická sklokeram ická d e sk a  - v iz .Sou p is prvků kus 2 ,0 0 0 5  4 2 0 ,0 0 0 10  8 4 0 ,0 0 1 5 1 6 2 6 ,0 0 1 2  4 6 6 ,0 0

3 4 . F .5 O d s a v a č  par pod horní skříňky - v iz .Sou p is prvků kus 2 ,0 0 0 2  5 6 0 ,0 0 0 5  1 2 0 ,0 0 1 5 7 6 8 ,0 0 5  8 8 8 ,0 0

3 5 . F .6 C h ladn ička kom binovaná, v oln ě s to jíc í -  v iz .So u p is prvků kus 1 ,0 0 0 9  1 6 0 ,0 0 0 9  1 6 0 ,0 0 21 1 9 2 3 ,6 0 11 0 8 3 ,6 0

3 6 . F .7 K uchyňský dřez s  od k ap áv ací plochou a  dřezovou baterií s e  sp rch o u  - 
v iz .So u p is prvků

sou b or 2 ,0 0 0 5  9 3 0 ,0 0 0 11 8 6 0 ,0 0 1 5 1 7 7 9 ,0 0 1 3  6 3 9 ,0 0

www.euroCALC.cz 2 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky 39-06/15
Zakázka III.Nabídkový rozpočet SO 04 -  Lomnice 20/1
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno: Bc. Nina Bílková, DiS., obchodní ředitelka, na základě plné moci

Zpracovatel 1711A



Zakázka:
III.Nabídkový rozpočet SO 04 - Lomnice 20/1

SO_04: Lomnice 20/1

uena

7 0 2  9 8 0 ,0 0

u rn

1 3 3  4 0 5

uena s  u k h  

8 3 6  3 8 5
798: Ostatní výrobky 702 980,00 133 405 836 385

A: Postele 96 000,00 20160 116160
B: Úložné prostory 256 160,00 46 868 303 028
C: Stoly 38 500,00 8 085 46 585
D: Sedací nábytek 138 840,00 29156 167 996
E: Kuchyňské linky 82 040,00 13 573 95 613
F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla 91 440,00 15 563 107 003

Celkem (bez DPH) 7 0 2  9 8 0 ,0 0
DPH 1 3 3  4 0 5 ,2 0

DPH 21 % ze základny: 465 970 97 853,70
DPH 15 % ze základny: 237 010 35 551,50

Celkem (včetně DPH) 83S 385,20

www.euroCALC.cz 1 z 1 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


Poř. Iter. kc Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPI DPH Cena s DPH

SO_04: Lom nice 20/1 702 980,00 133 405,20 836 385,20
798: Ostatní výrobky 702 980,00 133 405,20 836 385,20

A: Postele 96 000,00 20160,00 116160,00
1. A.1 Jednolůžková postel se zvýšenou lehací plochou a úložným prostorem. 

PRAVÁ - viz.Soupis prvků
soubor 7,000 8 000,000 56 000,00 21 11 760,00 67 760,00

2. A.2 Jednolůžková postel se zvýšenou lehací plochou a úložným prostorem. 
LEVÁ - viz.Soupis prvků

soubor 5,000 8 000,000 40 000,00 21 8 400,00 48 400,00

B: Úložné prostory____________________________________________ ______ ______________ ____________ _______ 256 160,00_________________ 46 867,80__________ 303 027,80
3. B.1 Noční stolek - viz.Soupis prvků kus 12,000 1 460,000 17 520,00 21 3 679,20 21 199,20
4. B.2 Skříň dvoukřídlá plná cca v. 2m - viz.Soupis prvků kus 12,000 4 620,000 55 440,00 21 11 642,40 67 082,40
5. B.3 Regál, cca: d. 0,4m, v. 1m - viz.Soupis prvků kus 7,000 2 210,000 15 470,00 21 3 248,70 18 718,70
6. B.4 Televizní stolek, cca dl. 1,8m - viz.Soupis prvků kus 2,000 3 920,000 7 840,00 21 1 646,40 9 486,40
7. B.5 Koupelnová skříňková sestava, cca: v.1,8m, š.1,2m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 8 170,000 8 170,00 21 1 715,70 9 885,70
8. B.6 Koupelnová skříňková sestava, cca: v.1,8m, š.0,9m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 7 480,000 7 480,00 21 1 570,80 9 050,80
9. B.7 Skříň dvoukřídlá plná cca v. 2m - zaměstnanci - viz.Soupis prvků kus 1,000 4 240,000 4 240,00 21 890,40 5 130,40

10. B.8 Botníková skříňová sestava, 6 polic, cca: š.1,2m, v.1,9m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 4 650,000 4 650,00 21 976,50 5 626,50

11. B.9 Věšáková sestava, cca š. 1,2m - viz.Soupis prvků soubor 2,000 1 690,000 3 380,00 21 709,80 4 089,80
12. B.11 Vestavěná skříň, cca: š.2,6m, d.0,6m - viz.Soupis prvků kus 1,000 24 510,000 24 510,00 15 3 676,50 28 186,50
13. B.12 Vestavěná skříň, cca: š.2,6m, d.0,45m - viz.Soupis prvků kus 2,000 25 170,000 50 340,00 15 7 551,00 57 891,00
14. B.13 Botníková skříňová sestava, 6 polic, cca: š.1,8m, v.1,9m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 6 700,000 6 700,00 21 1 407,00 8 107,00

15. B.14 Věšáková sestava, cca š. 1,8m - viz.Soupis prvků kus 1,000 2 410,000 2 410,00 21 506,10 2 916,10
16. B.15 Vestavěná skříň, cca š.2,365m, pro zaměstnance - viz.Soupis prvků kus 1,000 24 080,000 24 080,00 15 3 612,00 27 692,00
17. B.16 Vestavěná skříň, cca š. 0,94m - viz.Soupis prvků kus 1,000 16 500,000 16 500,00 15 2 475,00 18975,00
18. B.20 Věšáková sestava se spodní skříňkou, cca š. 1,2m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 5 450,000 5 450,00 21 1 144,50 6594,50
19. B.28 Kancelářská police na šanony, závěsná - viz.Soupis prvků kus 2,000 990,000 1 980,00 21 415,80 2 395,80

C: Stoly________________________________________________________________________________________________38 500,00__________________ 8 085,00___________46 585,00
20. C.1 Psací stůl bez kontejneru - pokoje - viz.Soupis prvků kus 8,000 1 700,000 13600,00 21 2 856,00 16 456,00
21. C.2 Kancelářský stůl s kontejnerem - kancelář - viz.Soupis prvků soubor 2,000 3 890,000 7 780,00 21 1 633,80 9413,80
22. C.3 Stůl pracovní čtvercový - pokoje - viz.Soupis prvků kus 2,000 2 930,000 5 860,00 21 1 230,60 7 090,60
23. C.4 Stůl jídelní, obdélníkový - pro 8 osob - viz.Soupis prvků kus 2,000 3 160,000 6 320,00 21 1 327,20 7 647,20
24. C.5 Stůl konferenční, obdélníkový s policí - viz.Soupis prvků kus 2,000 2 470,000 4 940,00 21 1 037,40 5 977,40

D: Sedaci nábytek_____________________________________________ __________________________________ _______ 138 840,00_________________ 29 156,40__________ 167 996,40
25. D.1 Žídle do pokojů - viz.Soupis prvků kus 10,000 1 830,000 18 300,00 21 3 843,00 22 143,00
26. D.3 Židle do jídelny - viz.Soupis prvků kus 16,000 1 650,000 26400,00 21 5 544,00 31 944,00

www.euroCALC.cz 1 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


27. D.4 Sedací souprava -křeslo - viz.Soupis prvků kus 6,000 8 550,000 51 300,00 21 10 773,00 62 073,00
28. D.5 Sedací souprava -3sedák - viz.Soupis prvků kus 2,000 18 550,000 37 100,00 21 7 791,00 44 891,00
29. D.7 Židle kancelářská - viz.Soupis prvků kus 2,000 2 870,000 5 740,00 21 1 205,40 6 945,40

E: Kuchyňské linky____________________________________________________________________________________ 82 040,00_________________ 13 573,20___________95 613,20
30. E1 Kuchyňská linka "L" - kuchyňský kout - viz.Soupis prvků soubor 2,000 30 460,000 60 920,00 15 9 138,00 70 058,00
31. E2 Potravinové skříně ke kuchyňské lince E1 - viz.Soupis prvků soubor 2,000 10 560,000 21 120,00 21 4 435,20 25 555,20

F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla________________________________________________________ 91 440,00__________________15 562,80__________107 002,80
32. F.1 Pračka, přední plnění, kapacita min. 8kg - viz.Soupis prvků kus 2,000 10 810,000 21 620,00 21 4 540,20 26 160,20
33. F.2 Myčka, vestavná - viz.Soupis prvků kus 2,000 9 730,000 19 460,00 15 2 919,00 22 379,00
34. F.3 Elektrická trouba, vestavná - viz.Soupis prvků kus 2,000 6 690,000 13 380,00 15 2 007,00 15 387,00
35. F.4 Elektrická sklokeramická deska - viz.Soupis prvků kus 2,000 5 420,000 10 840,00 15 1 626,00 12 466,00
36. F.5 Odsavač par pod horní skříňky - viz.Soupis prvků kus 2,000 2 560,000 5 120,00 15 768,00 5 888,00
37. F.6 Chladnička kombinovaná, volně stojící - viz.Soupis prvků kus 1,000 9 160,000 9 160,00 21 1 923,60 11 083,60
38. F.7 Kuchyňský dřez s odkapávací plochou a dřezovou baterií se sprchou - 

viz.Soupis prvků
soubor 2,000 5 930,000 11 860,00 15 1 779,00 13 639,00

www.euroCALC.cz 2 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


I INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky 40-06/15
Zakázka III.Nabídkový rozpočet SO 05 - Lomnice 21/1
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Kom entář _______________________________________________________________ . ___ __________ _ ___..

Firmy
Typ Firmy Název: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno: Bc. Nina Bílková, DiS., obchodní ředitelka, na základě plné moci

Zpracovatel 1711A



Zakázka:
III.Nabídkový rozpočet S O  05  - Lomnice 21/1

SO _05: Lom nice 21/1

oena

708 440

u m

134 552

uena s dkh 

842 992
798: Ostatní výrobky 708 440 134 552 842 992

A: Postele 88 000 18 480 106480
B: Úložné prostory 256 160 46 868 303 028
C: Stoly 36 800 7 728 44 528
D: Sedací nábytek 144 840 30 416 175 256
E: Kuchyňské linky 82 040 13 573 95 613
F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla 100 600 17 486 118 086

C elkem  (bez DPH) 708 440
DPH 134 552

DPH 21 %  ze základny: 471 430 99 000
DPH 15 % ze základny: 237 010 35 552

Celkem  (včetně DPH) 842 932

1 z 1www.euroCALC.cz 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


Poř. Iter. k( Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s  DPH

SO_05: Lom nice 21/1 708 440,00 134 551,80 842 991,80
798: Ostatní výrobky 708 440,00 134 551,80 842 991,80

A: Postele 88 000,00 18 480,00 106 480,00
1. A.1 Jednolůžková postel se zvýšenou lehací plochou a úložným prostorem. 

PRAVÁ - viz.Soupis prvků
soubor 7,000 8 000,00 56 000,00 21 11 760,00 67 760,00

2. A.2 Jednolůžková postel se zvýšenou lehací plochou a úložným prostorem. 
LEVÁ - viz.Soupis prvků

soubor 4,000 8 000,00 32 000,00 21 6 720,00 38 720,00

B: Úložné prostory___________________________________________________ ______________ __________ _______ 256160,00_________________ 46 867,80_______303 027,80
3. B.1 Noční stolek - viz.Soupis prvků kus 12,000 1 460,00 17 520,00 21 3 679,20 21 199,20
4. B.2 Skříň dvoukřídlá plná cca v. 2m - viz.Soupis prvků kus 12,000 4 620,00 55 440,00 21 11 642,40 67 082,40
5. B.3 Regál, cca: d. 0,4m, v. 1m - viz.Soupis prvků kus 7,000 2 210,00 15470,00 21 3 248,70 18 718,70
6. B.4 Televizní stolek, dl. 1,8m - viz.Soupis prvků kus 2,000 3 920,00 7 840,00 21 1 646,40 9 486,40
7. B.5 Koupelnová skříňková sestava, cca: v.1,8m, š.1,2m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 8 170,00 8 170,00 21 1 715,70 9 885,70
8. B.6 Koupelnová skříňková sestava, cca: v.1,8m, š. 0,9m - viz Soupis prvků soubor 1,000 7 480,00 7 480,00 21 1 570,80 9 050,80
9. B.7 Skříň dvoukřídlá plná cca: v. 2m - zaměstnanci - viz.Soupis prvků kus 1,000 4 240,00 4 240,00 21 890,40 5 130,40

10. B.8 Botníková skříňová sestava, 6 polic, cca: š.1,2m, v.1,9m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 4 650,00 4 650,00 21 976,50 5 626,50

11. B.9 Věšáková sestava, cca š. 1,2m - viz.Soupis prvků soubor 2,000 1 690,00 3 380,00 21 709,80 4 089,80
12. B.11 Vestavěná skříň, cca: š. 2,6m, d. 0,6m - viz.Soupis prvků kus 1,000 24 510,00 24 510,00 15 3 676,50 28 186,50
13. B.12 Vestavěná skříň, cca: š.2,6m, d. 0,45m - viz.Soupis prvků kus 2,000 25 170,00 50 340,00 15 7 551,00 57 891,00
14. B.13 Botníková skříňová sestava, 6 polic, cca: š.1,8m, v.1,9m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 6 700,00 6 700,00 21 1 407,00 8 107,00

15. B.14 Věšáková sestava, cca: š. 1,8m - viz.Soupis prvků kus 1,000 2 410,00 2 410,00 21 506,10 2 916,10
16. B.15 Vestavěná skříň, cca š.2,365m, pro zaměstnance - viz.Soupis prvků kus 1,000 24 080,00 24 080,00 15 3 612,00 27 692,00
17. B.16 Vestavěná skříň, cca š. 0,94m - viz.Soupis prvků kus 1,000 16 500,00 16 500,00 15 2 475,00 18975,00
18. B.20 Věšáková sestava se spodní skříňkou, cca š. 1,2m - viz.Soupis prvků soubor 1,000 5 450,00 5 450,00 21 1 144,50 6 594,50
19. B.28 Kancelářská police na šanony, závěsná - viz.Soupis prvků kus 2,000 990,00 1 980,00 21 415,80 2 395,80

C: Stoly___________________________ __________________________________________________________________ 36 800,00___________________7 728,00_______ 44 528,00
20. C.1 Psací stůl bez kontejneru - pokoje - viz.Soupis prvků kus 7,000 1 700,00 11 900,00 21 2 499,00 14 399,00
21. C.2 Kancelářský stůl s kontejnerem - kancelář - viz.Soupis prvků soubor 2,000 3 890,00 7 780,00 21 1 633,80 9 413,80
22. C.3 Stůl pracovní čtvercový - pokoje - viz.Soupis prvků kus 2,000 2 930,00 5 860,00 21 1 230,60 7 090,60
23. C.4 Stůl jídelní, obdélníkový - pro 8 osob - viz.Soupis prvků kus 2,000 3 160,00 6 320,00 21 1 327,20 7 647,20
24. C.5 Stůl konferenční, obdélníkový s policí - viz.Soupis prvků kus 2,000 2 470,00 4 940,00 21 1 037,40 5 977,40

D: Sedací nábytek____________________________________________________________________________________ 144 840,00_________________ 30 416,40_______175 256,40
25. D.1 Židle do pokojů - viz.Soupis prvků kus 10,000 1 830,00 18 300,00 21 3 843,00 22 143,00
26. D.3 Židle do jídelny - viz.Soupis prvků kus 16,000 1 650,00 26 400,00 21 5 544,00 31 944,00

www.euroCALC.cz 1 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


27. D.4 Sedací souprava -křeslo - viz.Soupis prvků kus 6,000 9 550,00 57 300,00 21 12 033,00 69 333,00
28. D.5 Sedací souprava -3sedák - viz.Soupis prvků kus 2,000 18 550,00 37 100,00 21 7 791,00 44 891,00
29. D.7 Židle kancelářská - viz.Soupis prvků kus 2,000 2 870,00 5 740,00 21 1 205,40 6 945,40

E: Kuchyňské linky__________________________________________________________________________________ 82 040,00_________________ 13 573,20________95 613,20
30. E1 Kuchyňská linka "L" - kuchyňský kout - viz.Soupis prvků soubor 2,000 30 460,00 60 920,00 15 9 138,00 70 058,00
31. E2 Potravinové skříně ke kuchyňské lince E1 - viz.Soupis prvků soubor 2,000 10 560,00 21 120,00 21 4 435,20 25 555,20

F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla_____________________________________________________ 100 600,00__________________ 17 486,40_______118 086,40
32. F.1 Pračka, přední plnění, kapacita min. 8kg - viz.Soupis prvků kus 2,000 10 810,00 21 620,00 21 4 540,20 26 160,20
33. F.2 Myčka, vestavná - viz.Soupis prvků kus 2,000 9 730,00 19460,00 15 2 919,00 22 379,00
34. F.3 Elektrická trouba, vestavná - viz.Soupis prvků kus 2,000 6 690,00 13 380,00 15 2 007,00 15 387,00
35. F.4 Elektrická sklokeramická deska - viz.Soupis prvků kus 2,000 5 420,00 10 840,00 15 1 626,00 12 466,00
36. F.5 Odsavač par pod horní skříňky - viz.Soupis prvků kus 2,000 2 560,00 5 120,00 15 768,00 5 888,00
37. F.6 Chladnička kombinovaná, volně stojící - viz.Soupis prvků kus 2,000 9 160,00 18 320,00 21 3 847,20 22 167,20
38. F.7 Kuchyňský dřez s odkapávací plochou a dřezovou baterií se sprchou - 

viz.Soupis prvků
soubor 2,000 5 930,00 11 860,00 15 1 779,00 13 639,00

www.euroCALC.cz 2 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky 37-06/15
Zakázka III.Nabídkový rozpočet SO 06 - Lišov
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno: Bc. Nina Bílková, DiS., obchodní ředitelka, na základě plné moci

Zpracovatel 1711A



Zakázka:
III.Nabídkový rozpočet S O  06 - Lišov

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO _06: Lišov 609 050 117 955 727 005
798: Ostatní výrobky 609 050 117 955 727 005

A: Postele 96 000 20160 116160
B: Úložné prostory 218 910 42 791 261 701
C: Stoly 36 830 7 734 44 564
D: Sedací nábytek 113 770 23 892 137 662
E: Kuchyňské linky 52100 7 815 59 915
F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla 91 440 15 563 107 003

Celkem  (bez DPH) 609 050
DPH 117 955

DPH 21 % ze základny: 443 290 93 091
DPH 15 % ze základny: 165 760 24 864

C elkem  (včetně DPH) 727 005

www.euroCALC.cz 1 z 1 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


Poř. ter. k< Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena_______Cena_______Sazba DPH DPH Cena s  DPH

SO _06: L išov  

798: Ostatní výrobky

609 050,00

609 050,00

117 954,90

117 954,90

727 004,90

727 004,90

A: Postele______________________________________________________ _______________  __________ ________96 000,00 ________________20 160,00 116160,00
1. A.1 Jednolůžková postel se zvýšenou lehací plochou a úložným prostorem. 

PRAVÁ - viz.Soupis prvků
soubor 6,0 8 000,00 48 000,00 21 10 080,00 58 080,00

2. A.2 Jednolůžková postel se zvýšenou lehaci plochou a úložným prostorem. 
LEVÁ - viz.Soupis prvků

soubor 6,0 8 000,00 48 000,00 21 10 080,00 58 080,00

B: Úložné prostory 218 910,00 42 791,10 261 701,10
3. B.1 Noční stolek - viz.Soupis prvků kus 12,0 1 460,00 17 520,00 21 3679,20 21 199,20
4. B.2 Skříň dvoukřídlá plná cca v. 2m - viz.Soupis prvků kus 12,0 4 620,00 55 440,00 21 11 642,40 67 082,40
5. B.3 Regá l, cca: d. 0,4m, v. 1m - viz.Soupis prvků kus 7,0 2 210,00 15 470,00 21 3 248,70 18 718,70
6. B.5 Koupelnová skříňková sestava, cca v.1,8m, š.1,2m - viz.Soupis prvků soubor 2,0 8 170,00 16 340,00 21 ' 3 431,40 19 771,40
7. B.7 Skříň dvoukřídlá plná cca v. 2m - zaměstnanci - viz.Soupis prvků kus 1,0 4 240,00 4 240,00 21 890,40 5 130,40
8. B.8 Botníková skříňová sestava, 6 polic, cca: š.1,2m, v.1,9m - viz.Soupis prvků soubor 1,0 4 650,00 4 650,00 21 976,50 5 626,50

9. B.9 Věšáková sestava, cca š. 1,2m - viz.Soupis prvků soubor 2,0 1 690,00 3 380,00 21 709,80 4 089,80
10. B.17 Televizní stolek, cca dl. 2m - viz.Soupis prvků kus 2,0 4 110,00 8 220,00 21 1 726,20 9 946,20
11. B.18 Regá l, cca: d.0,3m, v. 1m - viz.Soupis prvků kus 4,0 1 960,00 7 840,00 21 1 646,40 9 486,40
12. B.19 Botníková skříňová sestava, cca š.1,4m, v.1,9m - viz.Soupis prvků soubor 2,0 5 010,00 10 020,00 21 2 104,20 12 124,20
13. B.20 Věšáková sestava se spodní skříňkou, cca š. 1,2m - viz.Soupis prvků soubor 4,0 5 450,00 21 800,00 21 4 578,00 26 378,00
14. B.21 Vestavěná šatní skříň, cca š.2,27m - viz.Soupis prvků kus 4,0 13 250,00 53 000,00 15 7 950,00 60 950,00
15. B.28 Kancelářská police na šanony, závěsná - viz.Soupis prvků kus 1,0 990,00 990,00 21 207,90 1 197,90

C: Stoly 36 830,00 7 734,30 44 564,30
16. C.1 Psací stůl bez kontejneru - pokoje - viz.Soupis prvků kus 12,0 1 700,00 20400,00 21 4 284,00 24 684,00
17. C.2 Kancelářský stůl s kontejnerem - kancelář - viz.Soupis prvků soubor 1,0 3 890,00 3 890,00 21 816,90 4 706,90
18. C.4 Stůl jídelní, obdélníkový - pro 8 osob - viz.Soupis prvků kus 2,0 3 160,00 6 320,00 21 1 327,20 7 647,20
19. C.6 Stůl konferenční, čtvercový s policí - viz.Soupis prvků kus 2,0 3110,00 6 220,00 21 1 306,20 7 526,20

D: Sedací nábytek 113 770,00 23 891,70 137 661,70
20. D.1 Židle do pokojů - viz.Soupis prvků kus 10,0 1 830,00 18 300,00 21 3 843,00 22 143,00
21. D.3 Žídle do jídelny - viz.Soupis prvků kus 16,0 1 650,00 26 400,00 21 5 544,00 31 944,00
22. D.5 Sedací souprava -3sedák - viz.Soupis prvků kus 2,0 18 550,00 37 100,00 21 7 791,00 44 891,00
23. D.6 Sedací souprava -2sedák - viz.Soupis prvků kus 2,0 14 550,00 29 100,00 21 6111,00 35 211,00
24. D.7 Židle kancelářská - viz.Soupis prvků kus 1,0 2 870,00 2 870,00 21 602,70 3 472,70

www.euroCALC.cz 1 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


Poř. ter. k Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

E: Kuchyňské linky 52 100,00 7 815,00 59 915,00
25. E3 Kuchyňská linka "1" - var.A - viz.Soupis prvků soubor 1,0 26 050,00 26 050,00 15 3 907,50 29 957,50
26. E4 Kuchyňská linka "1" - var.B (zrcadlová k A) - viz.Soupis prvků soubor 1,0 26 050,00 26 050,00 15 3 907,50 29 957,50

F: Elektrospotřebiče a zařízení kuchyňské linky,madla________________ _____________________ ___________________91 440,00 ___________ 15 562,80 _________107 002,80
27. F.1 Pračka, přední plnění, kapacita min. 8kg - viz.Soupis prvků kus 2,0 10 810,00 21 620,00 21 4 540,20 26 160,20
28. F.2 Myčka, vestavná - viz.Soupis prvků kus 2,0 9 730,00 19 460,00 15 2 919,00 22 379,00
29. F.3 Elektrická trouba, vestavná - viz.Soupis prvků kus 2,0 6 690,00 13 380,00 15 2 007,00 15 387,00

30. F.4 Elektrická sklokeramická deska - viz.Soupis prvků kus 2,0 5 420,00 10 840,00 15 1 626,00 12 466,00

31. F.5 Odsavač par pod horní skříňky - viz.Soupis prvků kus 2,0 2 560,00 5 120,00 15 768,00 5 888,00

32. F.6 Chladnička kombinovaná, volně stojící - viz.Soupis prvků kus 1,0 9 160,00 9 160,00 21 1 923,60 11 083,60

33. F.7 Kuchyňský dřez s odkapávací plochou a dřezovou baterií se sprchou - 
viz.Soupis prvků

soubor 2,0 5 930,00 11 860,00 15 1 779,00 13639,00

www.euroCALC.cz 2 z 2 12.8.2015

http://www.euroCALC.cz


ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNI

Potvrzujem e, tím to, že  jsm e uzavřeli pojistnou sm louvu číslo: 3293288118 o pojištění 
odpovědnosti podnikatelů se společností : PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o ..,lč : 
28685521, se sídlem  v Ú stí nad Labem , R aisova 7 69 /9  PSČ : 40003

Toto pojištění zahrnuje pojištění odpovědnosti podnikatelů v rozsahu pojistné 
sm louvy.

Lim it plnění:

Pojištění v základním  rozsahu se sjednává s lim item  plnění v  C ZK  10 000  0 0 0 ,- Kč

Pojištění v základním  rozsahu se sjednává s územ ním  rozsahem  E V R O P A

Č isté finanční škody lim it 300  0 0 0 ,-K č, územ ní rozsah E V R O P A

V ěci p řevzaté lim it 100 0 0 0 ,-Kč, územ ní rozsah E V R O P A

N áklady na léčen í s lim item  10 000  0 0 0  ,-Kč, územ ní rozsah EV R O P A

Provoz vozidla s lim item  100 000K č, územ ní rozsah E V R O P A

Spoluúčast u uvedených rizik je  1 0 0 0 ,-Kč.

D oba trván í pojištění: 10 .8 .2 0 1 2  - neurčito  

Pojistné za  toto období je  řádně uhrazeno.

T ento  certifikát slouží pouze jako  osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen  
společně s pojistnou sm louvou, Všeobecným i pojistným i podm ínkam i pro pojištění 
odpovědnosti za  škodu V P P O S  2 0 0 5  a D P P P  2005 . V  žádném  případě nem ění ani 
žádným  jiným  způsobem  nedoplňuje rozsah krytí uvedený ve stávající pojistné 
sm louvě č. 3293288118.

V  Ú stí nad Labem  dne 5 .6 .2 0 1 5

/

Servisní jednotka makléřů, Mírové nám. 37,440 01 Ústí nad Labem, telefon: 472 768 129
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, telefon: +420 224 051 111, fax +420 224 052 220
lč: 452 72 956, DIČ: CZ45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 75 České Budějovice 
IČO: 708 90 650
(dále jen „Zadavatel")

Praha, dne 8. záři 2015

Závazný příslib bankovní záruky č. 578275/15

Česká spořitelna, a.s.( Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 452 44 782, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 (dále jen „Banka"), 
tímto prohlašuje, že je  připravena poskytnout na základě včasného předložení příkazu k poskytnutí 
bankovní záruky od klienta, obchodní společnosti PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., se sídlem Ústí nad 
Labem, Raisova 769/9, PSČ 400 03, IČO: 286 85 521(dále jen „Uchazeč"), na základě přijetí jeho 
nabídky jako nejvhodnější ve Vámi jako Zadavatelem zahájeném zadávacím zjednodušeném podlimitním 
řízení (dále jen „Zadávací řízení") na provedení veřejné zakázky „Nábytek a ostatní vybaveni v rámci 
projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji l.“ číslo projektu 
CZ.1.06/3.1.00/07.08394 a projektu „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji ll.“ číslo 
projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08451“ (dále jen „Veřejná zakázka") a na základě uzavření smlouvy o dílo 
mezi Vámi a Uchazečem, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne dokončení předmětu plnění Veřejné 
zakázky, ve Váš prospěch

neodvolatelnou bankovní záruku za kvalitu díla zajišťující odstraňování vad a nedodělků Veřejné 
zakázky v záruční době, jakož i za splnění dalších povinností Uchazeče v záruční době, které 
vyplývají ze smlouvy o dílo, vyplatitelnou bez námitek, na základě Vaší první výzvy, jako objednatele 
ze smlouvy o dílo a oprávněného z  bankovní záruky naší Banky, a za  podmínek uvedených 
v bankovní záruce, ve výší maximálně

CZK 150.000,00
(slovy: Jednostopadesáttisíc 00/100 korun českých).

Bankovní záruka bude platná maximálně do 30. září 2021.

Zadavatel bude oprávněn uplatnit práva z  bankovní záruky zejména v případě, že
•  Uchazeč neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou o dílo,
•  Uchazeč neuhradí Zadavateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti 

s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý dluh, k němuž bude dle smlouvy o dílo povinen.

Tento Závazný příslib bankovní záruky se vydává na vlastní žádost Uchazeče a je  platný do 
31. března 2016 (dále jen „Datum ukončení platnosti") nebo do data vystavení výše uvolené bankovní 
záruky, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Bez ohledu na výše uvedené pozbývá tento Závazný příslib bankovní záruky platnosti i před Datem 
ukončení platnosti, a to okamžikem, kdy nám bude doručen (vrácen) originál tohoto Závazného příslibu 
bankovní záruky nebo okamžikem, kdy nám bude doručeno:

a) písemně oznámení Zadavatele o uzavření smlouvy o dílo na realizaci Veřejné zakázky s jiným 
uchazečem, nebo

b) písemné oznámení Zadavatele o výběru nejvhodnéjší nabídky na realizaci Veřejné zakázky, z něhož 
vyplývá, že nabídka Uchazeče nebyla vybrána jako nejvhodnéjší a že se Uchazeč neumístil v 
Zadávacím řízení na realizaci Veřejné zakázky ani jako druhý nebo třetí v pořadí, nebo

e) písemné rozhodnutí Zadavatele o vyloučení Uchazeče ze Zadávacího řízení na realizaci Veřejné 
zakázky, nebo

d) písemné vyrozumění Zadavatele, že nabídka Uchazeče byla polána po uplynutí ihůty pro podání 
nabídek do Zadávacího řízení na realizaci Veřejné zakázky, nebo

e) písemné rozhodnutí Zadavatele o zrušení Zadávacího řízeni na realizaci Veřejné zakázky.

1-2118 06/2007

Každé sdělení Zadavatele podle bodu a) až e) nám musí být předloženo v originále nebo úředně ověřené 
kopti.

Česká spořitelna, a.s.

Bc. Jaroslava KRdJjpoVÁ Vlasta POLÁKOVÁ
B-0571JUTU* KRPAP F1222K


